
Beşiktaş Belediyesi'nde görevli bazı 
temizlik çalışanlarının iş bırakması 

nedeniyle bazı mahallelerde çöpler toplanmı-
yor. Bazı mahallelerde çöp yığınları oluşurken
mahalaleli ve esnaf duruma tepki gösterdi. 
Mahallelerinde hijyenin bozulduğunu belirten
bölge halkı, Beşiktaş Belediyesi’ne çağrıda 
bulunarak temizlik ekiplerinin çöpleri bir an
önce toplaması gerektiğini dile getirdi. I SAYFA 9
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TBMM Genel Başkanvekili ve
DEM Parti İstanbul Milletve-

kili Sırrı Süreyya Önder, bir süredir
yoğun bakımda olduğu hastanede
63 yaşında hayatını kaybetti. 
Hastaneden yapılan açıklamada,
Önder'in, hayati tehlikesinin giderek
artarak nörolojik tablosunun ağır-
laştığı ve çoklu organ yetmezliğine
girdiği belirtildi. Açııklamada, 
Önder'in tedavisinin 18. gününde
çoklu organ yetmezliği nedeniyle 
hayatını kaybetiği ifade edildi.
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Gerçekler gizlendi!

HAYATINI KAYBETTİ

23 Nisan'da Marmara 
Denizin'de meydana gelen

6.2 büyüklüğündeki depremin
ardından Güzelce Mahallesi’nde
bulunan Cevdet Zebure Kotan 
Ortaokulu’nun duvarlarında derin
çatlaklar oluştu.  Durumu öğrenen
veliler okul yönetimine başvurdu.
Okul yönetimi tarafından velilere,
1983 yılında inşa edilen ve 2008 

yılında güçlendirme çalışmalarının
yapıldığı okulda taşıyıcı kolonlarda
risk bulunmadığı söylendi. Duruma
tepki gösteren veliler, çocukla-
rını okula göndermedi. Okulda
bakanlık yetkililerince detaylı 
inceleme yapılacağı, eğitim 
öğretim faaliyetlerinin devam
edip etmeyeceğine karar 
verileceği öğrenildi.

TAŞIYICI KOLONLARDA RiSK
BULUNMADIĞI AÇIKLANDI!

Velilerin endişesi devam 
ederken dün İstanbul yeniden

sallandı. Kandilli Rasathanesi 
depremin büyüklüğünü 4.0 
olarak açıklarken, AFAD 3.7 
olarak duyurdu. Depremin 
merkez üssünün Marmaraereğ-
lisi olduğu, derinliğinin ise 
18 km olarak ölçüldüğü belir-
tildi. Sosyal medyadan isyan

eden bir veli, “Sağlam deyip içinden
çıkıyorlar. Çocuklarımızı okula 
gönderemiyoruz. Geçmiş deprem-
lerde hasar almış, bu depremde de
yeni çatlaklar oluştu. Sesimizi duyu-
run evlatlarımızın güvenli eğitim 
almasını istiyoruz” dedi. Başka bir
veli ise “Kolonlar, kapı pervazları 
olduğu gibi dökülüyor. Biz şikayette
bulunduk” diye konuştu.

4 ŞiDDETiNDEKi DEPREM
YÜREKLERi AĞIZA GETiRDi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan,
KKTC Cumhurbaşkanlığı

Yerleşkesi ve Cumhuriyet Meclisi
Açılış Töreni'nde konuştu. Erdo-
ğan, “Fitneciler, Kıbrıs Türkü'nün
düşmanlarına gönüllü aparatlık
yapanlar kaybedecek; KKTC, 

garantör ülke Türkiye'nin deste-
ğiyle ilelebet payidar olacak” dedi.
Erdoğan, “Kıbrıs'ta çözümsüzlü-
ğün bedelini, şımarıkça davrana-
rak çözümü tıkamanın faturasını
artık hiç kimse Kıbrıs Türkü'ne
ödetemez” ifadelerini kullandı.
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FiTNECiLER
KAYBEDECEK

18’inci günde
acı haber geldi

Selvi SARITAÇ

Marmara Denizi'nde meydana
gelen 4 büyüklüğünde, 18 kilo-

metre derinliğindeki deprem herkesi
endişeye sevk etti. Depreme ilişkin 
değerlendirmede bulunan Prof. Dr.
Övgün Ahmet Ercan, “Silivri açıkla-
rında M6,2’lik deprem odağının bu 
kez batıda, Marma-
raereğlisi yönünde
M4,0 en küçük bo-
yutta deprem oldu.
Sönümlenen Ana
depremin artçısı.
Her şey olağan, 
kaçışmaya gerek
yok” açıklamasını
yaptı. I SAYFA 5
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Her şey olağan
endişe etmeyin!

Prof. Dr. Şener Üşümezsoy, 
İstanbul'da dün meydana gelen

depreme ilişkin çukuru işaret ederek
olabilecek depremin büyüklüğünü
açıkladı. “Avcılar açıklarında küçük
küçük olan depremler var” diyen 
Üşümezsoy, “Bu doğal orada olan
depremin bir artçısıdır. Yeni bir
faya yük binmiyor.
Ancak çukura
doğru giden yerde
belki 6’lık deprem
olabilir, derin bir fay
orası. O fayı parça
parça kırıyor. Bir
seferde kıracak 7 ve
7.2’li bir deprem
tezi çürüdü” dedi.
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7’lik deprem
tezi çürüdü!

CHP'nin Konya'da “Millet 
İradesine Sahip Çıkıyor” tema-

sıyla düzenlediği mitingde konuşan
Genel Başkan Özgür Özel, “Elbette 
gelecek o sandık ve elbette milletimiz
takdir edecek Cumhurbaşkanımızı,
Ekrem Başkanımızı seçecek” dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seslenen
Özel, “Eyy Erdoğan adayımı bırak,
sandığı getir, adayımı yanımda sandığı

önümde istiyorum.
Ekrem Başkan 

Cumhurbaşkanı
olsun istiyorum”

diye konuştu.
I SAYFA 7
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O SANDIK GELECEK!

Adayımı bırak
sandığı getir!

Beşiktaş Belediye'sine bağlı temizlik çalışanlarının bazılarının
iş bırakması nedeniyle bazı mahallelerde çöpler toplanmıyor

Danışma Meclisi toplan-
tısında konuşan AK

Parti Esenyurt İlçe Başkanı
Togay Çoban, “Bizim yolumuz
uzun, hedefimiz büyük” diye
konuştu. AK Parti İl Başkanı
Abdullah Özdemir ise “Esen-

yurt’ta vatandaşlarımızla has-
ret giderdik, sohbet ettik. Her
mahallesiyle, her hikayesiyle,
aziz hemşehrilerimizin her
zaman yanında olacağız. Örse-
lenmiş umutların farkındayız”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 16
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HASRET
GiDERDiK

Geçtiğimiz dönemin ses
getiren ünlü mankenle-

rinden 'Aysu Baçeoğlu geri
döndü. Hem de öyle sıradan
bir dönüş değil. 2014’te yayınla-
dığı ve zamanında hak ettiği
ilgiyi göremeyen “10 
Numara” şarkısı, TikTok
sayesinde 2025’in en
çok kullanılan şarkıla-
rından biri oldu.
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10 NUMARA İLE PATLADI

Habib
Babar’ın

köşe 
yazısı

sayfa 4'te

VELILER
ISYAN ETTI!

DEPREM
KAYGI

YARATTI

Silivri açıklarında meydana gelen 6.2 büyüklüğündeki depremden
sonra Büyükçekmece Güzelce’de bulunan Cevdet Zebure Kotan 

Ortaokulu’nun duvarlarında çatlaklar oluştu. Okuldaki hasar
öğrencileri ve velileri tedirgin ederken, okulda bakanlık 

yetkilileri tarafından inceleme yapılacağı 
öğrenildi. Dün meydana gelen 

4 şiddetindeki deprem ise 
velileri paniğe sevk etti

MÜGE 
CESUR

HABER

6.2'lik depremin ardından, geçmişte afet bilinici eğitimi de verilen Cevdet Zebure Kotan 
Ortaokulu’nun duvarlarındaki derin çatlaklar dikkat çekti. Dün yaşanan şiddetli sarsıntıdan
sonra kaygı artarken, çok sayıda veli çocuğunu okula göndermeyeceğini ifade etti.

DERiN ÇATLAKLAR DiKKAT ÇEKTi

ç

MHP lideri Devlet Bahçeli, Sırrı
Süreyya Önder'in yaşamını yitir-

mesinin ardından, “Sanat ve siyaseti
şahsında birleştirip buluşturan, sade
hayatı ve sağduyulu vasfıyla halk nez-
dinde saygı ve sevgiye müstahak olan
TBMM Başkanvekili ve DEM Parti
Milletvekili Sayın Sırrı Süreyya Önder’i

maalesef kaybettik. Ha-
kikaten çok üzgünüm.
Ayrı dünya görüşlerine
sahip olsak bile aynı
ülkenin barış ve huzur

dolu geleceğine kilitlen-
miştik”  dedi.
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ÖNDER İÇİN TAZİYE MESAJI

Hakikaten
çok üzgünüm FİYAT

UYGUN 7
GÜN AÇIK!
Esenyurt Belediyesi, ilçedeki ilk
emekli evini Aşık Veysel Mahalle-
si’nde vatandaşların hizmetine
sundu. Yapımı tamamlanan Lavanta
Emekli Evi, uygun fiyatlarla haftanın
7 günü emeklilere ve mahalle hal-
kına hizmet verecek. Başkan Vekili
Can Aksoy, tesisi sadece emeklilere
değil, gençlerle emeklilerin bir arada
vakit geçirebileceği bir alan olarak
tasarladıklarını belirtti. I SAYFA 5
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MAHALLELİ TEPKİLİ YAŞLILARIMIZ YALNIZ KALDI!

Türkiye İstatistik Günü panelinde konuşan TÜİK Başkan
Yardımcısı Doç. Dr. İbrahim Demir, Türkiye'de ortalama

hane halkı büyüklüğünün giderek küçüldüğünü söyledi. Yaşlı
nüfusun önemli bir bölümünün artık yalnız yaşadığını belirten
Demir, “Türkiye'de 65 yaş üstü nüfusun yüzde 19,2’si yani 
yaklaşık 1,75 milyonu tek başına yaşıyor” dedi. I SAYFA 9

çCanan MURTEZAOĞLU
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İri gözlü huriler



MEDİPOL Acıbadem 
Bölge Hastanesi’nden 
Dermatoloji Uzmanı Dr. 

Makbule Dündar ve Medipol 
Mega Üniversite Hastanesi’nden 
Diyetisyen Asya Naz Al, yaz ayla-
rında beslenme şekli ve cilt sağlığı 
hakkında önerilerde bulundu. 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Dün-
dar, güneşin zararlı etkilerinden 
korunmak için yüksek koruma 
faktörlü güneş kremlerinin ve 
nemlendiricilerin düzenli kullanı-
mını önerirken, Diyetisyen Al ise 
yazın artan sıvı kaybını dengele-
mek için su ve mineral desteğinin 
önemine değindi. Her iki uzman 
da yaz döneminde beslenme 
düzenine dikkat etmenin ve cilt 
sağlığı ile saç sağlığını korumanın 
uzun vadede birçok sağlık soru-
nunu önleyeceğine dikkat çekti.

Cildinizi nemlendirmeyi unutmayın
Yaz aylarında güneş ışınlarının 

cilde zarar verebildiğini belir-
ten Dr. Makbule Dündar “Eğer 
cildiniz hassassa, güneş alerjiniz 
varsa ya da lekelenmeye eğilimli 
bir yapınız varsa mutlaka en az 
SPF 50 koruma faktörlü bir güneş 
kremi kullanmalısınız. Melazma 
gibi hormonal değişikliklere bağlı 
lekelerde de bu çok önemlidir. 
Ayrıca ailede cilt kanseri öyküsü 
varsa, seçilen güneş koruyucunun 
hem UVA hem UVB ışınlarına 
karşı etkili olması büyük önem 
taşır” diye konuştu.

Günde 2-3 litre su için
Cilt bakımında yapılan en 

büyük yanlışlardan birinin yazın 
nemlendirici kullanımını bı-
rakmak olduğunu belirten Dr. 
Dündar, “Cildimiz yazın da neme 
ihtiyaç duyar. Daha likit, akışkan 
nemlendiricilerle destek sağla-
mak gerekir. Günde en az 2-3 
litre su içilmeli. Yazın soyucu, 
retinoik asit içeren ürünlere ara 
vermek gerekir, çünkü bu ürünler 
güneş hassasiyetini artırır” dedi.

Saçlarınıza yaz bakımı
Güneş, deniz ve havuzun saç 

sağlığını da etkilediğine dikkat 

çeken Dr. Dündar, saç bakımına 
da yaz aylarında özen gösterilme-
si gerektiğini vurguladı. “Saç-
larımıza argan yağı gibi bitkisel 
yağlarla bakım yapabilir, masajla 
kan dolaşımını artırabiliriz. Saç 
dökülmeleri için glikan ve protein 
içerikli takviyeler kullanılabilir. 
Saç dökülmesine karşı losyon ve 
spreyleri de bu dönemde rahat-
lıkla kullanabiliriz” ifadelerini 
kullandı.

Vücudun su kaybı artıyor
Yaz aylarında vücut ısısının 

artmasına bağlı olarak ciddi 
sıvı kayıpları yaşandığını belir-
ten Diyetisyen Asya Naz Al, bu 
dönemde su tüketiminin haya-
ti önem taşıdığını söyledi. Al, 
“Yazın vücudumuz çok daha hızlı 
dehidrasyona uğruyor. Günde en 
az iki buçuk- üç litre su içilmeli. 
Su içmekte zorlananlar, suyu li-
mon, tarçın veya elma kabuğuyla 
tatlandırarak tüketebilir. Ayrıca, 
terleme ile kaybedilen mineralle-
rin yerine konulabilmesi için her 
gün bir şişe maden suyu içilmesini 
öneriyorum” dedi.

‘Tatlı meyvelere dikkat
Meyve ve sebze tüketiminin bu 

dönemde önemli olduğunu özel-
likle kavun ve karpuz gibi şeker 
oranı yüksek meyvelerde porsi-
yon kontrolüne dikkat edilmesi 
gerektiğini söyleyen Al, “Karpuz 
yerken yanında bir dilim peynir 
tüketmek, kan şekerinin daha 
dengeli yükselmesini sağlar. Bu 
da daha uzun süre tok kalmaya 
yardımcı olur” diye konuştu.

Hazır gıdadan uzak durun 
Yazın sindirim sisteminin daha 

fazla zorlandığını bu nedenle 
yağlı ve fast food tarzı gıdalar-
dan uzak durulması gerektiğini 
belirten Al, “Yemeklerin yanı-
na yoğurt, kefir gibi probiyotik 
içerikli gıdaları eklemek sindirimi 
kolaylaştırır. Turşu ve sirke gibi 
ürünlerle de bu destek sağlana-
bilir. Salatalara 1-2 kaşık sirke 
eklemek hem lezzet hem de fayda 
sağlar” ifadelerini kullandı.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

www.damgagazetesi.com

Erken tanıyla riski kaldırın

MEDİPOL 
Bölge Hastanesi’nden 
Dermatoloji Uzmanı Dr. 

Vücudumuz su istiyor
Dermatoloji Uzm. Dr. Makbule Dündar ve Diyetisyen Asya Naz Al yaz ayların-
da beslenme şekli, saç bakımı, su tüketimi, cilt sağlığı ve güneşten korunma 
yöntemleri gibi konularda uyarıda bulundu. Yaz aylarında su tüketiminin 
hayati önem taşıdığını belirten Diyetisyen Al, “Yazın vücudumuz çok daha 
hızlı dehidrasyona uğruyor. Günde en az iki buçuk- üç litre su içilmeli” dedi

Başkent Üniversitesi Adana Dr. Turgut Noyan Uygulama ve Araştırma Merkezi Üroloji Anabilim Dalı’n-
dan Öğretim Üyesi Dr. Mehmet Vehbi Kayra, prostat kanserinin erken dönemde tespit edildiğinde başa-
rıyla tedavi edilebildiğini, aile öyküsü ve yaşın en önemli risk faktörleri arasında yer aldığını söyledi

ÜROLOJİ uzmanları, prostatı 
erkek üreme sistemi içerisinde 
önemli bir yer tutan ve idrar 

torbasının hemen çıkışında konumla-
nan bir organ olarak tanımlıyor. Hem 
cinsel sağlık hem de üreme sağlığı 
açısından önemli görevleri bulunan 
prostatın, yaşla birlikte iyi huylu ya 
da kötü huylu büyümeler göstererek 
erkeklerde en sık görülen kanser 
türlerinden biri olan prostat kanserine 
neden olabildiği belirtiyor. Başkent 
Üniversitesi Adana Dr. Turgut Noyan 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Üroloji Anabilim Dalı’ndan Öğretim 
Üyesi Dr. Mehmet Vehbi Kayra, pros-
tat kanserinin erken dönemde tespit 
edildiğinde başarıyla tedavi edilebilen 
bir hastalık olduğunu, bu sebeple de 
toplumsal farkındalığın artırılması 
gerektiğini ve sessiz ilerleyen bir 
hastalık olduğu için düzenli kontrolün 
önemini vurguladı.

Aile öyküsü ve yaş
Dr. Kayra, “Prostat kanseri, özel-

likle 50 yaş üzerindeki erkeklerde gö-
rülme sıklığı artan ve yaşam kalitesini 
ciddi şekilde etkileyebilen bir hastalık. 

50 yaş üstü erkeklerin herhangi bir 
belirti olmasa dahi mutlaka bir defa 
üroloji uzmanına başvurmalarını öne-
riyoruz. Çünkü prostat kanseri uzun 
süre belirti vermeyebilir ve bu da ta-
nının gecikmesine neden olabilir. Aile 
öyküsü, ihmal edilmemesi gereken 
çok önemli bir göstergedir. Eğer bir 
kişinin babasında veya erkek karde-
şinde prostat kanseri öyküsü varsa, 
bu kişinin riski anlamlı düzeyde artar. 
Bu durumda, kontrollerin 50 yaşından 
önce, mümkünse 40 yaş itibarıyla baş-
lamasını öneriyoruz. Bununla birlikte, 
bazı toplumlarda, örneğin Afrika 
kökenli erkeklerde prostat kanseri 
daha sık görülse de Türkiye’de bu tür 
genetik varyasyonlar çok belirgin bir 
risk faktörü değildir” dedi

Tanı ve tedavi süreci 
Prostat kanserinde tanı sürecinin 

genellikle PSA (Prostat Spesifik 
Antijen) adı verilen bir kan testiyle 
başladığını belirten Dr. Mehmet 
Vehbi Kayra şöyle konuştu: “Hastada 
şikayet olmasa bile PSA testi yapıyo-
ruz. Eğer bu değer yüksekse, bu duru-
mu dikkatle inceliyoruz ancak sadece 
bu testle tanı koymak mümkün değil. 
PSA yüksekliğinde bir sonraki adım 
prostat MR’ı çekmek oluyor. MR 
görüntülerinde şüpheli bulgular varsa, 
biyopsiyle tanı kesinleştiriliyor. Kanser 
erken evrede tespit edilirse ve henüz 
prostatın dışına taşmamışsa, hasta ta-
mamen kür sağlanacak şekilde tedavi 
edilebilir. Ancak ilerlemiş vakalarda 
hastalık kemiğe ya da çevre dokulara 
yayılabilir. Hasta farklı tedavi seçe-
nekleriyle yine hastalıktan kurtulabilir 
ama ilk evredeki kadar basit ve kolay 
olmaz. Erken evrede prostat kanseri 
genellikle cerrahi yöntemle tedavi 
edilir. Prostatın tamamen çıkarılması 
ve gerektiğinde lenf nodlarının alın-
masıyla hastalarda yüksek oranlarda 
başarı sağlanır”diye konuştu.

ÜROLOJİ 
erkek üreme sistemi içerisinde 
önemli bir yer tutan ve idrar 
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Soğuk kahve değil su için
YAZIN gazlı içecek ve soğuk kahve tüke-
timinin arttığını bu içeceklerin vücuttan 
su atımını hızlandırdığını ifade eden Al, 
“Soğuk kahveleri şekersiz ya da sadece süt-
le hazırlanmış şekilde tüketmeye özen gös-
termeliyiz. Eğer şekerli içiyorsak mutlaka 
hareketimizi artırmalı ya da su tüketimini 
yükseltmeliyiz. Kahve ve gazlı içeceklerin 
her bardağı için bir bardak fazladan su 
içmek gerekiyor, çünkü bu içecekler vücut-
tan su atılımını artırır” diye konuştu.

GOZ ALERJİSİ
MEVSİMİ GELDİ
MMedical Park Ataşehir 

Hastanesi Göz Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Dr. 

Mustafa Nil, göz alerjisi hakkında 
açıklamalarda bulundu. Uzm. Dr. 
Nil, “Göz alerjisi, gözün dış 
yüzeyini örten konjonktiva isimli 
zarın, çeşitli çevresel maddelere 
karşı geliştirdiği aşırı duyarlılık 
tepkisidir. Bu durum bağışıklık 
sisteminin polen, toz, hayvan 
tüyü gibi zararsız maddeleri teh-
dit olarak algılamasıyla ortaya 
çıkar. Alerjik konjonktivit olarak 
da bilinen bu rahatsızlık, en sık kar-
şılaşılan göz hastalıklarından biridir” 
diye konuştu.

Ev tozu ve akarlara dikkat
Göz alerjisinin nedenlerine de-

ğinen Uzm. Dr. Nil, “Göz alerjisi, 
bağışıklık sisteminin çevredeki bazı 
maddelere aşırı tepki göstermesi 
sonucu meydana gelir. Bu tepkiler 
sırasında histamin gibi kimyasallar 
salgılanarak gözde kaşıntı, kızarıklık 
ve sulanma gibi belirtilere yol açar” 
dedi.

Uzm. Dr. Nil, en yaygın tetikleyici 
unsurları şöyle sıraladı:

 “Polen (özellikle ilkbahar ve yaz 
aylarında),

 Ev tozu akarları,
 Hayvan tüyü ve deri döküntüleri,
 Küf mantarları,
 Parfümler, makyaj ürünleri ve 

duman gibi kimyasal irritanlar.”

Gözlerde sulanma ve kızarıklık
Belirtiler hakkında bilgi veren Uzm. 

Dr. Nil, “Göz alerjisinin en belirgin 
semptomları arasında gözlerde 
yoğun kaşıntı, sulanma, kıza-
rıklık ve yanma hissi yer alır. 
Bunun yanında ışığa karşı 
hassasiyet, göz kapağın-
da şişlik ve 
ipliksi akıntı 
da görülebilir. 
Bu belirtiler 
genellikle her 
iki gözü bir-
den etkiler ve 
alerjenle te-
mas sürdükçe 
devam eder” 
diye konuştu. Tanı konma 
sürecinden bahseden Uzm. Dr. 
Nil, “Tanı genellikle göz muaye-
nesiyle konur. Göz hekimi, has-
tanın şikayetlerini dinledikten sonra 
özel bir mikroskop (biyomikroskop) 

ile gözdeki alerjik değişik-
likleri değerlendirir. Gerek 
görüldüğünde alerji testleri 
(cilt testi veya kan testi) 
yapılarak hangi maddelere 

karşı alerji geliştiği 
saptanabilir” dedi. 
Göz alerjisinin bahar 
aylarında görülme 
oranının arttığına 
dikkat çeken Uzm. 
Dr. Nil, “Özellikle 
polenlerin havaya 
karıştığı ilkbahar ve 

yaz aylarında göz alerjisi 
vakalarında belirgin bir 
artış gözlenir. Rüzgarlı 
havalar ve sabah erken 
saatler, polenlerin yoğun 
olduğu zaman dilimleri-
dir. Bu nedenle dışarıda 
vakit geçiren bireyler daha 
fazla etkilenir” ifadelerini 
kullandı.

Görme bulanıklığı
varsa hekime başvurun

Genellikle zararsız bir 
durum olan göz alerji-
sinin, bazı durumlarda 
daha ciddi sağlık sorunla-
rının habercisi olabilece-
ğini dile getiren Uzm. Dr. 
Nil, dikkat edilmesi gereken durum-
ları şöyle sıraladı:

 “Şiddetli göz ağrısı,
 Görme bulanıklığı veya kaybı,

 Gözde 
sa-

rı-yeşil renkli akıntı,
 Gözde ileri derecede şişlik ve 

kızarıklık.”
Uzm. Dr. Nil, bu belirtilerin, en-

feksiyon veya başka göz hastalıkları-
nın habercisi olabileceğini ve zaman 
kaybetmeden bir göz hastalıkları 
uzmanına başvurulması gerektiğini 
vurguladı.

Polen mevsimi de etkiliyor
Göz alerjisinin tamamen önle-
nemediğini fakat bazı basit ba-

sit önlemlerle göz alerjisinin 
etkilerinin azaltılabileceğini 
söyleyen Uzm. Dr. Nil, şu 
tavsiyelerde bulundu:

 “Polen mevsiminde 
dışarı çıkışları sınırlandır-
mak,

 Gözleri ovuşturmaktan 
kaçınmak,

 Eve geldikten sonra 
elleri ve yüzü yıkamak,
 Evde toz ve polen biriki-

mini azaltmak için sık temizlik 
yapmak,
 Güneş gözlüğü kullanmak,

 Hava temizleyici cihazlardan 
faydalanmak yer alır.”

Medical Park Ataşehir Hastanesi Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Nil, göz alerjisi 
hakkında açıklamalarda bulundu. Göz alerjisinin bahar aylarında görülme oranının arttığına 
dikkat çeken Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Nil, “Özellikle polenlerin havaya 
karıştığı ilkbahar ve yaz aylarında göz alerjisi vakalarında belirgin bir artış gözlenir” dedi

Dr. Mustafa 
Nil

EVDE uygulanabilecek bazı yöntemlerin şika-
yetlerin hafiflemesine yardımcı olabileceğini ifade 

eden Uzm. Dr Nil, şu önerilerde bulundu:
 “Soğuk kompres uygulamak,
 Suni gözyaşı damlaları kullanmak,
 Antihistaminik içeren göz damlaları 

(doktor önerisiyle),
 Ortam havasının temiz tutulması,
 Alerjenle temastan mümkün 

olduğunca kaçınmak.”
Göz alerjisinin, çoğu zaman tek başına 

görülmediğini belirten Uzm. Dr. Nil, 
“Alerjik rinit (saman nezlesi), astım ve egzama 

gibi diğer alerjik hastalıklarla birlikte gelişebi-
lir. Bu yüzden göz alerjisi olan bireylerde 

bütüncül bir değerlendirme yap-
mak önemlidir” dedi.

Soğuk
kompres yapın 

Uzm. Dr. Nil, tedavi seçeneklerini ise şu 
şekilde sıraladı:

Alerjenden korunma: En etkili ve önce-
likli yöntemdir.

İlaç tedavisi: Antihistaminikler, alerjiye 
özel göz damlaları ve gerektiğinde korti-
zonlu damlalar kullanılabilir.

İmmünoterapi (alerji aşıları): Şiddetli ve 
sürekli alerji vakalarında tercih edilebilir.

Uzm. Dr. Nil son olarak şunları söyledi: 
“Alerjik göz rahatsızlıklarının ciddiye alın-
ması, kalıcı hasarların önlenmesi açısın-
dan son derece önemlidir. Göz sağlığıyla 
ilgili her türlü şikayette erken tanı ve doğru 
tedavi, hastaların yaşam kalitesini belirgin 
ölçüde artırmaktadır.”

İlaç tedavisi uygulanabilir

SAĞLIKLI beslenme trendlerinin 
vazgeçilmezlerinden biri olan avoka-
do, lezzeti ve sağlığa olan faydaları 
ile dikkat çekiyor. Ancak avakado, 
içerdiği yüksek kalorilerle farkında 
olmadan kilo alımına yol açabilir. İşte 
avokado dışında farkında olmadan 
kilo aldıran besinler. Kilo vermek is-
teyenlerin ilk adımı genellikle beslen-

me alışkanlıkla-
rını değiştirmek 
oluyor. Sağlıklı 
ve çeşitli yiyecek-
leri tercih etmek, 
hem yaşam tar-
zını iyileştirebilir 

hem de fazla kilolardan kurtulmaya 
yardımcı olabilir. Ancak bazı sağlıklı 
gıdaları aşırı tüketmek, tam tersi 
bir etki yaratabilir.  Dr. Frank’s Kilo 
Verme Kliniği’nden Profesör Frank-
lin Joseph, sağlıklı görünen ancak 
dikkatli tüketilmesi gereken besinler 
hakkında önemli uyarılarda bulundu. 
Üzüm, kuru erik ve kayısı gibi kuru 
meyveler, A, C ve E vitaminlerinin 
yanı sıra kalsiyum, demir ve potas-
yum açısından zengin. Ancak Joseph, 
“Doğal şeker oranları yüksek olduğu 
için bu yiyecekleri aşırı tüketmemeli-
siniz. Sağlıklı bir atıştırmalık için bir 
avuç yeterlidir” diyor.

Bu meyve kilo aldırıyor



Zuladan 36,70 gram uyuşturucu çıktı!
OLAY, 27 Mayıs 2025 Salı 
günü saat 23.45 sıraların-
da Fatih Haseki Sultan 

Mahallesi’nde meydana geldi. 
Şehremini Polis Merkezi Amir-
liği’ne bağlı devriye ekipleri, Öz-
bek Süleyman Efendi Sokak’ta 
durumundan şüphelendikleri 
bisikletli bir kişiyi durdurdu. 
Yapılan kimlik kontrolünde, 

şüphelinin 19 yaşındaki Ali Gön 
olduğu belirlendi. Şüpheli Gön 
tedirgin tavırları ve panik yaşa-
ması nedeniyle polis ekiplerinin 
dikkatini çekti. Polisin bisikleti 
kontrol etmek istemesi üzeri-
ne şüpheli direndi.Bisikletten 
uyuşturucu kokusu geldiğinin 
fark eden ekipler şüphelinin 
üzerinde detaylı inceleme yaptı. 

Katlanabilir bisikletin boru 
kısmında zulalanmış vaziyette, 
farklı renklerde kilitli poşetler 
içerisinde toplam 36,70 gram 
esrar ele geçirildi. Şüphelinin 
üzerinden çıkan bir miktar para 
ve cep telefonuna da el konul-
du. Ali Gön, gözaltına alınırken 
olayla ilgili soruşturma devam 
ediyor DHA

OLAY
günü saat 23.45 sıraların-
da Fatih Haseki Sultan 

Fatih’te polis ekip-
lerinin durdurduğu 
bir kişinin katlana-
bilir bisikletinin iç 
kısmında zulalanmış 
halde 36,70 gram 
uyuşturucu madde 
ele geçirildi. Şüpheli 
gözaltına alındı

Küçükçekmece’de, kazı çalışması esnasında doğalgaz boru hattı hasar 
gördü. Borudan çıkan basınçlı gaz cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Sarıyer Maslak’ta Eski Büyükdere Caddesi’nde yol çöktü. Yoldaki çökme-
nin ardından olay yerine itfaiye polis ve İGDAŞ ekipleri sevk edildi. Gü-
venlik önlemi alınan alanda doğalgaz sıkışması sonucu küçük çaplı patla-
ma meydana gelirken İGDAŞ ekipleri doğalgazı kesti. Yol trafiğe kapatıldı

SARIYER’DE
YOL COKTU!
Maslak’ta Eski Büyükdere Caddesi’nde 

bir inşaat sahasının hemen yanında 
bulunan yol çöktü.  Güvenlik önlemi 

alınan bölgede asfaltın kırıldığı anlar kameraya 
yansıdı. Asfalt kırıldığı sırada altındaki toprak 
da kaydı. Saat 10.00 sıralarında asflatın büyük 
bir bölümü daha çöktü. Yolun çöktüğü alanın 
çevresinde polis ve İBB ekiplerinin bekleyişi ve 
güvenlik önlemleri sürüyor.

İBB’den inceleme
İBB ekipleri tarafından yolda onarım çalış-

ması başlatıldı. Ekipler bir kısmında çökme 
meydana gelen yolda asfalt kırma çalışması 
yaptı. İBB Başkanvekili Nuri Aslan, Sarıyer 
Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu bölge-
ye gelerek incelemelerde bulundu. Çökmenin 
meydana geldiği yolun yapılacak çalışmaların 
ardından, 1 hafta içinde yeniden açılmasının 
beklendiği öğrenildi.

Aksu açıklama yaptı
Sarıyer Belediye Başkanı Aksu ise inşaat 

ruhsatının daha önce birkaç kez yenilendiğini 
belirterek, “En son 2022’de bir şantiye şefi 
değişikliğiyle ruhsatı yenilenmiş. 2027’ye kadar 
geçerli ruhsatı olduğunu biliyoruz ancak uzun 
süredir bir çalışma olmadığını biliyoruz. Bu 
nedenle birazdan inşaatı mühürleyeceğiz” dedi.

3 mahalle etkilendi
Yolda meydana gelen çökme nedeniyle Aya-

zağa, Maslak ve Pınar Mahallesi’ne elektrik, 
su ve doğalgaz verilemiyor. Çalışmaların hızla 
bitirilerek gece saatlerinde yeniden elektrik, 
su ve doğalgazın verilmeye çalışılacağı bilgisi 
edinildi. Çökmenin yaşandığı bölge yakınının-
da bulunan inşaatın ise 2027’ye kadar geçerli 
ruhsatı olduğu ancak uzun süredir bu bölgede 
bir çalışmanın olmadığı öğrenildi. DHA

Bomba etkili yangın paniği!
YANGIN, saat 22.00 
sıralarında Maltepe 
Mahallesi Yedikule 

Çırpıcı Yolu’ndaki Akınsan 
Sanayi Sitesi içerisinde bu-
lunan 3 katlı binanın 2’inci 
katındaki conta üretimi 
yapılan iş yerinde çıktı. 
Alevleri görenler çevrede-
kilerin ihbarı üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye, 
polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Yangın sırasında iş 
yeri önünde bulunan boya 
kutularının da yanmasıyla 
beraber patlamalar da meydana geldi. Alev 
alev yanan iş yeri, itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesiyle yaklaşık bir saatte söndürüldü. 
Yangın sonrası iş yerinde büyük çapta hasar 
meydana gelirken ölen ya da yaralanan 
olmadı. Ekipler, yangının çıkış nedenine 
ilişkin inceleme başlattı.

Sanayi içerisindeki iş yerinde esnaf olan 
Ebutalip Karataş, “Arkadaşlarla beraber 
pazar günü düğünüm olduğu için bekar-

lığa veda yapalım dedik, lahmacun falan 
sipariş ettik oturuyorduk. En son kepengi 
açtığımızda yansıma gördüm suda, hatta 
‘Araba mı yanıyor’ dedim, eski bir araba 
vardı. Kepengi komple açınca contacının 
önündeki kartonlarının yandığını fark ettik. 
Hemen ambulansı itfaiyeyi aradık. Onlar 
da geldi müdahale ettiler zaten. Sanırım 
orada biz kovalar gördük, boya kovaları, 
olabilir onların patladığını düşünüyoruz 
yani.” dedi. DHA

Zeytinburnu’nda sanayi sitesindeki conta üretimi yapılan iş yerinde yangın çıktı. Pat-
lamaların da yaşandığı yangın, çok sayıda itfaiye ekibinin müdahalesiyle söndürüldü

YANGIN
sıralarında Maltepe 
Mahallesi Yedikule 

 2 şüpheli yakalandı
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İSTANBUL 
emniyeti Güven 
Timleri Şube Mü-

dürlüğü’ne bağlı ekipler, 
uyuşturucu satıcılarının 
yakalanmasına yönelik 
çalışma başlattı. Ekipler, 
yaptıkları saha çalışmasında 
‘Çekdar’ ve ‘Serkan’ isimli 
şüphelilerin Sütlüce Ma-
hallesi Zorbayır Sokak’ta 
kiraladıkları bodrum katta 
uyuşturucu üretimi yaptığı 

bilgisine ulaştı. 28 Mart’ta 
tespit edilen daireyi takibe 
alan ekipler, şüphelilerin eve 
girdiğini tespit ederek ope-
rasyon düzenledi. Yapılan 
operasyonda Çekdar K. (28) 
ve Serkan D. (31) gözaltına 

alınırken 5 büyük saksı için-
de yetiştirilen Hint keneviri, 
8 kenevir tohumu, 82,6 gram 
kurutulmuş mariuhana, 752 
gram uyuşturucu madde ye-
tiştiriciliğinde kullanılan sıvı 
gübre ele geçirildi. DHA

Beyoğlu’nda kirala-
dıkları daireye sera 
kurup uyuşturucu 
imalatı yapıldığı tes-
pit edilen 2 şüpheli 
yakalandı

İSTANBUL 
emniyeti Güven 
Timleri Şube Mü-

Boruyu patlattılar!
OLAY, saat 22.45 
sıralarında Atakent 
Mahallesi Çilekli 

Vadi Caddesi’ndeki bir 
alışveriş merkezi önün-
de meydana geldi. Yol 
yapım çalışması nedeniyle 
yapılan kazı esnasında iş 

makinesi doğalgaz borusu 
hattına hasar verdi. Boru-
dan sızan gaz çevrede pa-
niğe sebep olurken, ihbar 
üzerine bölgeye İGDAŞ, 
itfaiye ve emniyet ekipleri 
sevk edildi. Polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemle-

ri alırken, İGDAŞ ekipleri 
de bölgedeki gaz akışını 
keserek hattı onardı. 
Herhangi bir patlamanın 
yaşanmadığı boru hattın-
dan çıkan basınçlı gaz, 
cep telefonu kamerasıyla 
kaydedildi. DHA

OLAY
sıralarında Atakent 
Mahallesi Çilekli 

İSTANBUL Cumhu-
riyet Başsavcılığı’nca 
sol terör örgütlerinin 

faaliyetlerinin deşifre edil-
mesine yönelik yürütülen 
soruşturma kapsamında, 29 
Nisan’da DHKP/C terör ör-
gütü içerisinde faaliyet gös-
terdiği belirlenen 17, MLKP 
içerisinde faaliyet gösteren 

3 ve TKP/ML içerisinde 
faaliyet gösteren 1 olmak 
üzere toplam 21 şüphelinin 
yakalanması için operasyon 
düzenlendi. Polis ekiplerince 
gözaltına alınan 15 şüphe-
linin emniyetteki işlemleri 
tamamlandı. Şüphelilerden 
3’ü emniyetten serbest bıra-
kılırken, 12’si sağlık kont-

rolünün ardından Çağla-
yan’daki İstanbul Adliyesi’ne 
götürüldü. Savcılık işlemleri 
sonrası nöbetçi sulh ceza ha-
kimliğine çıkarılan 5 şüpheli 
tutuklandı. Hakimlik, 7 zanlı 
hakkında ise konutu terk 
etmemeyi içeren adli kontrol 
tedbiri uygulanmasına karar 
verdi. DHA

Beş kişi 
tutuklandı

İstanbul’da DHKP/C, MLKP ve 
TKP/ML terör örgütlerine yönelik 
operasyonda gözaltına alınan 15 
şüpheliden 5’i tutuklanırken 7 kişi 
ev hapsi kararıyla serbest bırakıldı

İSTANBUL 
riyet Başsavcılığı’nca 
sol terör örgütlerinin 

YANGIN Esenyurt Akçaburgaz 
Mahallesi 3030 sokakta bulunan 3 
katlı Esenyurt Kıraç’ta bulunan 3 

katlı tekstil fabrikasının çatısında saat 07.30 

sıralarında çıktı. Yangın çatıdan üst katta 
bulunan kumaşların olduğu depoya sıçradı. 
İhbar üzerine olay yerine çevre ilçelerden 
çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Olay 

yerine gelen itfaiye ekipleri 
yanan depoya ve çatıdaki 
alevlere müdahale etti. 
Yaklaşık 2 saatlik çalışma 
sonucu yangın söndürülür-
ken çatıda ve en fabrikanın 
üst katında maddi hasar 
meydana geldi.Yangının 
kontrol altına alınmasının 
ardından itfaiye ekiplerinin 
soğutma çalışmaları sürü-
yor DHA

İki saatte söndürüldü!
Esenyurt Kıraç’ta bulunan 3 katlı tekstil fabrikasının çatısında çıkan yangın çevre ilçe-
lerden olay yerine sevk edilen itfaiye ekiplerinin 2 saatlik çalışması sonucu söndürüldü

YANGIN YANGIN 
Mahallesi 3030 sokakta bulunan 3 Mahallesi 3030 sokakta bulunan 3 
katlı Esenyurt Kıraç’ta bulunan 3 katlı Esenyurt Kıraç’ta bulunan 3 

GAZİOS-
MANPAŞA’DA 
inşaat çalışması 

sırasında yolda çökme 
meydana geldi. Yolun yakınında çatlakların oluş-
turuğu iki binada tahliye edildi. Bağlarbaşı Mahal-
lesi’nde saat 06.00 sıralarında inşaatın temelinde 
çökme oldu. Edinilen bilgiye göre, temel kazısından 
sonra çevredeki İSKİ’ye ait su borusunun patlaması 
sonucu sızan su, toprağın altına ilerledi. Toprak suyu 

tutamayınca inşaatın temelinde çökme meydana 
geldi. Olayda ölen ya da yaralanan olmazken ,inşaat 
alanı güvenlik şeridiyle kapatıldı. Çökmenin yaşandı-
ğı inşaatın yanındaki biri 2 katlı diğeri 3 katlı iki bina 
çatlaklar oluşması nedeniyle tahliye edildi. Gazios-
manpaşa Müteahhitler Birliği Başkanı Erhan Acat 
“Bu sabah itibarıyla burada bir yolda çökme meyda-
na gelmiş. İSKİ hattı borusunun patlaması nedeniyle 
bir su baskını olmuş. Sabah altı gibi. Yan taraftaki iki 
bina tahliye edildi” dedi. DHA

İki bina tahliye edildi
GAZİOS-
MANPAŞA’DA 
inşaat çalışması 
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2 3 Mart'tan bu yana, İBB'ye yapılan 'yolsuz-
luk' soruşturmasından tutuklu olan İma-
moğlu, X hesabından bir paylaşım

yaparak "kamuda hak ettiği yeri elde edememiş
kamu çalışanlarına" seslendi. İmamoğlu, "Sizler
bizim inşa edeceğimiz şeffaf, katılımcı, akıldan, bi-
limden, doğrudan, adaletten yana sistemimizle ve
liyakate, performansa dayalı düzenlemelerle hu-
zura kavuşacaksınız" ifadesini kullandı.

İBB’yi kazıdılar!

"İBB’yi kazıdılar, altından liyakat çıktı. Cezaevine
attığınız yol arkadaşlarımın özgeçmişlerini oku-
yunca herkes ne kadar liyakatli kadrolar kurduğu-
muzu gördü” diyen İmamoğlu, “Bu ülkenin iyi

yetişmiş insanları var, binbir zorluğa rağmen ken-
dini geliştirmiş evlatları var. Dürüst, çalışkan, aklı
hür vicdanı hür milyonlarca genci var. Bursu, işi ve
fırsatı daima hak edene sunduk. Şimdi sıra tüm
Türkiye sathına bunu yaymakta. Ülkemizde yıllar-
dır kamuda yaşanan her türlü çalışan adaletsizli-
ğini, kamuda işe giriş hukuksuzluğunu, torpili,
adam kayırmacılığı biz sonlandıracağız” ifadelerini
kullandı.

Huzura kavuşacaksınız

Kamu çalışanlarına seslenen İmamoğlu, “Parti-
zanlıktan, ayrımcılıktan sağa sola savrulmuş, ka-
muda hak ettiği yeri ve konumu elde edememiş
tüm kamu çalışanlarına sesleniyorum: Sizler bizim

inşa edeceğimiz şeffaf, katılımcı, akıldan, bilimden,
doğrudan, adaletten yana sistemimizle ve liyakate,
performansa dayalı düzenlemelerle huzura kavu-
şacaksınız. İktidarımızda; etkili, verimli, hakkını
veren insan kaynakları yönetim modelimizle
mutlu, huzurlu bir ortamda, güvenceli bir biçimde
milletimize büyük bir onurla hizmet edeceksiniz.
Kime yakın olduğuna, ideolojisine, inançlarına, di-
nine, diline, ırkına vs bakmadan herkese eşit fırsat
sunacak, işini dürüstçe yapan hiç kimseye rövan-
şist bir duyguyla yaklaşmayacağız. Hep birlikte
çok güzel işler başaracağız. Birlikte çocuklarımıza
ve gençlerimize çok güçlü bir Türkiye Cumhuriyeti
devleti emanet edeceğiz. Bizim kadromuz bu ülke-
nin 86 milyon vatansever insanıdır” dedi.

G eçtiğimiz dönemin ses getiren ünlü
mankenlerinden ''Aysu Baçeoğlu'' geri
döndü. Hem de öyle sıradan bir dönüş

değil. 2014’te yayınladığı ve zamanında hak
ettiği ilgiyi göremeyen “10 Numara” şarkısı,
TikTok sayesinde 2025’in en çok kullanılan
şarkılarından biri oldu. Hiçbir PR çalışması
olmadan, organik olarak patlayan bu akım,
eski usul “kalite zamanla değer bulur” sö-
zünü bir kez daha kanıtladı.

YILLAR SONRA GURBET

Aslı Gökyokuş, yıllar önce yorumladığı ve

büyük bir başarı elde ettiği kült şarkı Kördü-
ğüm’den yıllar sonra yine bir Hümeyra şar-
kısı seslendirdi. Sözleri Kemalettin Kamu’ya,
bestesi ise Hümeyra’ya ait "Gurbet" şarkısına
nostaljik bir dokunuş getiren Gökyokuş’un in-
celikli sesi ve zarif yorumu, şarkının hüz-
nünü, yalnızlık ve aidiyet duygusunu
dinleyiciye derin bir şekilde hissettiriyor.

DERTLİYİM ARKADAŞ

Türk pop müziğinin sevilen ismi Tuğba
Özerk, enerjik ve modern bir yorumla
“Dertliyim Arkadaş” şarkısını yeni-
den müzikseverlerle buluşturdu.
Özerk Müzik Yapım etiketiyle
yayınlanan şarkının düzenle-
mesi, elektronik altyapıları ve
modern soundlarıyla dikkat
çeken başarılı aranjör ve pro-
düktör Onur Betin’e ait. Bes-
tesi Türk müziğinin usta ismi
Yıldırım Gürses’e, sözleri ise
Mustafa Nafiz Sevilen’e ait olan
bu zamansız eser, Tuğba
Özerk’in güçlü vokali ile
yepyeni bir kimliğe bü-
rünüyor.

TUĞBA
ÜNAL 

REKORA
KOŞUYOR

Bugüne
kadar yapmış
olduğu başa-
rılı çalışmala-
rıyla sıkça
isminden söz
ettiren ünlü
sanatçı Tuğba
Ünal ‘Canım-
sın Can’isimli
şarkısıyla yine
rekora koşuyor.
Kendine has yo-
rumuyla mest
eden Tuğba’nın
şarkısını
dinle-
yenler
‘Yeni
bir

Sezen Aksu’mu doğuyor’diyorlar.

ŞAHSENEM’DEN ARABESK

Şahsenem,Murat Alphan ile düet yaptığı
yeni şarkısı ‘İmkansızım’ yayınlandı.Şarkının
söz ve müziği Alphan imzası taşıyor.  Ulus-
lararası modacı Parisa Jamshidi de , Alp-
han’ın çektiği klipte Şahsenem’e özel bir
kıyafet hazırladı. Ünlü sanatçı hayranlarının

karşısına ilk kez arabesk şarkıyla
çıktı.

10 NUMARA İLE PATLADI
usta yorumcu Safiye Doğanay,
söz ve müziği kendisine ait şar-
kılarla sevenlerinin karşısına
çıkmayı adet edinmişti ki, son
tekli çalışmasında bu adeti
bozdu. Anonim eser olan “Kara-
dır Kaşların” isimli türküye kat-
tığı yorumla ve tarzından
uzaklaşmayarak tekrar gün-
deme taşımasıyla takdir topladı.

MODERN
DOKUNUŞ
MODERN

DOKUNUŞ
MODERN

DOKUNUŞ
MODERN

DOKUNUŞ
MODERN

DOKUNUŞ
MODERN

DOKUNUŞ
MODERN

DOKUNUŞ
MODERN

DOKUNUŞ
MODERN

DOKUNUŞ

Oyunculuk, müzik, dans ve sahne
enerjisiyle tüm dünyayı büyüleyen Jen-
nifer Lopez, “Up All Night: Live in
2025” dünya turnesinin açılışını Rixos
Radamis Sharm El Sheikh’te yapacak!
4 Temmuz 2025 gecesi, Mısır’ın parla-
yan turizm yıldızı Sharm El Sheikh’te,
Rixos farkıyla gerçekleşecek bu konser,
bölge tarihine altın harflerle yazılacak.

DÜNYA TURNESİNE

BAŞLIYOR

2015’ten bu yana yayımladığı şar-
kılarla adından söz ettiren Nil Karataş,
pop müzik tarzındaki yeni şarkısı “Maalesef”
için çalışmalarını tamamladı. Söz ve bes-
tesi Kutup Ata Tuncer’e, düzenlemesi ise
Celil Yavuz’a ait olan şarkı, Nil Kara-
taş’ın güçlü vokaliyle dinleyenin kalbine

işliyor.

türk Pop Müziğinin iki duayen ismi Deniz Seki ve
Ozan Doğulu müzikal işbirliklerini yepyeni projeleri

“İnsan Lekesi” ile taçlandırıyor. Deniz Seki’nin yaşa-
mındaki kırılma noktalarından ilham alınarak Seki’nin

üzerine adeta özel bir kıyafet gibi dikilen eserin sözü ve
müziği Sadettin Dayıoğlu’na ait. Şarkının düzenleme-
sinde ise usta müzisyen Ozan Doğulu’nun imzası var.

İNSAN LEKESİ

MAALESEF

Habib BABAR
gazetecihabibbabar@gmail.com

HABiB’iN KAHVESi

Aysu
Baçeoğlu

Safiye 
Doğanay

Nil 
Karataş

Deniz 
Seki

Ozan 
Doğulu

Jennifer
Lopez

LİYAKAT
VURGUSU!
LİYAKAT
VURGUSU!
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VURGUSU!
LİYAKAT
VURGUSU!
LİYAKAT
VURGUSU!
LİYAKAT
VURGUSU!
LİYAKAT
VURGUSU!
LİYAKAT
VURGUSU!
LİYAKAT
VURGUSU!

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu, İBB operasyonlarına dair, "İBB’yi

kazıdılar, altından liyakat çıktı. Cezaevine
attığınız yol arkadaşlarımın özgeçmişlerini

okuyunca herkes ne kadar liyakatli kadrolar
kurduğumuzu gördü" dedi Belgeleri

iptal edildi
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul Esenyurt'ta trafikte tehlikeli
hareketler yaparak ilerlerken cep telefonu kamerasına yansıyan iki
okul servisi şoförünün yakalanıp, sürücü belgelerinin iptal
edildiğini, araçlarının trafikten menedildiğini duyurdu

bakan Ali Yerlikaya, tra-
fikte art arda tehlikeli halde
seyrederken cep telefonu

kamerasına yansıyan iki okul servi-
sine ilişkin görüntüyü sosyal

medya hesabından paylaşa-
rak, "Esenyurt’ta tehlikeli

şekilde araç kullanarak
çocuklarımızın ve va-

tandaşlarımızın
canlarını tehlikeye

atan iki okul ser-
visi sürücüsü
O.S. ve
M.E.T., sanal
trafik devri-
yelerimizce
tespit edil-
miş ve ya-

kalanmıştır" dedi.

Adli işlem başlatıldı

Bakan Yerlikaya, 2 sürücünün sürücü
belgelerinin iptal edildiğini, araçlarının
trafikten menedildiğini, çalışma güzer-
gah izin belgelerinin geçici olarak iptal
edildiğini, toplam 44 bin 232 TL idari
para cezası uygulandığını ve adli işlem
başlatıldığını belirtti. Bakan Yerlikaya,
"Direksiyon başına geçen her sürücü
trafik kurallarına harfiyen uymalıdır.
Özellikle en kıymetlilerimiz olan evlat-
larımızı taşıyan servis şoförleri en ufak
dahi olsa hata yapmamak için dikkatli
olmalıdırlar. Kaldı ki akan trafikte
makas atmaları, saygısızca araç kullan-
maları kabul edilemez" ifadelerini kul-
landı.  DHA

588 kişilik uzman ekip
İBB, İstanbulluların yaz

boyunca sivrisinek
sorunu yaşamaması için

önlemlerini artırdı.
Toplam 588 kişilik

uzman kadroyla
yürütülen çalışmalarda,
39 ilçedeki 120 bin 485
noktada düzenli vektör

mücadelesi yapılıyor

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı,
başta sivrisinek olmak üzere her türlü

vektörle mücadelesine aralıksız devam ediyor. İs-
tanbulluların rahat bir yaz geçirmesi adına yürü-
tülen çalışmalar, kent genelinde sürdürülüyor.
Toplam 182 ekip ve 588 kişilik uzman kadroyla
39 ilçede görev yapan Vektörle Mücadele Ekip-
leri, 120 bin 485 potansiyel üreme alanında dü-
zenli uygulamalar gerçekleştiriyor. İBB vektörlerle

mücadele ekipleri; başta su birikintileri, göl-gölet-
ler olmak üzere dereler, su kanalları ve mezarlık-
larda çalışmalarını yürütüyor.

roşürler dağıtılıyor

İBB Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Vektörlerle
Mücadele Birimi, 39 ilçenin tamamında çalışma-
larına yoğun şekilde devam ediyor. Özenle yürü-
tülen çalışmalarla, sivrisinek, karasinek, fare,
kene, hamamböceği gibi vektör (taşıyıcı) popü-

lâsyonların, biyolojik zincirde tama-
men yok edilmeden, insan sağlığını
tehdit etmeyecek düzeyde tutulması he-
defleniyor. Vektörle mücadele çalışmaları
kapsamında, kültürel mücadeleye de yer ve-
riliyor. Ekipler, İstanbullulara bilinçlendirici
broşürler dağıtılıyor. Gidilen ilçelerde, belediye-
lerinin yetkili personelleriyle düzenli bilgilen-
dirme toplantıları yapılıyor.  
HABER MERKEZİ
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Ö nceki yazımızı: “Herkes
gözlemektedir/beklemektedir. Siz de gözle-
yin/bekleyedurun. Şüphesiz, düz yolun sa-

hiplerinin kimler olduğunu ve kimlerin doğru yolda
bulunduğunu bileceksiniz.” (Tâ-Hâ, 135) ifadesine
dayanarak, semavi kabul edilen dinlerin ortaya çıkı-
şını esas alırsak insanlık yaklaşık beş bin yıldır bekle-
mektedir cümlesiyle sonlandırmıştık. Mekkî surelerle
ilgili yaptığımız vatandaş okumamızın yirmi sekizin-
cindeyiz. Tekrar hatırlatalım ki amacımız,  Kur’an
meali olarak okuduklarımızı anlamaya çalışmak!

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre kırk dör-
düncü sure “Vakıa” dır. (Kaçınılmayacak Olay) Su-
rede geçen göksel kavramlar; Biz ve Rab’dır. Hitap
doğrudan Arap kavminedir; “develerin suya saldırışı
gibi içeceksiniz, çölden gelip geçenlere bir fayda”
gibi örneklemeler yapılmıştır. “Kaçınılamayacak olay
olduğu zaman, onun oluşunu yalanlayacak kimse
yoktur. O alçaltacak ve yükseltecektir.” ifadesiyle
başlayan surenin ana teması; önde olanlar ve uğurlu-
lar yani cennetlikler ile uğursuzlar yani cehennemlik-
lerin durumudur. Üstün olan Biz’dir ve bunu,
yarattığı insana sürekli hatırlatır. Kıyamet anlatı-
mına göre; “yer sarsıldıkça sarsılacak, dağlar ufalan-
dıkça ufalanıp” toz duman haline gelecektir.
Dağların ufalanıp parçalanması, önceki surelerde de
ifade edilmiştir. O gün, “üç sınıf” olacaktır: 1) As-
habı meymene: Uğurlular/sağın adamları/sağcılar 2)
Ashabı meşeme: Uğursuzlar/solun adamları/solcular
3) İleri geçenler/önde olanlar. Bu “önde olanlar”
nimet (Naim) cennetlerindedir; bunların “çoğu önce-
kilerden, azı da sonrakilerdendir. Üst üste düzenlen-
miş/cevherlerle işlenmiş tahtlara (köşk) karşılıklı
olarak kurulurlar.” Betimlemeler; binbir gece masal-
larını, sezarların, kayserlerin, çarların, kralların, pa-
dişahların, sultanların debdebeli saray yaşantısını
anımsatır türdendir; tek farkı cennette günaha giril-
mez. Şöyle denir:

“Çevrelerinde, ölümsüzlüğe ulaşmış gençler/daima
vildan (yeni doğmuş çocuk ya da genç) şeklinde taze
kalan genç hizmetçiler, garsonlar yahut hılede deni-
len bir nevi küpe ile küpeli uşaklar dolaşırlar. Kayna-
ğından doldurulmuş testiler, ibrikler ve kadehlerle.
Ondan ne başları ağrıtılır, ne de akılları giderilir. Be-
ğendikleri meyveler, Canlarının çektiği kuş etleri, İri
gözlü huriler, Saklı inciler gibi, Yaptıklarına karşılık
olarak verilir. Orada boş bir söz ve günaha sokan bir
laf işitmezler. Duydukları söz, yalnız ‘selam’, ‘selam’
dır.” Eğer bu meallendirmeler doğru ise “önde olan-
lar” erkeklerdir ve yaptıklarına karşılık iri gözlü hu-
rilerin verilmesi; “kadın” ın da kuş eti ya da meyve
gibi tüketilecek bir “şey” olarak erkeğe sunulacak ol-
duğudur.

Ardından uğurluların/sağın adamlarının/sağcıların
durumu anlatılır. Şöyle denir: “Onlar dikensiz çiğde
ağaçları/dalbastı kirazlar/Arabistan kirazı, salkımları
sarkmış muz ağaçları, uzamış gölgeler altında, çağ-
layarak akan sular kenarlarında, bitip tükenmeyen ve
yasak da edilmeyen bol meyveler arasında, yüksek
döşekler üzerindedirler. Doğrusu, biz kadınları yarat-
tıkça yarattık, onları uğurlu olanlara yaşıt sevgililer
olarak bakireler kıldık. Bunların bir kısmı öncekiler-
den, bir kısmı da sonrakilerden.” Kadınlarla ilgi ifa-
deler Elmalılı’da: “Biz kadınları yeniden inşa ettik
(yarattık). Onları bakireler yaptık. Hep yaşıt sevgili-
ler, Sağın adamları içindir.” şeklinde iken, Hasan
Basri Çantay’da şöyledir: “Hakikat, biz onları yep-
yeni bir yaratılışla yarattık da, kız oğlan kızlar, zev-
celerine sevgi ile düşkün, hep bir yaşıt yaptık 
sağcılar için.”

İfadeler yorum gerektirmeyecek kadar açık; sonuç
da açıktır: Cennet erkekler için, diğer her şey de onun
keyfi içindir. Dünyada da genel işleyiş bu yönde değil
midir? Birilerinin din adına ulaşmak istediği hedef bu
değil midir? Semavi kabul edilen metinlerin binlerce
yıldır oluşturduğu şuuraltı ile kadına bakışta bir dü-
zelme olabilir mi? Bu ifadeleri kutsal ya da ilahî ola-
rak tanımlamak ya da evrendeki muhteşem işleyişle
bağdaştırmak nasıl olabilecektir? Bir erkeğe sunul-
mak için tekrar bakire olarak yaratılmak, bir kadın
için cazip olabilir mi, diye de soralım ve uğursuzla-
rın/solun adamlarının/solcuların durumuna bakalım.

Onlar; “kızgın ateşte ve kaynar su içinde, serinliği
ve hoşluğu olmayan kara bir dumanın gölgesinde bu-
lunurlar.” Onlar; “varlık içinde sefahete dalan/şeh-
vetlerine düşkün/israf içinde büyük günah işlemekte
direnip durmuş” olanlar ve şöyle diyenlerdir: “Öldü-
ğümüzde, toprak ve kemik yığını olduğumuzda, doğ-
rusu biz ve önceki atalarımız da mı diriltilecekler?”
Onların öncekileri de sonrakileri de “belli bir zama-
nın belirli bir anında toplanacaklardır.” O yalanla-
yanlara şöyle denecektir: “Andolsun, zakkum
ağacından yiyeceksiniz; Karınlarınızı onunla doldura-
caksınız; Ve onun üzerine kaynar su içeceksiniz; Hem
de susuzluğa yakalanmış develerin suya saldırışı gibi
içeceksiniz.”

“Biz sizi yarattık; tasdik etmeniz gerekmez mi?”
cümlesinin ardından Biz, kıyaslamayı sürdürür. “Attı-
ğınız meniyi gördünüz mü? Onu siz mi yaratıyorsu-
nuz yoksa yaratan biz miyiz? Aranızda ölümü takdir
eden biziz ve bizim önümüze geçilmez.” Biz, yarat-
manın amacını da verir: “Böylece sizin yerinize ben-

zerlerinizi getirelim ve sizi bilmediğiniz
bir yaratılışta tekrar var edelim diye (böyle yapıyo-
ruz).” Biz şöyle devam eder: “Ektiğinizi gördünüz
mü? Onu siz mi bitiriyorsunuz, yoksa bitiren biz
miyiz? Dileseydik, onu kuru bir çöp yapardık. Hayret
eder dururdunuz. … İçtiğiniz suya baktınız mı? Bu-
luttan onu siz mi indirdiniz, yoksa indiren biz miyiz?
Dileseydik onu tuzlu yapardık. O halde şükretseniz
ya! O çaktığınız ateşi gördünüz mü? Onun ağacını siz
mi yarattınız, yoksa yaratan biz miyiz? Biz onu bir
ibret ve çölden gelip geçenlere bir fayda yaptık.” Ya-
ratan Biz’in, yarattığı insanla kendisini kıyaslaması-
nın, sürekli meydan okumasının amacı nedir?

Ardından, “yıldızların yerleri üzerine” yemin edi-
lir ve bu büyük bir yemindir. “Korunmuş bir kitapta”
olan Kur’an şereflidir; “ona ancak arındırılmış olan-
lar dokunabilir/ona temizlenenlerden başkası el süre-
mez. Âlemlerin Rabbinden indirilmedir.” “Korunmuş
bir kitapta” ifadesi soyuttur. Ayrıca; Musa, İsa ve
Muhammed peygamberlerin, bizzat kendi elleriyle
oluşturdukları bir “kitap/mushaf” bırakmadıkları
kaynaklarda verilmektedir. Mushaf, en yalın tanı-
mıyla, Kur’an’ın kitap halindeki şekline verilen addır.

TDV İslam Ansiklopedisinde uzunca yer alan
Mushaf maddesinden şu satırları da verelim: “Söz-
lükte mushaf kelimesi ‘bir araya getirilip bağlanmış
yazılı sayfalar’ anlamına gelir. Kur’an metninin ta-
mamını ifade eden özel bir isim olmakla birlikte mus-
haf kelimesi başka metinler için de kullanılmış, başta
İncil olmak üzere diğer kutsal kitaplar da mushaf
olarak zikredilmiştir. Kur’an metni Hz. Peygamber
zamanında iki kapak arasına alınmamış olmakla bir-
likte Abdullah b. Mes’ûd ve Übey b. Kâ’b gibi sahabî-
ler Kur’an’a ilişkin özel koleksiyonlar oluşturmaya
başlamışlardı. Hz. Ali gibi bazı sahabîlerin de Resu-
lullah’ın vefatının hemen ardından bu tarz bir kolek-
siyon meydana getirdiği zikredilmişse de bunun yazılı
bir metin oluşturma değil Kur’an’ın tamamının ez-
berlenmesi çalışması olduğu belirtilmiştir.”

Ayetin devamındaki “arındırılmış olanlar” 
tanımı da soyuttur; ancak fıkıh bunu cünüp olanın,
abdestli olmayanın Kur’an’a el sürmemesi şeklinde
somutlaştırmıştır.

Yaratan Biz, ölüm anı için de meydan okur: “Can
boğaza dayandığı zaman Ki o zaman siz (ölmek
üzere olana) bakar durursunuz. Biz ona sizden daha
yakınız, fakat siz görmezsiniz. Eğer cezalandırılma-
yacak iseniz, Onu geri çevirsenize; şayet iddianızda
doğru iseniz.” Ölen kimse “rahmete yaklaştırılanlar-
dan” ise “rahatlık, hoşluk ve nimet
cennetindedir/Naim cennetindedir.” Uğurlulardan
ise; “sana esenlik olsun,” denir. Sapıtmış yalanlayan-
lar için de “kaynar sudan bir ziyafet vardır ve alevli
ateşe yaslatılır/cehenneme atılır/yaslanacağı yer Ca-
hîm’dir,” yani yedi kat cehennemin dördüncü katıdır.

Sure; “kesin gerçek budur işte. Öyle ise Rabbini o
büyük ismiyle tespih et.” ifadesiyle sonlanır.

İnsanoğlu; eşyayı, varlıkları, olayları inceleyerek
ve de iç âleminde olduğunu düşündüğü kudreti idrak
etmeye çalışarak evreni bilme çabasını sürdürmüş ve
gökler de bu çabanın hep bir paçası olmuştur. Örne-
ğin insanları sadece “öğrenen ve öğreten” olarak sı-
nıflayan Türkler, İslam dininden önce de Gök Tanrı
(Tengricilik) inancı ile yaşamıştır. En yüce varlık ola-
rak kabul edilen Tengri, evrenin düzeninden ve insan-
ların kaderinden sorumludur. On Kalem Kardeşi
olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılı’na sunduğumuz
kolektif bir çalışmadan şu satırları verelim: “Biz
Türklerin ilk dinsel inancı; Göktengri/Göktanrı’dan
gelen kayraya, lütfa, inayete dayanır ve buna ‘Kut
alma’ denir. Özellikle yönetenlerden beklenen koruyu-
culuk, yaratıcılık, üretkenlik, güçlü kalmak, yönettik-
lerine mutluluk ve bereket getirmek, bu ‘Kut alma’
ile olur. ‘Kut’ gücünü en iyi yansıtan ve de Türk ka-
vimleri için saygın sonuçlar çıkartan üç insanımızı
saptayabildim; elbette tartışmaya açıktır. Bunlar
Göktürk Kağanı Bilge Kağan, Büyük Selçuklu Devle-
ti’ni kuran Tuğrul Bey ve de Türkiye Cumhuriyeti
Devleti’ni kuran Mustafa Kemal Atatürk’tür. Atatürk
Türk tarihinin yokluğunu varlığa, dağılmışlığını
aynen Bilge Kağan zamanı gibi birlikteliğe getirerek,
tarihin bütün hata ve başarılarından ders çıkarıp
insan ve yurttaş kavramının kutsallığını cisimleştiren,
insanüstü çaba, dirayet ve azimle bizlere ilelebet ya-
şayabileceğimiz bir vatan veren Kurucu Lider’imiz-
dir. Kut almış insan göğün koruyuculuğundadır çünkü
görevlidir, der Kamlar. Çanakkale’de, Anafartalar’da
şarapnel parçası beş santim kaysa idi bir başka tarih
yazılacaktı biz Türkler için!” (Cenap Murtezaoğlu;
Bize Ne Diyemedik Kaleme sarıldık, Cinius 2023,
s.28)

Tüm inançlara, onların yüce temsilcilerine ve ina-
nanlarına olan saygımızı bir kez daha vurgulayarak
şunu da belirtelim: İnsanlık; Atatürk gibi bir “kav-
ramlar bütünü” yle her zaman karşılaşmaz ve biz
Türk milleti olarak, bu “nadir” kavramlar bütününü
her vesile ile anmayı ve anlatmayı sürdüreceğiz.

Devam edecek…

cananmurtezaoglu@gmail.com

www.damgagazetesi.com

Canan MuRtezaoğlu
İri gözlü huriler

İ stanbul yeniden sallandı. EMSC  ve
Kandilli Rasathanesi depremin bü-
yüklüğünü 4.0 olarak açıklarken,

AFAD ise depremin büyüklüğünü 3.7
olarak duyurdu. Afet ve Acil Durum Yö-
netimi Başkanlığının (AFAD) internet si-
tesinde yer alan bilgiye göre, merkez üssü
Marmaraereğlisi (Tekirdağ) olan 3.7 bü-
yüklüğünde bir deprem meydana geldi.
Saat 11:36'da meydana gelen depremin
derinliği 18 km olarak ölçüldü.

Zamanını bilmiyoruz

Deprem Uzmanı Prof. Dr. Süleyman
Pampal, “Bu 23 Nisan'daki 6.2 büyüklü-
ğündeki depremin artçısı olarak değer-
lendirebilir. Artçıları bir süre daha devam

edecek. Abartılacak bir durum yok. 1-2
ay içinde sönümlenir. Başka bir bağımsız
deprem olmadığı sürece. İkinci büyük
depremin geleceğini düşünüyorum. Za-
manını bilmiyoruz. Kırılmamış segment-
lerin bulunduğunu kabul etmek gerekir.
İstanbul için deprem tehlikesi geçti
demek bana uygun değil” dedi. Deprem
Uzmanı Prof. Dr. Tuncay Taymaz da "23
Nisan'daki depreminden farklı bir nok-
tada. İncelenmesi gerekiyor. Ben bunu
bağımsız bir deprem olarak görüyorum.
Bunu yakından izlemek lazım. Öncü
olma olasılığı var mı bilemiyorum. 23 Ni-
san'daki depremle aynı zon üzerinde
değil. Umarım öncü değildir. Daha çok
taze. Gün içerisinde mutlaka takip edil-

meli, 24 saat kritik. Hikaye yazmıyoruz.
Deprem varsa aktif fay vardır. Konunun
uzmanı olmayan hocalarımızın açıkla-
malarını muhatap almıyorum. Konunun
uzmanlarına kulak verelim” ifadelerini
kullandı.

Ana depremin artçısı

Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan ise İstan-
bul'da hissedilen depreme ilişkin sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda,
“Bugün Silivri açıklarında M6,2’lik dep-
rem odağının bu kez batıda, M.Ereğlisi
yönünde M4,0 en küçük boyutta deprem
oldu. Sönümlenen Ana depremin artçısı.
Her şey olağan, kaçışmaya gerek yok”
ifadelerini kullandı.

İstanbul'da hissedilen
bir deprem meydana
geldi. AFAD merkez

üssünün Tekirdağ 
Marmaraerelisi

olduğunu açıkladığı
depremin büyüklüğünü

3.7 olarak duyurdu.
Kandilli Rasathanesi ise
depremin büyüklüğünü

4.0 olarak açıkladı. 
Deprem

uzmanlarından yine
farklı görüşler geldi

ISTANBUL
SALLANDI!

Depremin devamı!
İstanbul'da meydana gelen yeni depremi değerlendiren Prof. Dr. Şener Üşümezsoy,
“2019’da olan depremin ve 23 Nisan’da meydana gelen depremin devamı. 2020
yılında da bunu kitap haline çevirmiştik bu senaryoları, aynı gerçekleşiyor” dedi

İstanbul'da geçtiği-
miz günlerde 6.2'lik bir
deprem meydana

geldi. Bu depremin artçıları
zaman zaman İstanbullu vatan-
daşları yoklarken, geçtiğimiz da-
kikalarda hissedilen bir deprem
daha oldu.
Deprem Büyükçekmece, Küçük-
çekmece, Silivri, Beylikdüzü ilçe-
lerinde hissedildi. Hissedilen
depremin ardından tv100 ekran-
larına bir değerlendirmede bulu-
nan Prof. Dr. Şener Üşümezsoy,
“Hemen söyleyeyim. Bu Silivri
çukurunda başladı. Silivri çuku-
rundan yaklaşık kuzey doğuya
doğru uzanan bir fay ile doğu-
batı girişli Kumburgaz çukurun-
daki fayın oluşturduğu 35
kilometrelik risk taşıyan bir fay
var diye 2002'den beri bahsettiğim bir
konu. 2020 yılında da bunu kitap haline
çevirmiştik bu senaryoları, aynı gerçekle-
şiyor” dedi.

Yeni bir faya gitmiyor

Yeni deprem hakkında, “2019'da olan
depremin ve 23 Nisan'da olan depremin

devamı” diyen Üşümezsoy, “Ama şurada
bir farklılık var, Silivri çukurunda depre-
min fayın derinliği 20 kilometre kadar
uzanıyor. Tekirdağ çukurunda da 20-25
kilometre uzanıyor. Ama Kumburgaz çu-
kurunda 10 kilometre. Anlamı şu; Kum-
burgaz'da yırtılan fayda, uzun fayda
küçük deprem yapar. Buradaki daha

derin deprem ama bu bakıldı-
ğında 22 kilometre derinliğinde o
yüzden 15-20 kilometre derinlikte
olan daha küçük ama daha etkili
depremler yapabiliyor. Burada iki
tane fay diyordum. Birisi Silivri
biri Kumburgaz çukuru. Bunlar
kırıldı, zaten depremin başladığı
yerdi. Güneye doğru Silivri çuku-
runda başlamış gibiydi. Ama
diğer taraftan şimdi sıra Avcılar
sırtını kesen bir fayın olup olma-
dığı. Ben onun olmadığını dola-
sıyla orada bir depremselliğin
olmadığını vurgulayan bir tavır-
dayım. Olsa bile oradaki deprem
iki parçalı olduğu için bir bölümü
kırıldı, diğer bölümü 3.5 altında
deprem yapabilir ama öyle bir risk
yok. Fakat orta sırt dediğimiz Av-
cılar açıklarında olan küçük

küçük depremler var. Orta sırt yükselir-
ken kenarındaki faylar. Bu da Avcılar
yükseltisinin batı kenarındaki Silivri çu-
kurunun doğru duvarında olan deprem-
ler, hep bu deyimi kullandım. Doğal
oluşan oradaki depremin artçısı, yeni bir
faya gitmiyor” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

İlk emekli evi hizmete açıldı
Esenyurt Belediyesi, ilçedeki ilk emekli evini Aşık Veysel Mahallesi’nde vatandaşların hizmetine sundu. Yapımı
tamamlanan Lavanta Emekli Evi, uygun fiyatlarla haftanın 7 günü emeklilere ve mahalle halkına hizmet verecek

Açılış törenine Esenyurt Belediye
Başkan Vekili Can Aksoy’un yanı
sıra Kızılcahamam Belediye Baş-

kanı Süleyman Acar, ilçe protokolü ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. Günlük yaşamda
emeklilere ve mahalle halkına sosyal bir alan
sunması hedeflenen lavanta Emekli
Evi, uygun fiyatlarla hizmet verecek.
Törende konuşan Başkan Vekili Can
Aksoy, tesisi sadece emeklilere
değil, gençlerle emeklilerin bir
arada vakit geçirebileceği bir alan
olarak tasarladıklarını belirtti. “Bu
tarz sosyal tesisler, mahallelerin bu-
luşma noktaları olması açısından
önemli. Bu tesiste emekli evi kon-

septini deneyeceğiz. Vatandaşlarımızdan ala-
cağımız geri dönüşlerle diğer projelerimizi şe-
killendireceğiz” dedi.

Yapılanları anlattı

Aksoy, konuşmasında ilçede devam eden

kamu yatırımlarına da değinerek; Barbaros
Mahallesi’nde 24 derslikli bir okulun temelinin
atıldığını, Gökevler’de 85 bin metrekarelik
alanda inşa edilecek Esenyurt Adliyesi projesi-
nin bu yaz başlayacağını, kadın-çocuk hasta-
nesi için 49 dönümlük bir alanın

değerlendirildiğini, ayrıca 40 aile sağ-
lığı merkezi ve 8 adet 112 tesisi için
Sağlık Bakanlığı’na tahsislerde bulu-
nulduğunu aktardı. Aksoy, Esenyurt’un
beşinci lise kampüsü projesinde iler-
leme sağlandığını, bu kampüsle birlikte
şehir içindeki boşalan okul binalarının
ilkokula dönüştürülerek çocuklara daha
yakın eğitim imkânı sunulacağını be-
lirtti.HABER MERKEZİ

İETT'den yeni hat
İstanbul’un 39 İlçesinin tamamını
yerinde ziyaret eden ve her bölge için
yeni talepleri yerinde dinleyen İETT,

sefer artışlarına ve yeni hatları hizmete almaya
devam ediyor.  Bu kapsamda Maltepe ve San-
caktepe İlçeleri’ne hizmet verecek olan ve doğru-
dan metroya yeni bir bağlantı sağlayan SM12 /
Maltepe Üniversitesi – Samandıra Metro hattını
5 Mayıs 2025 günü hizmete alıyor. Günde 25
farklı sefer ile çift yönlü hizmet verecek olan
İETT’nin yeni SM12 hattı, İETT’nin ilçe ziyaret-
leri kapsamında İlçe Belediyeleri ve bölge muh-
tarlarının talepleri doğrultusunda planlanarak
hazırlandı.   SM12 hattı; Maltepe Üniversitesi
Meslek Yüksek Okulu (Marmara Eğitim Köyü),
Maltepe Cezaevi, Malkoçoğlu Caddesi ve bölge-
deki bazı okullardan da geçerek M5 Samandıra –
Üsküdar Metrosuna ulaşacak.  Böylece her iki

ilçe sakinleri, hem bölgedeki kurumlara doğru-
dan erişebilecek hem de Samandıra – Üsküdar
Metrosuna metro hattına doğrudan entegrasyon
sağlamış olacak.



T ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)
verilerine göre 2024 yılı itibarıyla
Türkiye'nin kırmızı et üretimi, bir

önceki yıla göre önemli bir düşüş gös-
terdi. 2023’te 2 milyon 384 bin ton olan
kırmızı et üretimi, 2024 yılında yüzde 11,7
oranında azalarak 2 milyon 105 bin 895
ton olarak tahmin ediliyor. Bu dü-şüşte,
özellikle sığır eti üretimindeki yüzde
11,2'lik azalma dikkat çekti. Sığır etinin
üretimi 1 milyon 483 bin 42 ton olurken,
koyun eti üretimi yüzde 10,5 azalarak 509
bin 539 ton, keçi eti üretimi ise yüzde 22,8
azalarak 99 bin 532 ton oldu. Manda eti
üretimi de yüzde 10,4’lük bir düşüşle 13
bin 781 ton seviyesine geriledi. Son on yıl
içinde kırmızı et üretimi önemli bir artış

göstermişti. 2015 yılında 1 milyon 187
bin ton olan toplam üretim, 2024’te 2
milyon 105 bin tona ulaşarak belirgin bir
artış kaydetti. 2023 yılında kırmızı et üre-
timinin yüzde 70,1’i sığır etinden, yüzde
23,9’u koyun etinden, yüzde 5,4’ü keçi
etinden ve yüzde 0,6’sı manda etinden
sağlanmışken, 2024 yılı itibarıyla sığır eti
oranı yüzde 70,4'e çıkarken, koyun eti
yüzde 24,2, keçi eti ise yüzde 4,7 olarak
kaydedildi.

Çiğ süt üretimi arttı 

Çiğ süt üretimi, 2024 yılında bir önceki
yıla göre yüzde 4,7 oranında artarak 22
milyon 487 bin 757 tona yükseldi. 2023
yılında 21 milyon 481 bin ton olan çiğ süt

üretimi, 2024’te belirgin bir artış gös-
terdi. İnek sütü üretimi yüzde 5,4 artarak
önemli bir pay oluştururken, manda sütü
üretimi ise yüzde 35,1 artışla dikkat çekti.
Koyun sütü üretimi yüzde 2,9 azalırken,
keçi sütü üretimi ise yüzde 11,2 oranında
geriledi. Çiğ süt üretiminin 2024 yılında
yüzde 93,6’sını inek sütü, yüzde 4’ünü
koyun sü-tü, yüzde 2,1’ini keçi sütü ve
yüzde 0,3’ünü manda sütü oluşturdu.
Üretilen çiğ sütün büyük bir kısmı, yani
yüzde 57,7’si süt toplama merkezlerine ve
süt işleme tesislerine gönderilirken, yüzde
18,3’ü doğrudan tüketiciye veya çeşitli
satış kanallarına dağıtıldı. Ayrıca, üretilen
çiğ sütün yüzde 15,9'u süt ürünü üreti-
minde kullanıldı.
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

AA Finans'ın Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) tarafından 5 Mayıs Pazartesi
günü açıklanacak nisan ayı enflasyon 

verilerine ilişkin beklenti anketi, 17 ekonomistin katılı-
mıyla sonuçlandı. Ankete katılan ekonomistlerin nisan
ayı enflasyon beklentilerinin ortalaması yüzde 
3,24 oldu. Ekonomistlerin nisan ayı için enflasyon
beklentileri yüzde 2,75 ile yüzde 3,80 aralığında yer
aldı. Ekonomistlerin nisan ayı enflasyon beklentileri-
nin ortalamasına göre (yüzde 3,24), bir önceki ay
yüzde 38,10 olan yıllık enflasyonun yüzde 38,18'e çı-
kacağı öngörülüyor. Öte yandan, ekonomistlerin 2025
sonu enflasyon beklentisi nisan ayı itibarıyla yüzde
31,16 oldu. Tüketici Fiyat Endeksi, martta yüzde 2,46
artış kaydetmişti. 2025 yılı aylar itibarıyla ekonomist-
lerin enflasyon beklentileri ve gerçekleşmeler şöyle:

Tarih

Ocak 27,58 4,29 5,03
Şubat 28,67 2,97 2,27
Mart 30,62 2,87 2,46
Nisan 31,16 3,24

Emeklilik için yeni adım!
Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), emeklilikte yeni 
düzenlemeye gidecek. Bu kapsamda erken emekliliğe
olanak sağlayan "yıpranma payı" için kısıtlamaya gidilecek 

SGK bünyesindeki
Emeklilik Hizmetleri
Genel Müdürlüğü ta-

rafından incelemeler yapıldı.
Yıpranma payı kapsamındaki iş-
yerlerinden, işin risklerine maruz
kalmayacak meslek kodlarından
bildirim yapıldığı anlaşıldı. Söz
konusu meslek kodları arasında
aşçı, bekçi, çaycı, danışman, hiz-
metli veya sekreter gibi meslekler

olduğu belirlendi.

Yıpranma
payında kısıtlama 

Milliyet gazetesinin haberine
göre, bu kapsamda SGK, erken
emeklilik imkanı veren yıpranma
payı için kısıtlamaya gidecek.
Kurumun aldığı tedbir uyarınca,
kısıtlanan meslek kodlarından
işyerleri tarafından SGK'ya hiz-

met bildirimleri engellenecek. 
İşverenlere hata mesajı verilecek.
Nisan 2025 döneminden itiba-
ren o karar geçerli olacak. 
Düzenleme kapsamında ma-
dencilerden, demir-çelik işçi-le-
rine, askerlerden basın
mensuplarına kadar çeşitli mes-
lek gruplarının yıpranma payı
kısıtlanamayacak.  
HABER MERKEZİ

ENFLASYON 
BEKLENTiLERi
BELLi OLDU
AA Finans Enflasyon Beklenti Anketi'ne
katılan ekonomistler, nisan ayında
Tüketici Fiyat Endeksi'nin (TÜFE) yüzde
3,24 arttığını tahmin ediyor

REKABET Kurulu, ambalajlı su üretimi ve
satışı sektöründe faaliyet gösteren Erikli Su
ve Meşrubat Sanayi ve Ticaret AŞ'ye (Erikli)

21,1 milyon lira, Pınar Su ve İçecek Sanayi ve Ticaret
AŞ'ye (Pınar) ise yaklaşık 4,9 milyon lira idari para ce-
zası kesilmesini kararlaştırdı. Kurumun internet site-
sinde yer alan duyuruya göre, söz konusu teşebbüslerin
geleceğe yönelik satış fiyatları gibi rekabeti kısıtlayıcı
bilgi değişimi gerçekleştirerek Rekabetin Korunması
Hakkında Kanun'u ihlal ettikleri iddiasıyla yürütülen so-
ruşturma tamamlandı. Kurul, ilgili kanunu ihlal ettikleri
gerekçesiyle anılan iki teşebbüs için idari para cezası uy-
gulanması gerektiğine karar verdi. Bu kapsamda Erik-
li'ye 21 milyon 106 bin 470 lira, Pınar Su'ya ise 4 milyon
877 bin 401 lira idari para cezası uygulandı. AA 

SU FiRMALARI
CEZAYI YEDi! 
Rekabet Kurulu yaptığı soruşturma
sonrasında Erikli ve Pınar Su'ya
yaklaşık 26 milyon lira ceza uyguladı

Türkiye'nin kırmızı et 
üretimi 2024 yılında 

azalmaya devam etti.
Üretimdeki düşüş, 

özellikle sığır ve koyun
etindeki gerilemeyle dikkat
çekerken, çiğ süt üretimi ise

artış gösterdi. Süt 
üretiminde ise önemli bir
değişim yaşanarak, inek
sütü üretimi daha büyük

bir paya sahip oldu

üretİmİnde dev düşüş!
Kırmızı et Kırmızı et Kırmızı et Kırmızı et Kırmızı et Kırmızı et Kırmızı et Kırmızı et Kırmızı et 

Yeni TL düzenlemesi

gelİyor
Yeni TL düzenlemesi

gelİyor
Yeni TL düzenlemesi

gelİyor
Yeni TL düzenlemesi

gelİyor
Yeni TL düzenlemesi

gelİyor
Yeni TL düzenlemesi

gelİyor
Yeni TL düzenlemesi

gelİyor
Yeni TL düzenlemesi

gelİyor
Yeni TL düzenlemesi

gelİyor
Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası (TCMB),
Türk lirasına geçişi
hızlandırmak amacıyla
makroihtiyati çerçevede
bir dizi yeni düzenleme
hayata geçirdi. Yapılan
açıklamada, yabancı para
mevduatlar, TL zorunlu
karşılıklar ve ihracat
gelirlerine ilişkin önemli
değişiklikler duyuruldu

BUNA göre, yabancı para
mevduatlar için zorunlu karşı-
lık oranları tüm vadelerde 200

baz puan artırıldı. Ayrıca, yurt içi yerle-
şiklerle yapılan ve vadesi 1 yıla kadar
olan yabancı para cinsinden repo işlem-
lerinden sağlanan fonlar için zorunlu

karşılık oranı 400 baz puan artırıldı ve
hesaplama yönteminde değişikliğe gi-
dildi. TL'yi teşvik etmeyi amaçlayan bir
diğer adım da mevduat yapısına yönelik
oldu. Tüzel kişi TL mevduat payı yüzde
60’ın altında kalan bankalara, bu oranı
her ay 0,3 puan artırma hedefi getirildi.
Merkez Bankası ayrıca, TL mevduatlar
için tesis edilen zorunlu karşılıklara uy-
gulanan faiz veya telafi ödemesi oranını
da revize etti. Buna göre, TCMB’nin
ağırlıklı ortalama fonlama maliyetinin
yüzde 84’ü yerine yüzde 86’sı oranında
ödeme yapılacak. Duyuruda, ihracat ge-

lirlerinin Türkiye'ye kazandırılmasına yö-
nelik düzenlemelere de yer verildi. Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı’nın kararı
doğrultusunda, İhracat Genelgesi’nde
yapılan değişiklikle ihracat bedellerinin
Merkez Bankası’na asgari satış oranı 31
Temmuz 2025 tarihine kadar yüzde 35
olarak uygulanacak. Son olarak, firmala-
rın ihracat dövizlerinin TL’ye dönüşü-
münü desteklemek amacıyla uygulanan
döviz dönüşüm desteği oranı da yüzde
3’e yükseltildi. Bu oran da 31 Temmuz
2025’e kadar geçerli olacak.  
HABER MERKEZİ

Ekonomistlerin yıl
sonu enflasyon

beklentisi (Yüzde)

Aylık Beklenti
(Yüzde)

Gerçekleşme
(Yüzde)

501 milyon
TL tasarruf

TRABZON'U Gümüş-
hane üzerinden Bayburt
ve Erzurum'a bağlayan

Yeni Zigana Tüneli'ni 2 yılda 3 mil-
yon 490 bin araç kullandı. Zigana
Dağı'nın eteğinde 14,5 kilometrelik
uzunluğuyla dünyanın üçüncü, Av-
rupa ve Türkiye'nin en uzun çift
tüplü kara yolu tüneli, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılı-
mıyla 3 Mayıs 2023'te ulaşıma
açıldı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu, "8 kilometre
kısalan güzergahta seyahat süresi
otomobiller için 10 dakika, ağır to-
najlı araçlar için 60 dakika kısaldı”
ifadesini kullandı. Zigana Tüneli ve
bağlantı yollarının yapım, tasarım
ve kontrolünde yüzde 100 yerli ve
milli kaynakların kullanıldığına dik-
kati çeken Uraloğlu, "Trafiğin Kara-
deniz sahil kesimindeki yerleşkelere,
limana, turizm ve sanayi merkezle-
rine sorunsuz akışını sağladığımız
tünelimizle zamandan 245 milyon
lira, akaryakıttan 256 milyon lira
olmak üzere 2 yılda toplam 501 mil-
yon lira tasarruf ve 15 bin ton emis-
yon azaltımı sağladık” bilgisini
verdi.

9 viraj tarih oldu

14,5 kilometrelik çift tüpten oluşan
tünelin uzunluğunun, bağlantı yol-
larıyla 15,1 kilometreye ulaştığını
belirten Uraloğlu, "Ülkemizin ve Av-
rupa'nın en uzun çift tüplü kara yolu
tüneli olma özelliği taşıyan Zigana
Tüneli ile mevcut güzergahtaki 90
virajı da ortadan kaldırdık. Kış şart-
larında kesintiye uğrayan trafiğin ke-
sintisiz ve konforlu akışını sağladık”
diye konuştu.



C umhuriyet Halk Partisi'nin (CHP)
Cumhurbaşkanı adayı, İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı

Ekrem İmamoğlu’na özgürlük ve erken
seçim talebiyle "Millet İradesine Sahip Çıkı-
yor" mitingleri düzenlemeye devam ediyor.
CHP dün de Konya'da miting düzenledi.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in alana
girişi mitingi öncesinde, Kılıçarslan Mey-
danı doldu. Meydanda buluşan Konyalılar,
şarkılar eşliğinde ve sloganlarla mitingin
başlamasını bekledi. Alanda ilk sözü alan
isim Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Mansur Yavaş oldu. Yavaş, engellemelere
rağmen halka hizmet ettiklerini ve oy oran-
larının arttığını ifade etti.

Hak yerini bulacak

"Ekrem başkan ile ilgili dosya bomboş. Ne
yapmaları lazım karalama yapmaları lazım.
Ekrem başkan 'TRT'de yargılama yapılsın'
diyor cesaret edemiyorlar. Önce adamı içeri
atıp sonra delil uydurmaya çalışıyorlar. Öz-
dağ'ı da tutukladılar. Tuttukları yol itibarsız-
laştırmaktan başka bir şey değil” diyen
Yavaş, “Günlerdir lüks arabaları gösterip
'Ekrem Başkanın arabaları' diye karalama
yapıyorlar. Ertesi gün arabalar Cumhur İtti-
fakı'ndan bir milletvekiline ait çıkıyor. Utan-
mıyorlar, özür bile dilemiyorlar. Halkın
iradesinin önüne kimse geçemez. Biz seçim-
leri kazanırken bir sürü iftira attılar iktidarı
bırakmamak için. 2019'dan beri bu kötüm
propagandaların gerçek olmadığını göster-
dik. 'Bunlar topal ördek' diyerek bizi çalıştır-
mamaya çalıştılar. Bunların hiçbiri işe
yaramadı" diyen Yavaş, şöyle devam etti:
"Büyükşehir belediye başkanlarımızın ço-

ğunu kazandık ve memnuniyet giderek artı-
yor. Ekrem Başkan 'Beni canlı yayında yar-
gılayın' diyor. İlk yapılacak seçimde
derslerini alacaklar, hak yerini bulacak. Or-
tada suç falan yok” ifadelerini kullandı.

Mesajı okundu

Daha sonra kürsüye gelen CHP Konya İl
Başkanı Bekir Yaman, Silivri Cezaevi'nde
tutuklu bulunan İBB Başkanı ve CHP'nin
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğ-
lu'nun mesajını okudu. İmamoğlu'nun me-
sajında, “Sesimi, yüreğimi, umudumu bu
mesaja sığdırarak sizleri selamlıyorum. 19
Mart'tan bu yana ülkemizin dört bir ya-
nında buluşan bu millet adil, özgür ve mü-
reffeh bir gelecek için ses veriyor. Yurdumun
tam ortasında bu kadim şehirde basiretli,
saygılı, derinlikli Anadolu kültürü bizi bağ-
rına basıyor. Bu bereketli ovanın, bu makul
şehrin alın terine, sabrına selam olsun.
Bugün aranızda değilim ama azımızı çoğa
sayın. Sizi bu meydanda selamlayan her bir
arkadaşımı Ekrem İmamoğlu sayın. 19
Mart'tan bu yana ülkemizin dört bir meyda-
nında bulunan millet, adil günler için ses ve-
riyor” dedi.

Yüzde 10 oy aldık

Daha sonra CHP Genel Başkanı Özgür
Özel konuşmaya başladı. “Bir büyük adalet-
sizlikten Konya'ya sığınıyoruz. Konya'ya İs-
tanbul'dan, Başakşehir'den, geçen hafa
Yozgat'tan, Samsun'dan, Maltepe'den, Sa-
raçhane'de selam getirdik” diyen Özel, “Yıl-
larca Konya'da yüzde 10 oy aldık. Daha
sonra millet takdir etti milletvekili çıkardık.
Suçu başkasına atmadık, kusurun kendi-

mizde olduğunu bildik. 31 Mart seçimle-
rinde Akşehir'i, Ereğli'yi, Seydişehir'i ekler-
ken artık adım adım Konya'da gönüllere
girerken kine, kavgaya zerre kıymet verme-
dik. 31 Mart'ta Konya'da başarı yakalama-
sak da kabuğumuzu kırdık. O gün 47 yıl
sonra CHP Türkiye'nin birinci partisi oldu.
Bu büyük başarı bizim 50 yıllık hasretimizi
bitirdi” ifadelerini kullandı.

Erdoğan'a seslendi

Erken seçimi yeniden işaret eden Özel, “El-
bette gelecek o sandık ve elbette milletimiz
takdir edecek Cumhurbaşkanımızı, Ekrem
Başkanımızı seçecek” diye seslendi. Özel,
“Gençler diyor ki ‘ceketi çıkar gömleğin kol-
larını sıva’. Benim işim ceketi çıkarıp kolları
sıvayanı içeriden çıkarmak; Ekrem Başkanı
çıkarmak. Konya’da yüzbinler ‘Ekrem Baş-
kan diye bağırıyor’! Bunun zamanı geldi;
tekrar edelim; Eyy Erdoğan adayımı bırak,
sandığı getir, adayımı yanımda sandığı
önümde istiyorum. Ekrem Başkan Cum-
hurbaşkanı olsun istiyorum” dedi. 18
Mart'ta Ekrem İmamoğlu'nun 32 yıllık dip-
lomasının iptalini ardından gözaltı ve tutuk-
lama sürecini hatırlatan Özel, "O günlerde
Erdoğan '1 ay geçsin onlar ailelerinin yü-
züne bakamayacaklar' demişti. Üzerinden 1
buçuk ay geçti, ben Konyalıların gözünün
içine bakıyorum. Peki sen gerçekten senden
korkmayan birinin gözünün içine bakıp 'Bu
yapılanlar siyasi değil hukuki' diyebiliyor
musun? Sen sokağa çıkabiliyor musun, pa-
zara çıkabiliyor musun? Konya’ya gelip bu
milletin hali nicedir sorabiliyor musun?” di-
yerek meydan okudu.
HABER MERKEZİ

SİYASET  www.damgagazetesi.com

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(2216609)

KADIKÖY BELEDİYESİ MÜLKİYETİNDEKİ MUHTELİF MARKA ARAÇLARIN
2025 YILI BAKIM VE ONARIMLARININ YAPTIRILMASI İŞİ

KADIKÖY BELEDİYESİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE 
ONARIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kadıköy Belediyesi Mülkiyetindeki Muhtelif Marka Araçların 2025 Yılı Bakım ve 
Onarımlarının Yaptırılması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
İKN : 2025/629575
1-İdarenin
a) Adı : KADIKÖY BELEDİYESİ MAKİNE İKMAL BAKIM VE 

ONARIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : PROF.FAHRETTİN KERİM GÖKAY CAD. KADIKÖY 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI BİNASI 34722 
HASANPAŞA KADIKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2165425000 - 2164143811
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Kadıköy Belediyesi Mülkiyetindeki Muhtelif Marka Araçların 

2025 Yılı Bakım ve Onarımlarının Yaptırılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Kadıköy Belediyesi Mülkiyetindeki 282 Adet Muhtelif Marka 

Araçların 2025 Yılı Bakım Onarım İşlemlerinde Kullanılacak 
Olan Yedek Parça ve İşçiliği Kapsamaktadır. Ayrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Yüklenici İş Yeri

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 180(YüzSeksen) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 28.05.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin : açılacağı adres)

: Kadıköy Belediyesi İhale Toplantı Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler
4.4.1.
Kamu ve/ veya özel sektör için her türlü kara taşıtı bakım ve/ veya onarım işleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklif-
leri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
Belediyemizin taşıt tamir atölyesinin Kayışdağı biriminde olması nedeni ile tamir ve
bakımı yapılması gereken araçların yıl içerisinde sürekli olarak yüklenici iş yerine
teslimi ve geri alınması gerekeceği göz önüne alındığında, zaman ve iş gücü kaybı ile
yakıt israfının önüne geçilebilmesi için Yüklenicinin iş yeri konumunun İstanbul ili
Ataşehir ilçesinde veya komşusu olan ilçelerin sınırları içerisinde olması zorunluluk-
tur. Aksi halde yüklenici en geç sözleşmenin imzalandığı tarihte İstanbul ili Ataşehir
ilçesinde veya komşusu olan ilçelerden birinde yeterli kapasiteye sahip şube 
açmalıdır.
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CHP'nin Konya'da "Millet İradesine 

Sahip Çıkıyor" temasıyla düzenlediği 
mitingde konuşan Özgür Özel,

“Elbette gelecek o sandık ve 
elbette milletimiz takdir edecek

Cumhurbaşkanımızı, Ekrem
Başkanımızı seçecek.

Eyy Erdoğan adayımı bırak,
sandığı getir, adayımı

yanımda sandığı önümde
istiyorum” dedi

O SANDIK
GELECEK!

O SANDIK
GELECEK!

O SANDIK
GELECEK!

O SANDIK
GELECEK!

O SANDIK
GELECEK!

O SANDIK
GELECEK!

O SANDIK
GELECEK!
O SANDIK
GELECEK!
O SANDIK
GELECEK!
O SANDIK
GELECEK!

O SANDIK
GELECEK!

Küreselleşme
HAVARiLERi!
MHP lideri Bahçeli 3 Mayıs Milliyetçiler Günü dolayısıyla yayınladığı mesajda "Milliyetçiliğin
birleştirici ve bütünleştirici vasfını itiraf edemeyenler, milli değerlerden aşırı rahatsızlık
duyanlar kozmopolit zihniyetli küreselleşme havarileridir" ifadelerini kullandı.

MHP lideri Bahçeli 3 Mayıs Mil-
liyetçiler Günü dolayısıyla yayın-
ladığı mesajda, “81 yıl evvel

milliyetçiliği gönüllerinde bayraklaştıran
bir avuç cesur dava insanı; inancın ve ira-
denin timsali olarak sivrilmekle beraber
karanlıkları yaran fikir ve eylem aydınlığı-
nın burcu olarak serpilmişlerdir. Eziyet,
zulüm, çile ve cefaya direne direne muaz-
zam bir mücadele ruhunun da mümessili
olmuşlardır. Merhum Başbuğumuz Al-
parslan Türkeş Bey’in de aralarında bu-
lunduğu 23 şuurlu Türk milliyetçisi gayri
milli akım ve aklın senaryolarına tarih,
kültür ve milli değerlerin imkân ve ilha-
mıyla karşı çıkmış, karşı durmuşlardır”
dedi.

İşkencelere vurgu

“Yarım metrekarelik tabutluklarda Türk
milliyetçilerine yapılan işkenceler, onların
Türk vatanına bağlılıklarını, Türk milletine
sevdalarını azaltamamış, bilakis daha da
kamçılamış, daha da yüreklendirip güçlen-
dirmiştir” diyen Bahçeli, “1940’lı yılların
kamplaşmış toplum, taşlaşmış yönetim

yapısında; aklı, hakkı, irfanı ve ideali temsil
eden milliyetçiliğin soylu isimleri, sonraki
nesiller için elbette hedef, heyecan ve hür-
met kaynağı olmuşlardır. Maksat
ve muratları oldukça marazi, bir
o kadar da mahsurlu olan kimi
siyasi ve ideolojik çevrenin milli-
yetçiliği ırkçılıkla aynı kategoriye
sokmaya; tektipleştirici, daraltıcı ve
boğucu bir yapıda göstermeye
devam ettikleri gözlemlen-
mektedir” ifadelerini 
kullandı.

Tedarik mihveri

Bahçeli, “Milliyetçili-
ğin birleştirici, bütün-
leştirici ve
tamamlayıcı vasfını
itiraf edemeyenler,
dinamik ve gelişmeye
açık yönünü kabulle-
nemeyenler milli varlık,
milli kimlik, milli değer
hükümlerinden aşırı ra-
hatsızlık duyan kozmo-

polit zihniyetli küreselleşme havarileridir.
Milliyetçilik geleceğin rehberi, içinde bu-
lunduğumuz çağın eskimeyecek vizyonu,

milletin yegane güvencesi, ekonomik
gelişmenin motoru, demokrasi ve öz-
gürlüklerin teşvikçisi, teminçisi ve te-
darik mihveridir. Milliyetçilik, millete
mensubiyet ve sevdanın düşünce ka-

lıbına dökülen muazzez mecmuu ol-
masının yanında çağdaş,

modern ve insana ait
olan değerleri önceli-
ğine alan, önemli
addeden, bunları
sonsuzluğun ufuk
çizgisiyle buluştur-
mayı amaç edinen
birlikte yaşama ve
kardeşlik projesi-
dir. Türkiye’nin
her alanda milli-
yetçiliğe ve milli
yönelişe ihtiyacı
olduğu kuşkusuz-

dur” dedi. HABER
MERKEZİ

Bağımlılık yüzde 20!
TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar, “Türkiye, savunma sanayisinde
bütün dünyanın kabul edeceği şekilde dünyaya damgasını vurmuş eserleri geliştiriyor.
Yüzde 80’lerde olan yurt dışı bağımlılığını yüzde 20’lere düşürdü” dedi

TEKNOFESTYönetim Kurulu ve Türkiye
Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli Heyet
Başkanı Selçuk Bay-

raktar, eşi Sümeyye Erdoğan
Bayraktar ile TEKNOFEST
KKTC’de bulunan stantları
gezdi. Alandaki etkinlikleri ince-
leyen Bayraktar, DHA'ya TEK-
NOFEST KKTC’yi ve
Türkiye'nin savunma sanayii
alanındaki başarısını değerlen-
dirdi. Sümeyye Erdoğan Bay-
raktar ise kadın istihdamındaki
gelişmeleri ve KADEM stan-
dında yer alan ‘İnovasyonda

Kadın’ projesini anlattı. TEKNOFEST’in büyük bir
coşkuyla kapılarını açtığını belirten Bayraktar, “İkinci

gün de benzer şekilde devam edi-
yor. Biraz hava muhalefeti vardı.
Yarın ve sonraki gün çok daha
yoğun olacaktır. Sabahın erken
saatleri trafik açısından çok daha
olumlu bir festival deneyimi yaşa-
tacağını değerlendiriyorum. Gi-
rişlerde yer yer sıkışmalar
olabiliyor. Özellikle dün oldu.
Tüm dost ve kardeş coğrafyaları,
tüm milletimizi TEKNOFES’e
bekliyoruz. Sabahın erken saatleri
çok daha uygun” diye konuştu.



T urizm sektörü, her zaman yeniliklere açık ve
enerjisi yüksek isimlere ihtiyaç duyar. Bu ihti-
yaca başarıyla cevap veren isimlerden biri de

Belgin Uzunoğlu. Marmara Üniversitesi Rehberlik Bö-
lümü mezunu olan Uzunoğlu, A Sınıfı Seyahat Acen-
tası Enformasyon Belgesi’ne sahip ve yıllardır
turizm dünyasının içinde olan güçlü bir pro-
fesyonel. Kurumsal hayatta geçirdiği uzun
yıllar boyunca dünyanın dört bir yanını
gezen Belgin Uzunoğlu’nun yaşam
rotası, kızının dünyaya gelmesiyle
birlikte yön değiştirdi. Kurumsal
hayata dönmek istemediğini fark
eden Uzunoğlu, içindeki tutkuyu
keşfetme yolculuğuna çıktı. Bir
dostunun söylediği “güçlü ka-
sına yönel” ve eşinin “sen iyi bir
sunucusun” sözleri, ha-
yatında yeni bir
sayfa açmasının
anahtarı oldu.

Sosyal medya
ile değişen
hayat

Yaklaşık iki yıl
önce sosyal
medya üzerinden
içerik üretmeye
başlayan Uzu-
noğlu, bugün 100
binden fazla takip-
çisiyle dijital dün-
yanın dikkat çeken
seyahat içerik üre-
ticilerinden biri
haline geldi.
30’dan fazla ülke
gezen Uzunoğlu;
Dubai, Abu
Dhabi, Bali, Sin-
gapur, Maldivler,
Mısır ve Yunan
adaları gibi birçok
popüler destinas-
yonda özgün ve
gerçekçi içerikler
paylaşarak izleyici-
lerine rehberlik edi-
yor.

Paylaşımlarında her
zaman deneyime, bilgiye ve
güvene öncelik veren Uzu-
noğlu, takipçilerine özel
avantajlar da sunmayı ihmal
etmiyor. Royal Caribbean
Cruise, Plaza Premium Lo-
unge, Rixos Hotels, Swisso-
tel, Hilton ve Accor Group
gibi global markalarla gerçek-
leştirdiği iş birlikleriyle sektör-
deki yerini sağlamlaştırdı.
Özellikle Royal Caribbean Turkey & Europe ve
Plaza Premium Lounge Türkiye ile çalışan
ilk ve tek Türk influencer olmanın guru-
runu yaşıyor. Belgin Uzunoğlu’nun bu
alandaki başarıları, sadece takipçile-
riyle sınırlı kalmadı. Sektörden
gelen olumlu geri dönüşler ve
geçtiğimiz günlerde layık gö-
rüldüğü “Türkiye’nin En
Başarılı Influencer Tu-
rizm Rehberi” ödülü,
onun doğru yolda
ilerlediğinin en
güçlü kanıtı
oldu.

TARİHİ LEZZETİN İZİNDE

Ayvalık’ın kalbinde, Talatpaşa Caddesi’nde yer alan
İmren Pastanesi, yalnızca bir tatlıcı değil; bir tarih, bir
kültür mirası... Bugün Ayvalık denince akla ilk gelen
tatlılardan biri olan "lor tatlısı", aslında Girit’ten gelen
göçmenlerin beraberinde getirdiği eşsiz bir lezzet. Bu
tatlının Ayvalık’a uzanan yolculuğu ise 1903 doğumlu
İbrahim Üzümcü (Stafil) ile başlıyor. 1923 yılında mü-
badeleyle Girit’ten Ayvalık’a gelen İbrahim Üzümcü,
At Arabacılar Meydanı'nda (şimdiki haliyle istimlak

edilmiş bir alan) açtığı dükkânında, Girit'te yaptığı lor
tatlısını burada da yapmaya başlar. O dönemde lor tat-
lısı yalnızca lor ve unla hazırlanırdı; ne irmik, ne de yu-

murta kullanılırdı. Şerbeti fazla çekmediği
için hafif kalan bu tatlı, zamanla halk

arasında büyük ilgi görür. İbra-
him Efendi’nin yanında çalış-

maya başlayan
kayınbiraderi Mehmet

Mas’a bu sanatın tüm
incelikleri öğretilir. Sa-
dece lor tatlısı değil;
badem ezmesi de
onun ustalıkla yaptığı
diğer bir lezzettir. Ri-
vayete göre, Ata-
türk’ün Ayvalık ziyareti

sırasında bu tatlılar
ikram edilir ve büyük

önder tatlıları beğenerek
İbrahim Efendi’yi takdir
eder.

Yeni başlangıçlar

İkinci Dünya Savaşı’nın
getirdiği şeker kıtlığı nede-
niyle 1945’te dükkanını ka-
patmak zorunda kalan
İbrahim Üzümcü, bu süre
zarfında pastacılığa ara
verir. Ancak mesleği ya-
şatma kararlılığıyla kayın-
biraderi Mehmet Mas ve
Tatlıcı Mehmet Ali, Talat-
paşa Caddesi’nde yeni bir
başlangıç yapar. Bugün
bu tarihi tatlı zincirinin
izini süren İmren Pasta-
nesi, Mehmet Mas’ın ar-
dından Miray Usta’nın
da katkılarıyla geçmişin
lezzetini geleceğe taşıyor.
Tatlıcı Talat Taşçıoğlu da
bu mirasa emek veren
isimler arasında. İmren
Pastanesi’nde sadece lor
tatlısı yok. Damla sakızlı
zeytinyağlı kurabiyeler,
kavala kurabiyesi, zey-
tinli dondurma, tuzlu ve
tatlı çeşit çeşit kurabiye-
ler ile ziyaretçilere
adeta bir tat şöleni su-
nuluyor. Kuşaktan ku-
şağa aktarılan bu
lezzetler, Ayvalık’ın
kültürel mozaiğine tatlı
bir dokunuş yapıyor.
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İnSan, toplum ve kültür üçgeninde benzersiz bir yol-
culuk... Sosyolog Duygu Ünal, bilgi birikimi, vizyoner
yaklaşımı ve özgün araştırmalarıyla hem akademik
dünyada hem de eğitim camiasında adından söz etti-
riyor. İstanbul Üniversitesi Sosyoloji Bölümü me-
zunu olan Ünal, insan-toplum ilişkisini yalnızca
bilimsel bir mercekten değil, aynı zamanda insani bir
duyarlılıkla ele alıyor. Pedagojik Formasyon eğitimini
yine İstanbul Üniversitesi’nde tamamlayarak felsefe
öğretmeni olarak meslek hayatına adım atan Ünal,
eğitimi bir görev değil, bir tutku olarak görüyor.
Çocuk gelişimi alanındaki ilgisi onu Düzce Üniversi-
tesi’ne taşıyor ve burada tamamladığı uzmanlık prog-
ramıyla çocukların zihinsel, duygusal ve sosyal
gelişim süreçlerini bilimsel çerçevede ele alıyor.

Kendini yeniledi

Akademik başarılarının yanı sıra bireyin iç dünyasına
da önem veren Duygu Ünal, kişisel gelişim ve farkın-
dalık alanlarında da çeşitli eğitimler alarak kendini
sürekli yeniliyor. Ona göre eğitim yalnızca bilgi değil,
aynı zamanda ruhsal bir dönüşüm ve içsel bir yolcu-
luk. Tüm bu birikimiyle yetinmeyen Ünal, disiplinler
arası çalışmalara olan ilgisini Nişantaşı Üniversite-
si’nde yaptığı yüksek lisansla taçlandırıyor. Tekstil ve
Moda Tasarımı alanında yaptığı yüksek lisans te-
zinde Anadolu kadınlarının giyimi üzerinden kültürel
kodları ve toplumsal yapıyı sosyolojik açıdan analiz
ediyor. Renklerin, desenlerin ve dokuların ardındaki
anlamları araştırarak, kültürel mirasın estetikle nasıl
buluştuğunu gözler önüne seriyor.

Duygu 
Ünal

BENZERSİZ
BİR YOLCULUK

Söz yazarı, besteci, aranjör, vokal koçu ve sahne sanat-
çısı… Henüz çok genç yaşta adım attığı müzik yolculu-
ğunda birçok unvana sahip olan Özge Esin, sanat
dünyasında çok yönlü duruşu, sahne enerjisi ve özgün
müzikal kimliğiyle dikkat çekiyor. 2000 yılında İstan-
bul’da doğan Özge Hilal Esin, müzikle ilk tanışmasını
7 yaşında ailesinin teşvikiyle yaşadı. O günden bu yana,
sahneye ve müziğe olan tutkusu hiç dinmedi. İstanbul
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda saksafon eğiti-
miyle temellerini attığı müzik kariyerini, Marmara Üni-
versitesi Müzik Öğretmenliği bölümünde derinleştiren
sanatçı, şu sıralar eğitimine İngiltere’de Anglia Ruskin
Üniversitesi’nde devam ediyor. Akademik eğitiminin
yanında, sokaklarda ve vapurlarda müzik yaparak sa-
hayla da temas kuran Esin, bu deneyimlerin ona sah-
neyle kurduğu bağı daha da güçlendirdiğini belirtiyor.

Kendine has müzik

Saksafon, piyano, akordeon ve bağlama
gibi pek çok enstrümana hakim olan sa-
natçı, geleneksel motifleri elektronik müzi-
ğin modern yapısıyla harmanlayarak
kendine has bir müzik dili geliştiriyor. Tekno
ve deep house tarzındaki üretimleriyle mü-
ziğin sınırlarını zorlayan Esin, bu alanda da
oldukça iddialı. Kendi yolunu çizerken yal-
nız kalmayan, müzik üretimini paylaş-
mayı ve çoğaltmayı amaçlayan Özge
Esin, deneyimli vokal koçlarından Onur
Turgut ile birlikte kurdukları XY Sanat

Atölyesi çatısı altında genç müzisyen-
lere destek oluyor. Vokal eğitimi,

repertuvar geliştirme, şarkı ya-
zımı, kayıt süreci ve sahne

hazırlığı gibi pek çok
alanda sanatçı adayla-

rına rehberlik
ediyor.

YENİ NESLİN
YILDIZI

Çocuk ve ilk gençlik edebiyatına kazandırdığı özgün eserlerle
adından söz ettiren Eğitimci-Yazar Hurihan Yıldırım Kurtaran,
geçmişle günümüzü ustalıkla harmanladığı kitabı Şahmeran’ın
Sırları ile okurları büyülü bir maceraya davet ediyor. Mimar
Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bö-
lümü mezunu olan Kurtaran, eğitim yöneticiliği kariyerinin
yanı sıra “Yaratıcı Yazarlık” ve “Düşünme Becerileri” alanın-
daki çalışmalarıyla da tanınıyor. Türkiye genelinde ve yurt dı-
şında birçok proje ve eğitim programı gerçekleştiren yazar,
zengin birikimi ve kendine özgü anlatımıyla çocuk edebiya-
tına yeni bir soluk getiriyor.

Şahmeran’ın Sırları

Şahmeran’ın Sırları, sadece bir efsanenin izini süren
bir hikâye değil; dostluk, sevgi, aile bağları ve hayvan
hakları gibi evrensel değerlerin de altını çizen özel bir
eser. Romanın başkahramanı Rana Demir’in Tarsus’ta
Şahmeran efsanesinin peşinde koşarken yaşadığı serü-
ven, çocukların hayal dünyasını genişletirken, onları
hem eğlenceli hem de öğretici bir yolculuğa çıkarıyor.
Eser, usta yazar Feyza Hepçilingirler'in de belirttiği
gibi, "çocuklar kadar büyüklerin de heyecanla okuya-
cakları" bir tat sunuyor. Eğlenceli kurgusunun arka-
sında sağlam bir kültürel temel barındıran
Şahmeran'ın Sırları, genç okurların efsanelere olan
merakını canlı tutmayı hedefliyor. Pozitif enerjisi, ışıltısı
ve zarafetiyle dikkat çeken Hurihan Yıldırım Kurtaran,
güçlü iletişimi, vizyonu ve özgün kalemiyle her yaştan
okurun kalbinde taht kurmaya devam ediyor.

UNUTULMAZ
BiR MACERA

KANATSIZ 
MELEKLER

Ödüllü yazar, sanatçı, astrolog ve yaşam koçu Sevil Sevil, İzmir YKM

Simirna Kafe’de düzenlenen imza gününde hayranlarıyla bir araya

geldi. Servet Yayınları’ndan çıkan Melekler Bizimle ve Kanatsız Melek-

ler kitaplarını imzalayan Sevil Sevil, etkinlik boyunca pozitif enerjisi, iç-

tenliği ve zarafetiyle büyük ilgi gördü. İmza gününe sanat, edebiyat ve

iş dünyasından pek çok değerli isim katıldı. İş Dünyası Geliştirme ve

Kalkındırma Federasyonu Genel Başkanı Taner Özgür'ün de aralarında

bulunduğu konuklar, Sevil Sevil’in güçlü kalemine ve etkileyici anlatı-

mına duydukları hayranlığı dile getirdiler.

Şans tek, biz tekiz

Sanat ve edebiyat dünyasında çok yönlü kimliğiyle tanınan Sevil Sevil,

yazarlığının yanı sıra TRT dizilerinde oyunculuk yapmış ve Business

Channel TV’de sunduğu programlarla da izleyiciyle buluşmaya devam

etmektedir. Çok yönlü birikimi, kendine özgü çalışmaları ve insanlara

ilham veren projeleriyle dikkat çeken Sevil Sevil, yazdığı eserlerle oku-

yucuların kalplerine dokunmayı sürdürüyor. Özellikle büyük ilgi gören

Kanatsız Melekler kitabı kısa sürede ikinci baskısını yaparken, Sevil

Sevil’in hayatın içinden süzülen samimi cümleleri okuyucularda derin

izler bırakıyor. Kitabın tanıtımında yer alan “Hayata bir kere geldik ve

bir daha yaşama şansımız yok. Şans tek, biz tekiz” sözleri, yazarın ha-

yata ve insana bakışındaki derinliği yansıtıyor.

Ödül aldı

İş Dünyası Geliştirme ve Kalkındırma Federasyonu (İDÜFED) tarafın-

dan düzenlenen ve Başkan Taner Özgür’ün önderliğinde gerçekleştiri-

len 3. Altın Zirve Başarı Ödülleri, Bornova Altındağ Atatürk Kültür

Merkezi’nde büyük bir coşkuyla sahiplerini buldu. Sanat, iş dünyası ve

medyadan pek çok seçkin ismin katıldığı gecede, sanatçı, yazar, astro-

log ve yaşam koçu kimliğiyle öne çıkan Sevil Sevil, "Yılın Çıkış Yapan

Şarkısı" ödülünü kazandı. Sevil Sevil’e ödülünü İzmir Türk Tv Program

Sunucusu ve Yapımcı Yaşam ve Öğrenci Koçu Terapist Gülay Dilbaz

Takdim etti.
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Şahmeran

Özge Esin

Sevil
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T ürkiye İstatistik Kuru-
mu’nun 99. kuruluş yılı
kapsamında İstanbul Ti-

caret Üniversitesi İnsan ve Top-
lum Bilimleri Fakültesi İstatistik
Bölümü ile TÜİK İstanbul Bölge
Müdürlüğü iş birliğinde Türkiye
İstatistik Günü paneli düzenlendi. TÜİK
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. İbrahim
Demir, panelde “İstatistiklerle Aile-2024”
çalışmasına ilişkin temel verileri de ilk kez
paylaştı. Demir, verilerin 14 Mayıs 2025
tarihinde resmi olarak yayımlanacağını be-
lirterek, Türkiye’de aile yapısındaki deği-
şimlere dikkat çekti. Doç. Dr. Demir’in
aktardığı verilere göre, Türkiye'de doğur-
ganlık hızı alarm veriyor. 2017 yılında 2,08
olan toplam doğurganlık hızı, 2023 yılında
1,51’e geriledi. Bu düşüş, demografik
denge açısından kritik bir seviyeye işaret
ediyor.

Hane halkı azaldı

Demir’in ortalama hane halkı büyüklüğü-
nün de giderek küçüldüğünü belirterek,
“Buna göre 2008 yılında 4 kişi olan bu
oran, 2024 itibarıyla 3,11’e düştü. Tek kişi-
lik hane halkı oranı yüzde 20’ye ulaştı. Bu
oran, özellikle Gümüşhane, Tunceli ve Gi-
resun gibi illerde dikkat çekici boyutlara
ulaştı. En düşük oran ise Batman’da kay-
dedildi. Verilere göre yaşlı nüfusun önemli
bir bölümü artık yalnız yaşıyor. Türkiye'de
65 yaş üstü nüfus 9,1 milyon kişiyle top-
lam nüfusun yüzde 10,6’sını oluştururken,
bu grubun yüzde 19,2’si yani yaklaşık 1,75
milyonu tek başına yaşıyor. Balıkesir, Ça-
nakkale ve Niğde, yaşlıların yalnız yaşama
oranının en yüksek olduğu iller arasında
yer aldı. Geniş aile yapısında da gözle gö-
rülür bir erime var. 2016 yılında hane halk-
larının yüzde 16,5’i geniş ailelerden
oluşurken, bu oran 2024’te yüzde 13,3’e
geriledi. 2024 yılında boşanan çift sayısı ise
187 bin 343’e çıktı. Bu boşanmalardan et-
kilenen çocuk sayısı 186 bin 536 olarak
kaydedildi. Velayetlerin yüzde 74,4’ü an-
neye, yüzde 25,6’sı babaya verildi. Aile,

bizim kültürümüzde toplumsal yapının te-
melidir. Bu nedenle aile odaklı sürdürülebi-
lir kalkınma politikaları artık zorunluluk
haline gelmiştir” dedi.

referans niteliğinde

TÜİK İstanbul Bölge Müdürü Ali İhsan
Yücedağ ise kurumun kuruluş sürecin-
den bugüne kadar geçirdiği yapısal dönü-
şümleri ve resmi istatistik üretim
yöntemlerini anlattı. Yücedağ, TÜİK’in
1926’dan bu yana kamuoyuna bilgi
sunan, veri gizliliğini ve güvenilirliğini
esas alan, uluslararası normlara uygun
bir kurum olduğunu vurguladı. Kuru-
mun 26 bölge müdürlüğü aracılığıyla
ülke genelinde hizmet verdiğini belirten
Yücedağ, “TÜİK’in ürettiği veriler sadece
akademi ve kamu için değil, özel sektör,
medya ve toplumun tamamı için referans
niteliğindedir. Bu nedenle kurum olarak
görevimiz, tarafsız ve şeffaf veriyi en gü-
venilir yöntemlerle üretmek ve kamuo-

yuna sunmaktır” diye konuştu.

Ayrıntılı sunum

TÜİK Uzmanı Canan Demirel de Tüketici
Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerinin nasıl he-
saplandığına dair teknik ve saha sürecini
içeren ayrıntılı bir sunum yaptı. Her ay
yaklaşık 30 bin işyerinden 609 binin üze-
rinde fiyat verisinin derlendiğini belirten
Demirel, TÜFE sepetinin çok dinamik
olarak belirlendiğini, örneğin 2025 yılında
TÜFE sepetine elektrikli otomobil, im-
plant tedavisi, oyun konsolu, yüzey temiz-
lik havlusu gibi yeni ürünlerin eklendiğini
bunun yanında hazır pişmemiş köfte, şem-
siye ve kadın pardösü ağırlığı azaldığı için
2025 yılında sepetten çıkarıldığını aktardı.
Ayrıca internet üzerinden otomobil ve tek-
noloji ürünlerinin fiyatlarının “web scra-
ping” yöntemiyle alındığını; zincir
marketlerin kasa verileri ile yapılan barkod
analizlerinin ise toplam verilerin yüzde
43’ünü oluşturduğunu söyledi.

İ BB'ye yapılan operasyon kapsamında Bakır-
köy Belediye Başkan Yardımcısı Ali Rıza
Akyüz de tutuklandı. Akyüz'ün tutuklanması

tepkilere neden oldu. Bakırköy Belediyesi Akyüz'ün
tutuklanma süreci hakkında geniş bir değerlendir-
mede bulundu. İşte o değerlendirme...

Bakırköy’ün merkezindeki Capacity Alışveriş
Merkezi ile ilgili yapılan teknik denetimler, kamuo-
yunu sarsacak gerçekleri ortaya koydu. Yapı ruh-
satına ve projesine açıkça aykırı biçimde inşa
edilen AVM'de, hayati öneme sahip 149 adet dep-
rem perdesinin yapılmadığı tespit edildi. Bu skan-
dal, insan hayatını doğrudan tehlikeye atan bir
güvenlik zafiyeti olarak kayıtlara geçti. Konuyla il-
gili Bakırköy Belediyesi tarafından hazırlanan ra-
porlar ve 18.12.2024 tarihli Yapı Tatil Tutanağı,
hukuka aykırılığı tüm çıplaklığıyla gözler önüne
serdi.

Capatiy AVM’nin 149 adet deprem perde beto-
nunun olmadığını tespit eden, AVM yönetimine ay-
kırılıkları gidermesi için 1 aylık yasal süre veren ve
süre sonunda gerekli düzentmeleri yapmadığı için
encümen kararı ile hukuken de en alt seviyeden ke-
silen para cezası sonrası soyut beyanlarıyla Bakır-
köy Belediyesi hakkında açılan soruşturma
kapsamında İBB’ye yönelik operasyonların ikinci
dalgasında gözaltına alınan Teknik Başkan Yar-
dımcısı Ali Rıza Akyüz’ün tutuklaması sonrası,
olayın gerçeği ve kronolojisi kamuoyu ile payla-
şıldı. Geçtiğimiz dönem yine projeye aykırı olarak
otopark alanında yaptığı ticari işletmeler sonrası
ruhsat almaya gelen Capacity AVM sahiplerininin
taleplerini değerlendiren ve yerinde incelemeler
yaptıran Ali Rıza Akyüz, AVM’nin ilk yapıldığı
tarih olan 2004 onaylı statik betonarme projesine
aykırı davranarak 149 tane ‘Deprem Perde Be-
tonu’ yapmadığını tespit etmesiyle başlayan olayla-
rın kronolojik sıralaması gün yüzüne çıktı. 

Bakırköy’ün merkezinde bulunan AVM’nin ol-
duğu Fişekhane Caddesi Halit Ziya Uşaklıgil Cad-
desi cephesi de 4,5 metrekare büyüttüğü ve artışa
karşılık 5 kat boyunca yapılması gereken projede
bulunan yaklaşık 1500 metre boyutunda beto-
narme perde betonlarının da yine projeye aykırı
olarak yapmaması neticesinde encümen kararıyla
kesilen para cezası sonrası soyut iddia ve çeşitli if-
tiralarla Capaciity Avm sahibi ve ortaklarının iş-
birliğiyle kirli iftiraları ve soyut beyanlarıyla
Bakırköy Belediyesi hakkında açılan soruşturma
açıldı.

KAPASİTe DÜŞÜrÜLDÜ

Bakırköy Belediyesi ekipleri tarafından AVM
sahiplerinin otopark ruhsatı için Bakırköy Beledi-
yesine başvurmaları neticesinde yapının denetimi-
nin yapılması ile ilgili yapı hakkında 1 Haziran
2024 tarihinde gerçekleştirilen incelemede,
AVM’nin projede belirtilen 2036 araç kapasitesini
1408 araca düşürüldüğü ve otopark alanlarının ti-
cari ünitelere dönüştürüldüğü tespit edildi. Tespit-
ler doğrultusunda 24 Haziran 2024’te, günlük
olarak çok fazla insan sirkülasyonu olan AVM’nin
can ve mal güvenliği açısından performans analizi-
nin yapılması gerektiği, yönetmelik gereği sığınak-
ların farklı amaçlarla ve ticari amaçla
kullanılamayacağı, otopark olarak kullanılması
için de mülki amirden izin alınması gerektiği, ay-
rıca itfaiye uygun raporu alınması gerektiği AVM
yönetimine bildirildi.

PerDe DUVArI YIKILMIŞ

Bakırköy Belediyesi’nin AVM’ye yaptığı bildi-
rim sonrası herhangi bir düzenleme yapmadığı tes-
pit edilen Capacity AVM’nin ‘İmar Barışı’ndan
yararlandığı ancak ’...her ne kadar İmar Barışın-
dan yararlanarak yapı kayıt belgesi alınmış ise de
1508 metrekül taşıyıcı perde duvarları yıkılmış ol-
duğundan binanın güncel deprem güvenlik analizi-
nin yaptırıması gerekmektedir’’ şeklinde rapor
düzenlendi. Bakırköy Belediye Başkanlığı, 1
Kasım 2024’te tekrardan Capacity AVM yöneti-

mine performans analizi yapılması
ve uygunsuzluğun giderilmesini içeren bir yazı
yazdı ve ardından 12 Kasım 2024’te Yıldız Teknik
Üniversitesi İnsşat Fakültesi’ne başvurdu. Üniver-
sitenin İnsşat Fakültesi İnsşat Mühendisliği Bö-
lümü bilirkişilerden oluşturulan heyetle yaptığı
incelemeler sonrası 22 Kasım 2024’te bilimsel ve
teknik bir rapor hazırlandı. Raporda, statik pro-
jede olması gereken 149 adet betonarme perdenin
yerinde bulunmadığı ve kolon boyutlarının projeye
uymadığı belirtilirken, otopark özelinde ticari alan
kazanmak için yapılan değişikliklerin de belediye-
nin ve ilgili idarelerin bilgisi ve onayı dışında yapıl-
dığı ve binanın deprem dayanıklılığının riske
atıldığı tespitine de yer verildi.

TUTANAK DÜZeNLeNDİ

Yıldız Teknik Üniversitesi’nin bilimsel tespitleri
doğrultusunda 18 Aralık 2024’te bu kez Bakırköy
Belediyesi Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğü tarafından yapı tadil tutanağı düzenlendi ve
AVM yönetimine aykırılıkları gidermesi için 1
aylık yasal süre verildi.  Verilen yasal sürede ge-
rekli düzeltmelerin yapılmaması üzerine 6 Şubat
2025 tarihinde yine yasal süreç işletilerek İmar
Kanunu’nun 42. maddesine göre, uygulanabilecek
alt ceza sınırı olan 197 milyon TL cezai işlem uy-
gulandı.

25 Şubat 2025 tarihinde de Bakırköy Tapu Mü-
dürlüğü’ne ilgili yapının İmar Mevzuatına aykırı
olduğu yönünde görüş yazısı da yazılarak kayıt al-
tına alındı. 

Ayrıca, yasal sürecin devamı niteliğinde Bakır-
köy Belediyesi Başkanlığı Hukuk İşleri Müdürlüğü
tarafından 28 Şubat 2025 tarihinde TCK 184/1
“İmar Kirliliğine Neden Olma” suçundan, Bakır-
köy Cumhuriyet Başsavcılığı’na halen devam et-
mekte olan 2025/23743 soruşturma numaralı suç
duyurusunda bulunuldu.

Anayasa Mahkemesi’nin, İmar Kanunu’nun
16’ncı maddesindeki, “Yapının depreme dayanıklı-
lığı hususu malikin sorumluluğundadır” düzenle-
mesini anayasaya aykırı bularak iptal etmiştir. 

İmar Kanunu'nun geçici 16. maddesinde ruhsat-
sız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapıların kayıt al-
tına alınmasına ve imar barışının sağlanmasına
yönelik usul ve esaslar düzenlenmiştir. 

Bu kapsamda, 31 Aralık 2017 tarihinden önce
yapılan ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı ya-
pılardan gerekli şartları sağlayanlara Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nca 31 Ekim
2018 tarihine kadar başvurulması halinde yapı
kayıt belgesi verilebileceği öngörülmüştü. Anayasa
Mahkemesi tarafından yapılan incelemede; "Yapı-
nın depreme dayanıklılığı hususu malikin sorumlu-
luğundadır" düzenlemesinin Anayasa'ya aykırı
olduğuna karar verildi ve iptal edildi. İptal kararı
sonrası yapı kayıt belgesi alan ve yasal statüye ka-
vuşan binalarda deprem gibi etkenlerle yaşanabile-
cek olaylardan kamu kurumları da sorumlu
olacaktır. Sonuç olarak İstanbul’da yalanması
muhtemel büyük İstanbul depreminde Bakırköy’ün
1. Derecede yer alması ve büyük hasar alacağı
belli ve yakın dönemde yaralarını hala saramadığı-
mız 6 Şubat Depremi hafızalarda taze iken yapılan
tüm işlemler hukuka, usule ve vicdana uygundur. 

GÖreVİMİ YAPTIM

Kendisine yöneltilen dayanaksız suçlamalar
hakkında konuşan Bakırköy Belediyesi Başkan
Yardımcısı ve İBB Meclis Üyesi Ali Rıza Akyüz,
“İnsan hayatını tehlikeye atan hiçbir yapıya göz
yummadım, yummayacağım. Bu benim vicdani ve
hukuki sorumluluğumdur. Mesleki sorumlulu-
ğumu, kamusal görevimi ve insan hayatını koruma
yükümlülüğümü sonuna kadar yerine getirdim”
dedi.
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İHALE İLANI
İstanbul Aydın Üniversitesi Rektörlüğünden

İhale No 2025/00010

V BLOK ATRİUM ÇELİK İŞLERİ İHALESİ 

-İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir. 15.000 TRY
(Türk Lirası) karşılığı Garanti Bankası AŞ. Bakırköy Ticari 
Şubesi TR 59 0006 2001 6740 0006 2959 01 no.lu hesaba
işin adı, gerçek ve tüzel kişi unvanı, vergi ve kimlik 
numaraları belirtilerek yatırılır Dekont karşılığında  İdarenin 
adresinden İHALE ALINDI BELGESİ alınabilir. 
-İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını 
satın almaları zorunludur

İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 

- İhale Dökümanı Alındı Belgesi
- İmza sirküleri
- Vekaletname
- İmza beyannamesi
- Faaliyet belgesi
- Ticaret sicil gazetesi
- İş bitirme belgesi
- Geçici Teminat
- Standart Formlar
- İş Bitirme Belgeleri

İhalenin yapılacağı yer İstanbul Aydın Üniversitesi A Blok -1. Kat Satınalma Toplantı Salonu

İhalenin tarih ve saati 12.05.2025 tarihinde saat 15:00 de

İstekliler tarafından teklifler İstanbul Aydın Üniversitesi Satınalma 
Müdürlüğüne teslim edilecektir. İhalenin yapılacağı saate 
kadar ihale teklifleri alınacaktır. 

Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 
120 takvim günüdür.  

VEDAD
BAYKAL

HAber

Türkiye İstatistik Günü panelinde konuşan TÜİK Başkan Yardımcısı Doç. Dr. İbrahim Demir,
Türkiye'de ortalama hane halkı büyüklüğünün giderek küçüldüğünü söyledi. Yaşlı nüfusun
önemli bir bölümünün artık yalnız yaşadığını belirten Demir, “Türkiye'de 65 yaş üstü 
nüfusun yüzde 19,2’si yani yaklaşık 1,75 milyonu tek başına yaşıyor” dedi
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İhale 
dokümanının
görülmesi 

İsteklilerden 
istenilen 
belgeler

Geçici teminat

İhale konusu işin niteliği, 
türü, miktarı ve ihale usulü

Tekliflerin 
sunulması

Tekliflerin 
geçerlilik süresi

Sokaklar çöp içinde!
Beşiktaş Belediyesi'nde görevli
bazı temizlik çalışanlarının iş bı-
rakması nedeniyle bazı mahalle-

lerde çöpler toplanmıyor. Bazı mahallelerde
çöp yığınları oluşurken mahalaleli ve esnaf
duruma tepki gösterdi. Mahallelerinde hij-
yenin bozulduğunu belirten bölge halkı, Be-
şiktaş Belediyesi’ne çağrıda bulunarak
temizlik ekiplerinin çöpleri bir an önce top-
laması gerektiğini dile getirdi.

Çözüm bulunmalı

Yahya Uzun "Mahallenin durumunu görü-
yorsunuz, ben 40 yıldır bu mahalledeyim ve
böyle bir durum uzun yıllardır yok. 29 Ni-
san’dan beri bu çöpler toplanmıyor ve hava
rüzgarlı bütün çöpleri sağa sola savurmuş.
Arabaların altlarında, evin, binaların giri-
şinde, otoparklarda her taraf çöp yığını
maalesef. Toplanan çöpler de toplanmış ya-

rısını yerlere dökmüşler bir de böyle bir
durum sözkonusu. Levent gibi Gayrettepe
gibi Beşiktaş gibi bir ilçede, bu durumun ol-
ması çok kötü birşey. İnsanları cezalandır-

maktan başka birşey değil bu. Görevini yap-
sınlar protestolarını yapsınlar ne yapacaksa
yapsınlar ama insanları böyle pislik içinde
insanları bırakıp da böyle bir protesto etmek
medeni ve modern insanlara yakışmıyor.
Çoluk çocuk şu tozun toprağın pisliği içeri-
sinde sokaklarda yürüyemiyor. Buradaki in-
sanları bu halkı cezalandırmak anlamına
geliyor. Yetkililerin bunlara çözüm bulması
lazım. Bunun bir şekilde çözümü vardır. İlçe
belediyesi yapamıyorsa büyükşehir beledi-
yesi yapsın veya başka belediyelerden
çözüm bulsunlar" dedi.

Her taraf böyle

Bir diğer vatandaş Ahmet Yıldırım ise "2
haftadan beri çöpleri almıyorlar her taraf
böyle. Her taraf bu şekilde duruyor. Gay-
rettepe gibi bir yerde bu çöplerin olması
mümkün değil yani olmaması lazım. Bele-
diye bunun sorumlusu insanların haklarını
emekçilerin haklarını vermesi lazım emek-
çinin hakkını versen bunlar zaten burada
kalmaz. Demek ki bir sıkıntı var emekçinin
haklarını vermiyorlar" dedi. Berber dük-
kanı sahibi olan Mehmet Zeybek de "Dük-
kanımın önünde bu çöpü istemiyorum
daha uygun bir yere götürülmesini arzu
ederim. Görünüş olarak çok çirkin ve dük-
kanların bütün görüntüsünü bozuyor"
diye konuştu.  DHA

Beşiktaş Belediye'sine bağlı temizlik çalışanlarının bazılarının iş bırakması nedeniyle bazı mahallelerde
çöpler toplanmıyor. Sokaklarda kötü kokuya neden olan çöpler ilçe sakinlerinin tepkilerine neden oldu

Altı kıta tek yürek
Uluslararası Yeşilay Federasyonu Genel Başkanlığı görevine seçilen Yeşilay Genel
Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç, “İşgal günlerinde başlattığımız bu kutlu yürüyüşü
Yeşilay Federasyonumuz ile bugün altı kıtaya yaymanın gururunu yaşıyoruz” dedi

Dünyanın dört bir yanından uzman-
ları bir araya getiren IFGC Forum
2025 sona erdi. 30 Nisan - 2 Mayıs

tarihleri arasında İstan-
bul’da düzenlenen prog-
rama 60 ülkeden 88 Yeşilay
temsilcisi katıldı. Program
kapsamında Yeşilay Genel
Başkanı Doç. Dr. Mehmet
Dinç, Uluslararası Yeşilay
Federasyonu Genel Baş-
kanlığı görevine seçildi.
Dinç, “1920 yılının zorlu za-
manlarında gelecekteki teh-
likeyi öngören bir grup
vatansever münevverin ba-
ğımlılıkla mücadele etmek

için kurduğu Yeşilay’ımız, bugün 105 yaşında.
Türkiye’nin Yeşilay’ı, köklü geçmişiyle, Tür-
kiye’de olduğu gibi dünya genelinde de bağım-

lılıklarla mücadelenin sembolü
olmuş, sağlıklı nesillerin temi-
natı hâline gelmiştir. İşgal gün-
lerinde başlattığımız bu kutlu
yürüyüşü Yeşilay Federasyonu-
muz ile bugün altı kıtaya yayma-
nın gururunu yaşıyoruz. 120
şubemiz, 105 Yeşilay Danış-
manlık Merkezi’miz, rehabilitas-
yon merkezlerimiz ve 110
Yeşilay Spor Kulübü’müzle, sağ-
lıklı yaşam kültürünü daha geniş
kitlelere ulaştırma gayretiyle ça-
lışıyoruz” dedi.
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BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMeh-
metMuratÇalık,KurbanBay-
ramıöncesiYakuplu

Mahallesi’ndebulunanBeylikdüzüMo-
dernKurbanSatışveKesimAlanı'nızi-
yaretetti.Kurbansatışalanındaesnafve
vatandaşlarilesohbetedenBaşkanMeh-
metMuratÇalık,belediyeolarakhalkın
rahat,hijyenikvehuzuriçerisindekur-
banlarınıkesebileceklerisağlıklıbirortam
oluşturduklarınısöyleyerekvatandaşlara
temizlikvehijyenkurallarınauymalarını

hatırlattı.Vatandaşlarınkurbanibadetle-
rinieniyişekildeyerinegetirebilmeleri
amacıylapandemikurallarınauygunge-
reklitümönlemlerinalındığınıifadeeden
BaşkanÇalık,“Bayramıngetirdiğikar-
deşlikvedayanışmaruhununenüstdü-
zeydeolmasıgerekenbirdönemden
geçiyoruz.Sosyalincelemelersonucu
tespitettiğimizihtiyaçsahibivatandaşla-
rımıziçinkentimizdeKurbanBayra-
mı’ndaetbağışlarınıkomşularımıza
ulaştırmayadevamediyoruz.Geçensene
yaklaşık20tonunüstündebirkurbanba-
ğışıalmıştık.BeylikdüzüBelediyesiola-

rakçokönemliveözelbirişyapıyoruz.
Kurbanlarınıkeserekibadetleriniyerine
getirenkomşularımızdanbağışyapmak
isteyenlerbelediyemizinalandakurduğu
masalarakurbanetibağışlarınıyapabilir-
ler.Sağelinverdiğinisolelingörmeyeceği
birşekildeyapılanbağışlarıihtiyaçsahibi
ailelereözenleulaştıracağız.”dedi.

İşlemlertamamlandı

Heryılsağlıklıvetemizşartlarıoluştur-
makadınaçalışanBeylikdüzüBelediyesi
buyıldailaçlama,temizleme,bakımve
altyapıgibitümgerekliişlemleritamam-

ladı.Alanda24saathizmetverenVeteri-
nerİşleriMüdürlüğü’nebağlıveteriner
hekimlerkurbanlıklarıngereklitümmua-
yenelerinigerçekleştirerekilçehalkının
kurbanlıklarınıgüvenlevesorunsuzala-
bilmesiiçinçalışıyor.İlaçlamahizmetinin
yanısıra,vatandaşlarınhemkurbanlıkla-
rınıseçiphemdekesimyaptırabilecekleri
alanhergünyıkanarakgereklidezenfek-
siyonuygulamalarıdayapılıyor.Ayrıca
kurbanbağışlamakisteyenvatandaşlar
alandabulunanbelediyepersonelleriyle
temaskurarakgönülrahatlığıylabağışla-
rınıgerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇITerörÖrgütü’nün
(FETÖ)15Temmuz2016gecesiger-
çekleştirdiğihaindarbegirişimininbe-
şinciyıldönümündetümTürkiye’de
olduğugibiBeşiktaş’tadaşehitlerve
gazilerminnetleyadedildi.Törene,Be-
şiktaşKaymakamıÖnderBakan,Beşik-
taşBelediyeBaşkanYardımcısıSeyhun
Şahin,İlçeEmniyetMüdürüErcanÇa-
mırcı,ilçeprotokolü,şehitaileleriileya-
kınları,muhtarlarvevatandaşlarkatıldı.
İlkolarakBarbarosMeydanı’ndaaçılan
15Temmuztemalısergiziyaretedildi.
BeşiktaşBelediyesi’niaitledaraçtan15
Temmuzgünüyaşananhaindarbegiri-
şimineaitgörüntüleryayınlandı.Ardın-
danOrtaköyMezarlığı’nageçilerek15
TemmuzgecesiBoğaziçiKöprüsü’nde
21yaşındaşehitolanBatuhanErgin
kabribaşındaKur’an-ıKerimTilavetive
dualarlaanıldı.ÖğlesaatlerindeiseOr-

taköyCamisi'nde15Temmuz’dahaya-
tınıkaybedenşehitleriçinMevlid-iŞerif
düzenlendi.Kur’an-ıKerimTilavetive
dualarla15Temmuzşehitlerianıldı.15
Temmuz’dahayatınıkaybedenşehit
ŞenolSağmandaRivaMezarlığı’ndaki
kabribaşındadualarlayadedildi.Beşik-
taşBelediyeBaşkanYardımcısıSeyhun
ŞahinErginveSağmanailesineBeşiktaş
BelediyeBaşkanıRızaAkpolatadına
Türkbayrağıhediyeetti.Şehitvegazile-
rimiziyadedenBaşkanAkpolat15Tem-
muzdarbegirişimindeşehitdüşen
kahramanlarımızıanarakşuifadeleri
kullandı:"Ulusalegemenliğimizevede-
mokrasimizeyönelikhaindarbegirişi-
minin5.yıldönümünde,15Temmuz
gecesişehitolanvatandaşlarımızırah-
metleanıyorum.Ata'mızındediğigibi;
egemenlikkayıtsızşartsızmilletindir!"
DHA

BARIŞKIŞ

Beşiktaş’ta‘15TemmuzDemokrasiveMilliBirlik
Günü’nünbeşinciyıldönümüiçinresmitörendüzen-
lendi.BeşiktaşKaymakamlığı’nınkoordinasyonuve
BeşiktaşBelediyesi’nindesteğiyledüzenlenen
törendehayatınıkaybedenşehitlerdualarlaanıldı

Avcılar'dakentseldönüşümkapsamında
yıkımıyapılanbinanınbirduvarında
aynaveüzerineasılıTürkbayrağı
olduğugörülünceyıkımdurduruldu.
YıkımfirmasındagörevliYunusÇalı,
kepçeileduvaraulaşarak"Buhep-
imizinortakdeğeri"dediğibayrağıaldı

Şehitleriçinduaedildi

OZELBIRIS
YAPIYORUZ

Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler
KIBRISBarışHarekatı'nınbaşladığıtariholan20
Temmuz1974anısınaheryılkutlananÖzgürlükve
BarışBayramı'nın47'nciyıldönümü,TaksimCumhu-
riyetAnıtı'ndadüzenlenentörenlekutlandı.20Tem-
muz'unKurbanBayramı'nınilkgününedenk
gelmesinedeniylebugün11.00'deyapılantörene,
KuzeyKıbrısTürkDevleti(KKTC)İstanbulBaşkon-
solosuSenihaBirandÇınar,ValiYardımcısıÖzlem
BozkurtGevrek,52'nciMotorluPiyadeTümenKo-
mutanıTuğgeneralAliEkiyor,İstanbulBüyükşehir
Belediyesitemsilcileri,KıbrısHarekatıGazileriveva-
tandaşlarkatıldı.

Şehitlererahmet

CumhuriyetAnıtı'na,dernekvekuruluşlarınçelenkle-
rininsunulmasınınardındanbaşlayantörende,şehit
vegazileranısınayapılansaygıduruşununardından
İstiklalveMücahitmarşlarıokundu.KKTCİstanbul
BaşkonsolosuSenihaBirandÇınar,"Buyıldönümü,
20TemmuzsabahıanavatanTürkiye'nin,tümbaskı-
larıgözealarak,1960Antlaşmalarındandoğanhak

veyükümlülükleridoğrultusundabuharekatakatıla-
rak,KıbrısTürkhalkınınçektiğiacılarıdindiren,Kıb-
rıslıTürklerkendivatanlarındainsanlıkonurlarını
koruyabilsinlerdiyecanınıverenazizşehitlerimizi
saygıverahmetleanıyor,kahramangazilerimizeve
anavatanımızaşükranlarımızıyineliyoruz"dedi.

Birdönümnoktası

Çınar,"20Temmuz1974,esasenyüzyıllıkbirzaman
dilimiiçerisindeKıbrısAdası'ndaverilenTürklük,
Atatürkçülükmücadelesinindönümnoktasıdır.Kıb-
rıs'taTürkhalkınınasırlıkvaroluşmücadelesiAda'nın
1878'deİngiltere'yekiralanmasıylabaşlar.Merhum
KurucuCumhurbaşkanımızRaufRaifDenktaş'ın,
toplumliderimizFazılKüçük'leilgilibirkitabayazdığı
önsözündedilegetirdiğigibi;'Bumücadele,Rumların
Enosismücadelelerinekarşıdır.Bumücadeleİngiliz
Müstemlekeidaresindenhakvehukukumuzualmak
içindir.Bumücadele,anavatanTürkiye'yiuyarmakve
Türkiyeileolangönülbağlarınıdahadagüçlendir-
mekiçindir"ifadelerinikullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'ndeöncekigünsaat
15.30sıralarında2katlıbinanınyarısınıyıkımıyapıldı.
Kepçeoperatörüyıkımadevamederken,birincikatta
ortayaçıkanbirodanınduvarındaasılıaynaveüze-
rindeTürkbayrağıolduğugörüldü.Yıkımfirmasının
yetkililerindenYunusÇalı,operatöründenkepçeyi
yereindirmesiniistedi.KepçeninüzerineçıkanÇalı,
duvaraulaşarakburadakiaynaveüzerindekiTürk
bayrağınıaldı.Bayrakhassasiyeticeptelefonukame-
rasıilegörüntülendi.YunusÇalı,indirdiğiTürkbay-
rağınıöperken,"İlkyıkımdabayrağımızıgöremedik.
Sonrakiyıkımdagörünce,hemenaldık.Bayrakhepi-
mizinortakdeğeri.Oradadurmasınagönlümüzel
vermedi"dedi.Alışverişegittiğisıradakepçeileyıkılan
binanınduvarındanTürkbayrağınınalınmasınıcep
telefonuilegörüntüleyenHalilTuncer,"Kardeşimiz
duvardakibayrağıgörüncehızlakepçeyebinerekonu
almayagitti.Bayrağımızıinşallahherzamangöklerde
tutmayadevamedeceğiz.Bayrak,bizimherşeyimiz"
açıklamalarındabulundu.DHA

ARAŞTIRMAşirketiAredaSurvey’indarbegirişiminin
5’inciyılındagerçekleştirdiği‘15TemmuzAlgıAraştır-
ması’nagöre,vatandaşlarınyüzde51,5’iTürkiye’de
darbetehdidininbulunmadığınıdüşünürken,yüzde
71,9’uiseyenibirdarbegirişimiolsasokağaçıkaca-
ğınıifadeediyor.2201kişininkatıldığıvebilgisayar
destekliwebanketi(CAW)yöntemiylegerçekleştirilen
araştırmayagöre,katılımcılarınyüzde64’üdarbegiri-
şimindensonraFETÖilemücadeleyiyeterlibuluyor.
Araştırmadayeralan‘SizceTürkiye’dehalabirdarbe
tehlikesivarmı?’sorusunakatılımcılarınyüzde51,5’i
hayırdedi.Katılımcılarınyüzde28,7’sidarbetehlikesi
olduğunuifadeederkenyüzde19,8’likkısımiseso-
ruyucevapsızbıraktı.

Yüzde80karşıkoyuyor

Araştırmadavatandaşlarayöneltilen,‘15Temmuz
darbegirişimisonrasıFETÖilemücadeleyiyeterli
buluyormusunuz’sorusunakatılımcılarınyüzde64
evet,yüzde32,5hayırdedi.Katılımcılarınyüzde3,5’i
ilgilisoruyafikrimyokcevabınıverdi.Katılımcılara
yöneltilen,‘15Temmuzgecesisokağaçıktınızmı’so-
rusunaiseyüzde50,7çıktımyüzde49,3çıkmadımce-
vabıverildi.Araştırmadabulunan,‘Tekrarbirdarbe
girişimiolsasokağaçıkarmısınız’sorusunaisekatı-
lımcılarınyüzde71,9sokağaçıkarımdedi.Vatandaş-
larınyüzde28,1’iisesokağaçıkmayıdüşünmediğini
ifadeetti.AraştırmaşirketiAredaSurvey’in14Tem-
muztarihindeBilgisayarDestekliWebAnketi(CAWI)

yöntemiylegerçekleştir-
diğiaraştırmayaTürkiye
genelinitemsileden
NUTS-2istatistikselböl-
gelemesisteminegörese-
çilmiş26ildecinsiyet,yaş,
eğitimveSES(Sosyo-
ekonomikstatü)grupları
dikkatealınaraktoplam
2201kişikatıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
incelemelersonucutespitettiğimizihti-
yaçsahibivatandaşlarımıziçinkenti-
mizdeKurbanBayramı’ndaet
bağışlarınıkomşularımızaulaştırmaya
devamediyoruz.Geçenseneyaklaşık
20tonunüstündebirkurbanbağışıal-
mıştık.BeylikdüzüBelediyesiolarakçok
önemliveözelbirişyapıyoruz"dedi

20TemmuzÖzgürlük
veBarışBayramı'nın
47'nciyıldönümüne-

deniyleTaksim
CumhuriyetAnıtı'nda

törendüzenlendi.
KKTCİstanbul

BaşkonsolosuSeniha
BirandÇınar,"Kıbrıs
Türkhalkınınçektiği
acılarıdindirenaziz
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rahmetleanıyorum"
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BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMeh-
metMuratÇalık,KurbanBay-
ramıöncesiYakuplu

Mahallesi’ndebulunanBeylikdüzüMo-
dernKurbanSatışveKesimAlanı'nızi-
yaretetti.Kurbansatışalanındaesnafve
vatandaşlarilesohbetedenBaşkanMeh-
metMuratÇalık,belediyeolarakhalkın
rahat,hijyenikvehuzuriçerisindekur-
banlarınıkesebileceklerisağlıklıbirortam
oluşturduklarınısöyleyerekvatandaşlara
temizlikvehijyenkurallarınauymalarını

hatırlattı.Vatandaşlarınkurbanibadetle-
rinieniyişekildeyerinegetirebilmeleri
amacıylapandemikurallarınauygunge-
reklitümönlemlerinalındığınıifadeeden
BaşkanÇalık,“Bayramıngetirdiğikar-
deşlikvedayanışmaruhununenüstdü-
zeydeolmasıgerekenbirdönemden
geçiyoruz.Sosyalincelemelersonucu
tespitettiğimizihtiyaçsahibivatandaşla-
rımıziçinkentimizdeKurbanBayra-
mı’ndaetbağışlarınıkomşularımıza
ulaştırmayadevamediyoruz.Geçensene
yaklaşık20tonunüstündebirkurbanba-
ğışıalmıştık.BeylikdüzüBelediyesiola-

rakçokönemliveözelbirişyapıyoruz.
Kurbanlarınıkeserekibadetleriniyerine
getirenkomşularımızdanbağışyapmak
isteyenlerbelediyemizinalandakurduğu
masalarakurbanetibağışlarınıyapabilir-
ler.Sağelinverdiğinisolelingörmeyeceği
birşekildeyapılanbağışlarıihtiyaçsahibi
ailelereözenleulaştıracağız.”dedi.

İşlemlertamamlandı

Heryılsağlıklıvetemizşartlarıoluştur-
makadınaçalışanBeylikdüzüBelediyesi
buyıldailaçlama,temizleme,bakımve
altyapıgibitümgerekliişlemleritamam-

ladı.Alanda24saathizmetverenVeteri-
nerİşleriMüdürlüğü’nebağlıveteriner
hekimlerkurbanlıklarıngereklitümmua-
yenelerinigerçekleştirerekilçehalkının
kurbanlıklarınıgüvenlevesorunsuzala-
bilmesiiçinçalışıyor.İlaçlamahizmetinin
yanısıra,vatandaşlarınhemkurbanlıkla-
rınıseçiphemdekesimyaptırabilecekleri
alanhergünyıkanarakgereklidezenfek-
siyonuygulamalarıdayapılıyor.Ayrıca
kurbanbağışlamakisteyenvatandaşlar
alandabulunanbelediyepersonelleriyle
temaskurarakgönülrahatlığıylabağışla-
rınıgerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇITerörÖrgütü’nün
(FETÖ)15Temmuz2016gecesiger-
çekleştirdiğihaindarbegirişimininbe-
şinciyıldönümündetümTürkiye’de
olduğugibiBeşiktaş’tadaşehitlerve
gazilerminnetleyadedildi.Törene,Be-
şiktaşKaymakamıÖnderBakan,Beşik-
taşBelediyeBaşkanYardımcısıSeyhun
Şahin,İlçeEmniyetMüdürüErcanÇa-
mırcı,ilçeprotokolü,şehitaileleriileya-
kınları,muhtarlarvevatandaşlarkatıldı.
İlkolarakBarbarosMeydanı’ndaaçılan
15Temmuztemalısergiziyaretedildi.
BeşiktaşBelediyesi’niaitledaraçtan15
Temmuzgünüyaşananhaindarbegiri-
şimineaitgörüntüleryayınlandı.Ardın-
danOrtaköyMezarlığı’nageçilerek15
TemmuzgecesiBoğaziçiKöprüsü’nde
21yaşındaşehitolanBatuhanErgin
kabribaşındaKur’an-ıKerimTilavetive
dualarlaanıldı.ÖğlesaatlerindeiseOr-

taköyCamisi'nde15Temmuz’dahaya-
tınıkaybedenşehitleriçinMevlid-iŞerif
düzenlendi.Kur’an-ıKerimTilavetive
dualarla15Temmuzşehitlerianıldı.15
Temmuz’dahayatınıkaybedenşehit
ŞenolSağmandaRivaMezarlığı’ndaki
kabribaşındadualarlayadedildi.Beşik-
taşBelediyeBaşkanYardımcısıSeyhun
ŞahinErginveSağmanailesineBeşiktaş
BelediyeBaşkanıRızaAkpolatadına
Türkbayrağıhediyeetti.Şehitvegazile-
rimiziyadedenBaşkanAkpolat15Tem-
muzdarbegirişimindeşehitdüşen
kahramanlarımızıanarakşuifadeleri
kullandı:"Ulusalegemenliğimizevede-
mokrasimizeyönelikhaindarbegirişi-
minin5.yıldönümünde,15Temmuz
gecesişehitolanvatandaşlarımızırah-
metleanıyorum.Ata'mızındediğigibi;
egemenlikkayıtsızşartsızmilletindir!"
DHA

BARIŞKIŞ

Beşiktaş’ta‘15TemmuzDemokrasiveMilliBirlik
Günü’nünbeşinciyıldönümüiçinresmitörendüzen-
lendi.BeşiktaşKaymakamlığı’nınkoordinasyonuve
BeşiktaşBelediyesi’nindesteğiyledüzenlenen
törendehayatınıkaybedenşehitlerdualarlaanıldı

Avcılar'dakentseldönüşümkapsamında
yıkımıyapılanbinanınbirduvarında
aynaveüzerineasılıTürkbayrağı
olduğugörülünceyıkımdurduruldu.
YıkımfirmasındagörevliYunusÇalı,
kepçeileduvaraulaşarak"Buhep-
imizinortakdeğeri"dediğibayrağıaldı

Şehitleriçinduaedildi

OZELBIRIS
YAPIYORUZ

Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler
KIBRISBarışHarekatı'nınbaşladığıtariholan20
Temmuz1974anısınaheryılkutlananÖzgürlükve
BarışBayramı'nın47'nciyıldönümü,TaksimCumhu-
riyetAnıtı'ndadüzenlenentörenlekutlandı.20Tem-
muz'unKurbanBayramı'nınilkgününedenk
gelmesinedeniylebugün11.00'deyapılantörene,
KuzeyKıbrısTürkDevleti(KKTC)İstanbulBaşkon-
solosuSenihaBirandÇınar,ValiYardımcısıÖzlem
BozkurtGevrek,52'nciMotorluPiyadeTümenKo-
mutanıTuğgeneralAliEkiyor,İstanbulBüyükşehir
Belediyesitemsilcileri,KıbrısHarekatıGazileriveva-
tandaşlarkatıldı.

Şehitlererahmet

CumhuriyetAnıtı'na,dernekvekuruluşlarınçelenkle-
rininsunulmasınınardındanbaşlayantörende,şehit
vegazileranısınayapılansaygıduruşununardından
İstiklalveMücahitmarşlarıokundu.KKTCİstanbul
BaşkonsolosuSenihaBirandÇınar,"Buyıldönümü,
20TemmuzsabahıanavatanTürkiye'nin,tümbaskı-
larıgözealarak,1960Antlaşmalarındandoğanhak

veyükümlülükleridoğrultusundabuharekatakatıla-
rak,KıbrısTürkhalkınınçektiğiacılarıdindiren,Kıb-
rıslıTürklerkendivatanlarındainsanlıkonurlarını
koruyabilsinlerdiyecanınıverenazizşehitlerimizi
saygıverahmetleanıyor,kahramangazilerimizeve
anavatanımızaşükranlarımızıyineliyoruz"dedi.

Birdönümnoktası

Çınar,"20Temmuz1974,esasenyüzyıllıkbirzaman
dilimiiçerisindeKıbrısAdası'ndaverilenTürklük,
Atatürkçülükmücadelesinindönümnoktasıdır.Kıb-
rıs'taTürkhalkınınasırlıkvaroluşmücadelesiAda'nın
1878'deİngiltere'yekiralanmasıylabaşlar.Merhum
KurucuCumhurbaşkanımızRaufRaifDenktaş'ın,
toplumliderimizFazılKüçük'leilgilibirkitabayazdığı
önsözündedilegetirdiğigibi;'Bumücadele,Rumların
Enosismücadelelerinekarşıdır.Bumücadeleİngiliz
Müstemlekeidaresindenhakvehukukumuzualmak
içindir.Bumücadele,anavatanTürkiye'yiuyarmakve
Türkiyeileolangönülbağlarınıdahadagüçlendir-
mekiçindir"ifadelerinikullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'ndeöncekigünsaat
15.30sıralarında2katlıbinanınyarısınıyıkımıyapıldı.
Kepçeoperatörüyıkımadevamederken,birincikatta
ortayaçıkanbirodanınduvarındaasılıaynaveüze-
rindeTürkbayrağıolduğugörüldü.Yıkımfirmasının
yetkililerindenYunusÇalı,operatöründenkepçeyi
yereindirmesiniistedi.KepçeninüzerineçıkanÇalı,
duvaraulaşarakburadakiaynaveüzerindekiTürk
bayrağınıaldı.Bayrakhassasiyeticeptelefonukame-
rasıilegörüntülendi.YunusÇalı,indirdiğiTürkbay-
rağınıöperken,"İlkyıkımdabayrağımızıgöremedik.
Sonrakiyıkımdagörünce,hemenaldık.Bayrakhepi-
mizinortakdeğeri.Oradadurmasınagönlümüzel
vermedi"dedi.Alışverişegittiğisıradakepçeileyıkılan
binanınduvarındanTürkbayrağınınalınmasınıcep
telefonuilegörüntüleyenHalilTuncer,"Kardeşimiz
duvardakibayrağıgörüncehızlakepçeyebinerekonu
almayagitti.Bayrağımızıinşallahherzamangöklerde
tutmayadevamedeceğiz.Bayrak,bizimherşeyimiz"
açıklamalarındabulundu.DHA

ARAŞTIRMAşirketiAredaSurvey’indarbegirişiminin
5’inciyılındagerçekleştirdiği‘15TemmuzAlgıAraştır-
ması’nagöre,vatandaşlarınyüzde51,5’iTürkiye’de
darbetehdidininbulunmadığınıdüşünürken,yüzde
71,9’uiseyenibirdarbegirişimiolsasokağaçıkaca-
ğınıifadeediyor.2201kişininkatıldığıvebilgisayar
destekliwebanketi(CAW)yöntemiylegerçekleştirilen
araştırmayagöre,katılımcılarınyüzde64’üdarbegiri-
şimindensonraFETÖilemücadeleyiyeterlibuluyor.
Araştırmadayeralan‘SizceTürkiye’dehalabirdarbe
tehlikesivarmı?’sorusunakatılımcılarınyüzde51,5’i
hayırdedi.Katılımcılarınyüzde28,7’sidarbetehlikesi
olduğunuifadeederkenyüzde19,8’likkısımiseso-
ruyucevapsızbıraktı.

Yüzde80karşıkoyuyor

Araştırmadavatandaşlarayöneltilen,‘15Temmuz
darbegirişimisonrasıFETÖilemücadeleyiyeterli
buluyormusunuz’sorusunakatılımcılarınyüzde64
evet,yüzde32,5hayırdedi.Katılımcılarınyüzde3,5’i
ilgilisoruyafikrimyokcevabınıverdi.Katılımcılara
yöneltilen,‘15Temmuzgecesisokağaçıktınızmı’so-
rusunaiseyüzde50,7çıktımyüzde49,3çıkmadımce-
vabıverildi.Araştırmadabulunan,‘Tekrarbirdarbe
girişimiolsasokağaçıkarmısınız’sorusunaisekatı-
lımcılarınyüzde71,9sokağaçıkarımdedi.Vatandaş-
larınyüzde28,1’iisesokağaçıkmayıdüşünmediğini
ifadeetti.AraştırmaşirketiAredaSurvey’in14Tem-
muztarihindeBilgisayarDestekliWebAnketi(CAWI)

yöntemiylegerçekleştir-
diğiaraştırmayaTürkiye
genelinitemsileden
NUTS-2istatistikselböl-
gelemesisteminegörese-
çilmiş26ildecinsiyet,yaş,
eğitimveSES(Sosyo-
ekonomikstatü)grupları
dikkatealınaraktoplam
2201kişikatıldı.DHA
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MuratÇalık,KurbanBayramıöncesi
BeylikdüzüModernKurbanSatışve
KesimAlanı'nıziyaretetti.Çalık,“Sosyal
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KÜÇÜKÇEKMECE'DEormanlıkalanda
ağacaasılıhaldeerkekcesedibulundu.
Üzerindenkimlikçıkmayan25yaşların-

dakikişinincansızbedeni,olayyeriincelemesinin
ardındanAdliTıpKurumumorgunakaldırıldı.Beş-
yolMahallesiİnönüCaddesi'ndeyolkenarındaki
ormanlıkalandasaat11.00sıralarında,kimliğibelir-
siz25yaşlarındakibirerkek,ipleağacaasılıhalde
bulundu.İhbarüzerineolayyerinepolisvesağlık
ekiplerisevkedildi.Sağlıkekiplerininyaptıklarıilk
incelemede,asılıhaldebulunankişininhayatınıkay-
bettiğibelirlendi.Polisekipleritarafındançevrede
güvenlikönlemialınarak,olayyerindeincelemeya-
pıldı.25yaşlarındakikişinincansızbedeni,yapılan
incelemelerinadındanAdliTıpKurumumorguna
kaldırıldı.Polis,olaylailgiliçalışmabaşlattı.

16YIlönceevlenenCemSal-
tıkalp,2020yılınınKasım
ayındabazısebeplerdendo-

layıeşiyleboşandı.11yaşındakikızıve
15yaşındakioğlununvelayetiCemSal-
tıkalp'everildi.Feshane'ninlunaparkında
çalışanSaltıkalp'iişyerindeziyareteden
kızıPervinBuseSaltıkalp,birarkadaşını
karşılamakiçinlunaparkındışınaçıktı.
YevadutCaddesi'ndekarşıdankarşıya
geçerkentelefonlakonuşan11yaşındaki
Busehızlagelenminibüstürüaracıfar-
ketmediyolaadımattı.Minibüssürü-
cüsüdeonufarketmedi,11yaşındaki
Buse'yeçarptı.Küçükkız,çarpmanınet-
kisiylemetrelercehavayasavrularakyere
düştü.PervinBuseSaltıkalp'eilkmüda-
haleyiçevredekileryaptı.Hastaneyekal-
dırılan11yaşındakiBusetüm
müdahalelererağmenhayatınıkaybetti.
Minibüsünsürücüsügözaltınaalındık-
tansonraserbestbırakıldı.Kızınıtrafik
kazasındakaybedenacılıbabakızıve
oğluylayaşadığıevdekonuştu.

Hastaneyebenialmadılar

CemSaltıkalp"KızımFeshanelunapar-
kınagelmişti.Telefongeldi,'Kızınıza
arabaçarptı'dediler,beninanmadım.
Olayyerinegeldiğimdekızımınherşeyi
yerdeydi.Hastaneyebenialmadılar,ba-
şınızsağolsunkurtaramadıkdediler.Bir

arkadaşınıkarşılamakiçinlunaparkındı-
şınaçıkmış.Araçbayağıhızlıgeliyormuş
araçyeşildedeğilsarıışıktaçarpmış.
Kızım30-35metresürüklenmiş"dedi.
Saltıkalp"İzlediğimdegörüntülerine
hissettiğimisöylemekçokzor.İçinizpar-
çalanıyor.Biriizlesebenimdurumuma
düşer.İzlediğimdeelimayağımdolaştı,
benböylebirkazahayatımdagörme-
dim.Kızımhayatdoluydu,neşekayna-
ğıydı.Buolayolmadanönce,'Baba
banaBeşiktaşformasıalırmısın?'dedi
kısmetolmadı.Keşkeolsaydı"diyeko-
nuştu.

Evegirmekistemiyorum

Acılıbaba"Benkızımıtoprağaverdiğim
zaman,onaçarpaninsanınserbestkal-
masıiçimidahadayaktı.Evimdeher
yerdehayalivarkızımın.Evegirmekis-
temiyorum.Kızımkaranlıktankorkardı,
üşüdüğüzamansoğuktandaçokrahat-
sızolurdu.Işıklaronuniçinhalayanıyor.
Benimkızımmorgtaykenbenbağırıyor-
dum;'Benimkızımüşürbenonuoradan
alayım,ısıtayım'diyebağırıyordum.
Toprağaverdiğimzamankaranlıktaydı,
karanlıktankorkuyorduo.Benimbir
oğlumvar,evlatıayırtetmiyorinsanama
obaşkaydı.Geldesemgelemez,kalk
mezarındangeldesemgelemez.Sadece
adaletistiyorum"dedi.DHA

Geldesemgelemez!
Eyüpsultan'dageçenhaftakarşıdankarşıyageçerkenminibüsünçarpmasıylametrelercesavrulanvehayatınıkaybeden
BusePervinSaltıkalp'ınbabasıCemSaltıkalp,"Evimdeheryerdehayalivarkızımın.Evegirmekistemiyorum.Gel
desemgelemez,kalkmezarındangeldesemgelemez.Sadeceadaletistiyorum"açıklamalarındabulundu

Ağacaasılı
haldebulundu

Örümcekhırsızlar!

Şüphelipolise
teslimoldu

Ankara'dabisikletiyleevine
dönerken,birotomobilsürücü-

sününarkadançarpmasıso-
nucuhayatınıkaybedenUmut
Gündüz,ölümyıldönümünde
'İstanbul'dakiDostları'tarafın-

dananıldı.Açıklamasonrası,
bisikletle,Beşiktaş'tanBebek'e

arasıanmasürüşüyapıldı.

Ankara'da,15Temmuz2020tari-
hindemeydanagelenolayda,19
yaşındakiUmutGündüz,antren-

mandanbisikletiyleevinedönerken,al-
kollüolduğutespitedilenbirsürücünün
arkadançarpıpkaçmasınınardındanha-
yatınıkaybetti.Gündüz,ölümününilkyıl-
dönümünde'İstanbul'dakiDostları'adlı
gruptarafındananıldı.

Umut'lahiçtanışamadı

BeşiktaşSahili'ndegerçekleşenanmaya
katılanlaradınabirbasınaçıklamasıya-
pıldı.GrupsözcüsüBerkÇetintarafın-
danyapılanaçıklamada"Bizburada,
Umut'un'İstanbul'dakiDostları'olarak
buluştuk.AslındabirçoğumuzUmut'un
adını,geçenyılaldığımızkahredicibir
haberdenöğrendik.Bundantambiryıl
önceAnkara'daalkollübiraraçsürücüsü
19yaşındakibisikletçiUmutGündüz'ü
katletmişti.Bugünburadabulunanların
büyükçoğunluğuUmut'lahiçtanışa-
madı.AmabizkendimiziUmut'unen
yakındostları,ensıkıyoldaşlarısayıyo-
ruzveonunadınıyaşatmaktakararlıyız"
debildi.

Mücadeleedeceğiz

Açıklamada,"Umutyalnızcasonderece
yeteneklibirsporcudeğilaynızamanda
buülkeninvedünyanıngeleceğinidert
edinen,çalışkanbirkomünistti.Hayal-
leri,beklentilerivardıvebunlariçinmü-

cadeleetti.Bisikletiyleçekilmişbirfotoğ-
rafınınüstüneşunotudüşmüştü:"Hayat
sonunubilemediğimiziçingüzelveilgi
çekici.Yarınneolacakduygusubizidiri
tutar."Bugün,Umut'undostlarıolarak
onuyaşatmanın,"sonunubilemesekde
hayatıgüzelveilgiçekici"kılmanıneniyi
yolununonungibimücadeleetmekol-

duğunainanıyoruz.Bisikletlicinayetleri-
nin"kaza"deyipgeçiştirilmemesiiçin,
katillerintutuksuzyargılamaylavegös-
termelikcezalarlaödüllendirilmemesi
içinmücadeleedeceğiz.Bisikletinhaket-
tiğitoplumsalsaygıyıgörebilmesiiçin,
bisikletlilerinyollardagüveniçindepe-
dallayabilmesiiçin,trafikteeşitlikveöz-

gürlükiçinmücadeleedeceğiz.Türkiye'yi
gününbirindeenerjiveotomotivtekelle-
rindenkurtarmakiçin,kentlerimizin"bi-
sikletdostukentler"olarakanılmasıiçin
mücadeleedeceğiz"ifadelerineyerve-
rildi.Basınaçıklamasınınardındangrup,
bisikletleriyleBeşiktaş'tanBebek'eanma
sürüşügerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta,sürücüsününarasokağasüratlivekontrolsüzgirdiği
hafifticariaraç,azkalsınyoldaki2'sibisikletliçocuk6kişiyieziyordu

OLAY,geçenpazargünüsaat22.30
sıralarındaBağlarçeşmeMahalle-
si'ndeyaşandı.Güvenlikkameragö-

rüntülerinesaniyesaniyeyansıyanolayda
sürücü,hafifticariaracıylasüratlivekontrol-
süzşekildegirdiğisokaktakilerinyüreklerini
ağızlarınagetirdi.Frensesiniduyuncaüzerine
doğrukontrolsüzbirşekildegelenaracıfark
edenZülküfGözer,birandakenarakaçarak,
ölümdendöndü.Sürücü,buseferdeönündeki
2bisikletliçocukvesokaktayürüyenleriezmek
üzereykenaracınındireksiyonunukırdı.Top-
lam6kişininölümdendöndüğü,sokaktakilerin
yürekleriniağızlarınageldiğiolaysonrasürücü,
hiçbirşeyolmamışgibiyolunadevametti.

Kendimikenaraattım

YaşananlarıanlatanZülküfGözer,"Akşam
22.00-22.30sıralarıydı.Dükkanımıkapatmış,
evimegidiyordum.Tamsokağagirdim,acıbir
frensesiduydum.Neolduğunuanlayamadık,
mahalledekalabalıktı,oesnada.Reflekslesa-
ğımıkontrolettim.Birbaktımarabaüzerime
doğrugeliyordu.Benöncebanakastıvarsan-
dım.Üzerimedoğrugelincekendimikenara
attım.Akabindearabadurmadı.2tanedebi-
sikletligeliyorduoesnada.Benbisikletliküçük
çocuktankorktum.Onuezmesindenkorktum.
Zortoparladıkendini.Muhtemelensirensesin-
denkaçıyordu"dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDAfarklıgünlerdeevdenhır-
sızlıkolayıolduğuihbarınıalangüven
timlerihırsızlıkolayınınolduğusokakve

çevresindegüvenlikkameralarınıizlemeyealdı.
Cerrahimaskeli,kapüşonluikişüphelininKasım-
paşaveKalyoncuKulluğumahallelerindearaso-
kaklardakeşifyaptığınıbelirledi.Hırsızlık
şüphelilerinindairelerindemirkorkuluklarınatutu-
narakörümcekadamgibitırmandığınıbelirledi.
Polislerkameralardaşüphelininkolundakidövmeyi
farketti.Dövmedenyolaçıkangüventimleribaşka
kameralardandaşüphelilerineşkalinibelirledi.
Şüphelilerinsokakaralarındakeşifyapması,evleri
gözetlemesiveörümcekadamgibibinalaratır-
manmasıgüvenlikkameralarınayansıdı.Hırsızlar-
danbirisinindaireninkorkulukdemirleriniayakları
ileyamultmasıdakameralarayansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDAçıkantartışmada
SinanK.'yı(21)silahlaateşedereköl-
dürdüğüiddiaedilenMehmet.C.Ç.(24)

poliseteslimoldu.ŞüpheliMehmetC.Ç.adliyeye
sevkedildi.Öteyandanolaygünüyaşananlargü-
venlikkamerasınayansıdı.Olay26Haziran'da
ZeytinburnuYeşiltepeMahallesi'ndemeydana
geldi.ŞüpheliMehmetC.ÇveeşiA.Ç.'nin,H.is-
mindekikızarkadaşlarıyla,H.'ninbabasınaaitme-
kanagelipgitmekonusundaaralarında
küfürleşmeyevarantartışmayaşandı.Buolayüze-
rineH.'ninerkekarkadaşıAbdulkadirU.(21)Meh-
metC.Ç.'yitelefonlaarayaraktehditetti.Daha
sonraMehmetC.Ç.ileolayyerindebuluşmakiçin
sözleşenAbdulkadirU.yanınaarkadaşıSinanK.'yı
daalarakgitti.OlayyerindeçıkankavgadaSinan
K.,MehmetC.Ç.tarafındansilahlaateşedilmesi
sonucuyaralandı.MehmetC.Ç.olayyerinden
otomobillekaçarken,yaralananSinanK.kaldırıl-
dığıhastanedehayatınıkaybetti.DHA
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BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMeh-
metMuratÇalık,KurbanBay-
ramıöncesiYakuplu

Mahallesi’ndebulunanBeylikdüzüMo-
dernKurbanSatışveKesimAlanı'nızi-
yaretetti.Kurbansatışalanındaesnafve
vatandaşlarilesohbetedenBaşkanMeh-
metMuratÇalık,belediyeolarakhalkın
rahat,hijyenikvehuzuriçerisindekur-
banlarınıkesebileceklerisağlıklıbirortam
oluşturduklarınısöyleyerekvatandaşlara
temizlikvehijyenkurallarınauymalarını

hatırlattı.Vatandaşlarınkurbanibadetle-
rinieniyişekildeyerinegetirebilmeleri
amacıylapandemikurallarınauygunge-
reklitümönlemlerinalındığınıifadeeden
BaşkanÇalık,“Bayramıngetirdiğikar-
deşlikvedayanışmaruhununenüstdü-
zeydeolmasıgerekenbirdönemden
geçiyoruz.Sosyalincelemelersonucu
tespitettiğimizihtiyaçsahibivatandaşla-
rımıziçinkentimizdeKurbanBayra-
mı’ndaetbağışlarınıkomşularımıza
ulaştırmayadevamediyoruz.Geçensene
yaklaşık20tonunüstündebirkurbanba-
ğışıalmıştık.BeylikdüzüBelediyesiola-

rakçokönemliveözelbirişyapıyoruz.
Kurbanlarınıkeserekibadetleriniyerine
getirenkomşularımızdanbağışyapmak
isteyenlerbelediyemizinalandakurduğu
masalarakurbanetibağışlarınıyapabilir-
ler.Sağelinverdiğinisolelingörmeyeceği
birşekildeyapılanbağışlarıihtiyaçsahibi
ailelereözenleulaştıracağız.”dedi.

İşlemlertamamlandı

Heryılsağlıklıvetemizşartlarıoluştur-
makadınaçalışanBeylikdüzüBelediyesi
buyıldailaçlama,temizleme,bakımve
altyapıgibitümgerekliişlemleritamam-

ladı.Alanda24saathizmetverenVeteri-
nerİşleriMüdürlüğü’nebağlıveteriner
hekimlerkurbanlıklarıngereklitümmua-
yenelerinigerçekleştirerekilçehalkının
kurbanlıklarınıgüvenlevesorunsuzala-
bilmesiiçinçalışıyor.İlaçlamahizmetinin
yanısıra,vatandaşlarınhemkurbanlıkla-
rınıseçiphemdekesimyaptırabilecekleri
alanhergünyıkanarakgereklidezenfek-
siyonuygulamalarıdayapılıyor.Ayrıca
kurbanbağışlamakisteyenvatandaşlar
alandabulunanbelediyepersonelleriyle
temaskurarakgönülrahatlığıylabağışla-
rınıgerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇITerörÖrgütü’nün
(FETÖ)15Temmuz2016gecesiger-
çekleştirdiğihaindarbegirişimininbe-
şinciyıldönümündetümTürkiye’de
olduğugibiBeşiktaş’tadaşehitlerve
gazilerminnetleyadedildi.Törene,Be-
şiktaşKaymakamıÖnderBakan,Beşik-
taşBelediyeBaşkanYardımcısıSeyhun
Şahin,İlçeEmniyetMüdürüErcanÇa-
mırcı,ilçeprotokolü,şehitaileleriileya-
kınları,muhtarlarvevatandaşlarkatıldı.
İlkolarakBarbarosMeydanı’ndaaçılan
15Temmuztemalısergiziyaretedildi.
BeşiktaşBelediyesi’niaitledaraçtan15
Temmuzgünüyaşananhaindarbegiri-
şimineaitgörüntüleryayınlandı.Ardın-
danOrtaköyMezarlığı’nageçilerek15
TemmuzgecesiBoğaziçiKöprüsü’nde
21yaşındaşehitolanBatuhanErgin
kabribaşındaKur’an-ıKerimTilavetive
dualarlaanıldı.ÖğlesaatlerindeiseOr-

taköyCamisi'nde15Temmuz’dahaya-
tınıkaybedenşehitleriçinMevlid-iŞerif
düzenlendi.Kur’an-ıKerimTilavetive
dualarla15Temmuzşehitlerianıldı.15
Temmuz’dahayatınıkaybedenşehit
ŞenolSağmandaRivaMezarlığı’ndaki
kabribaşındadualarlayadedildi.Beşik-
taşBelediyeBaşkanYardımcısıSeyhun
ŞahinErginveSağmanailesineBeşiktaş
BelediyeBaşkanıRızaAkpolatadına
Türkbayrağıhediyeetti.Şehitvegazile-
rimiziyadedenBaşkanAkpolat15Tem-
muzdarbegirişimindeşehitdüşen
kahramanlarımızıanarakşuifadeleri
kullandı:"Ulusalegemenliğimizevede-
mokrasimizeyönelikhaindarbegirişi-
minin5.yıldönümünde,15Temmuz
gecesişehitolanvatandaşlarımızırah-
metleanıyorum.Ata'mızındediğigibi;
egemenlikkayıtsızşartsızmilletindir!"
DHA

BARIŞKIŞ

Beşiktaş’ta‘15TemmuzDemokrasiveMilliBirlik
Günü’nünbeşinciyıldönümüiçinresmitörendüzen-
lendi.BeşiktaşKaymakamlığı’nınkoordinasyonuve
BeşiktaşBelediyesi’nindesteğiyledüzenlenen
törendehayatınıkaybedenşehitlerdualarlaanıldı

Avcılar'dakentseldönüşümkapsamında
yıkımıyapılanbinanınbirduvarında
aynaveüzerineasılıTürkbayrağı
olduğugörülünceyıkımdurduruldu.
YıkımfirmasındagörevliYunusÇalı,
kepçeileduvaraulaşarak"Buhep-
imizinortakdeğeri"dediğibayrağıaldı

Şehitleriçinduaedildi

OZELBIRIS
YAPIYORUZ

Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler Acılarımızıdindirdiler
KIBRISBarışHarekatı'nınbaşladığıtariholan20
Temmuz1974anısınaheryılkutlananÖzgürlükve
BarışBayramı'nın47'nciyıldönümü,TaksimCumhu-
riyetAnıtı'ndadüzenlenentörenlekutlandı.20Tem-
muz'unKurbanBayramı'nınilkgününedenk
gelmesinedeniylebugün11.00'deyapılantörene,
KuzeyKıbrısTürkDevleti(KKTC)İstanbulBaşkon-
solosuSenihaBirandÇınar,ValiYardımcısıÖzlem
BozkurtGevrek,52'nciMotorluPiyadeTümenKo-
mutanıTuğgeneralAliEkiyor,İstanbulBüyükşehir
Belediyesitemsilcileri,KıbrısHarekatıGazileriveva-
tandaşlarkatıldı.

Şehitlererahmet

CumhuriyetAnıtı'na,dernekvekuruluşlarınçelenkle-
rininsunulmasınınardındanbaşlayantörende,şehit
vegazileranısınayapılansaygıduruşununardından
İstiklalveMücahitmarşlarıokundu.KKTCİstanbul
BaşkonsolosuSenihaBirandÇınar,"Buyıldönümü,
20TemmuzsabahıanavatanTürkiye'nin,tümbaskı-
larıgözealarak,1960Antlaşmalarındandoğanhak

veyükümlülükleridoğrultusundabuharekatakatıla-
rak,KıbrısTürkhalkınınçektiğiacılarıdindiren,Kıb-
rıslıTürklerkendivatanlarındainsanlıkonurlarını
koruyabilsinlerdiyecanınıverenazizşehitlerimizi
saygıverahmetleanıyor,kahramangazilerimizeve
anavatanımızaşükranlarımızıyineliyoruz"dedi.

Birdönümnoktası

Çınar,"20Temmuz1974,esasenyüzyıllıkbirzaman
dilimiiçerisindeKıbrısAdası'ndaverilenTürklük,
Atatürkçülükmücadelesinindönümnoktasıdır.Kıb-
rıs'taTürkhalkınınasırlıkvaroluşmücadelesiAda'nın
1878'deİngiltere'yekiralanmasıylabaşlar.Merhum
KurucuCumhurbaşkanımızRaufRaifDenktaş'ın,
toplumliderimizFazılKüçük'leilgilibirkitabayazdığı
önsözündedilegetirdiğigibi;'Bumücadele,Rumların
Enosismücadelelerinekarşıdır.Bumücadeleİngiliz
Müstemlekeidaresindenhakvehukukumuzualmak
içindir.Bumücadele,anavatanTürkiye'yiuyarmakve
Türkiyeileolangönülbağlarınıdahadagüçlendir-
mekiçindir"ifadelerinikullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'ndeöncekigünsaat
15.30sıralarında2katlıbinanınyarısınıyıkımıyapıldı.
Kepçeoperatörüyıkımadevamederken,birincikatta
ortayaçıkanbirodanınduvarındaasılıaynaveüze-
rindeTürkbayrağıolduğugörüldü.Yıkımfirmasının
yetkililerindenYunusÇalı,operatöründenkepçeyi
yereindirmesiniistedi.KepçeninüzerineçıkanÇalı,
duvaraulaşarakburadakiaynaveüzerindekiTürk
bayrağınıaldı.Bayrakhassasiyeticeptelefonukame-
rasıilegörüntülendi.YunusÇalı,indirdiğiTürkbay-
rağınıöperken,"İlkyıkımdabayrağımızıgöremedik.
Sonrakiyıkımdagörünce,hemenaldık.Bayrakhepi-
mizinortakdeğeri.Oradadurmasınagönlümüzel
vermedi"dedi.Alışverişegittiğisıradakepçeileyıkılan
binanınduvarındanTürkbayrağınınalınmasınıcep
telefonuilegörüntüleyenHalilTuncer,"Kardeşimiz
duvardakibayrağıgörüncehızlakepçeyebinerekonu
almayagitti.Bayrağımızıinşallahherzamangöklerde
tutmayadevamedeceğiz.Bayrak,bizimherşeyimiz"
açıklamalarındabulundu.DHA

ARAŞTIRMAşirketiAredaSurvey’indarbegirişiminin
5’inciyılındagerçekleştirdiği‘15TemmuzAlgıAraştır-
ması’nagöre,vatandaşlarınyüzde51,5’iTürkiye’de
darbetehdidininbulunmadığınıdüşünürken,yüzde
71,9’uiseyenibirdarbegirişimiolsasokağaçıkaca-
ğınıifadeediyor.2201kişininkatıldığıvebilgisayar
destekliwebanketi(CAW)yöntemiylegerçekleştirilen
araştırmayagöre,katılımcılarınyüzde64’üdarbegiri-
şimindensonraFETÖilemücadeleyiyeterlibuluyor.
Araştırmadayeralan‘SizceTürkiye’dehalabirdarbe
tehlikesivarmı?’sorusunakatılımcılarınyüzde51,5’i
hayırdedi.Katılımcılarınyüzde28,7’sidarbetehlikesi
olduğunuifadeederkenyüzde19,8’likkısımiseso-
ruyucevapsızbıraktı.

Yüzde80karşıkoyuyor

Araştırmadavatandaşlarayöneltilen,‘15Temmuz
darbegirişimisonrasıFETÖilemücadeleyiyeterli
buluyormusunuz’sorusunakatılımcılarınyüzde64
evet,yüzde32,5hayırdedi.Katılımcılarınyüzde3,5’i
ilgilisoruyafikrimyokcevabınıverdi.Katılımcılara
yöneltilen,‘15Temmuzgecesisokağaçıktınızmı’so-
rusunaiseyüzde50,7çıktımyüzde49,3çıkmadımce-
vabıverildi.Araştırmadabulunan,‘Tekrarbirdarbe
girişimiolsasokağaçıkarmısınız’sorusunaisekatı-
lımcılarınyüzde71,9sokağaçıkarımdedi.Vatandaş-
larınyüzde28,1’iisesokağaçıkmayıdüşünmediğini
ifadeetti.AraştırmaşirketiAredaSurvey’in14Tem-
muztarihindeBilgisayarDestekliWebAnketi(CAWI)

yöntemiylegerçekleştir-
diğiaraştırmayaTürkiye
genelinitemsileden
NUTS-2istatistikselböl-
gelemesisteminegörese-
çilmiş26ildecinsiyet,yaş,
eğitimveSES(Sosyo-
ekonomikstatü)grupları
dikkatealınaraktoplam
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BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
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BAŞKANLIKTAN yapılan açıklamaya 
göre, İslam ve Türk tarihinin entelek-
tüel mirasını bugüne taşıyan, 26 yazma 

eser kütüphanesi ile hizmetlerini sürdüren 
TÜYEK’in düzenleyeceği sempozyum için 
bildiriler 5 Haziran’a kadar alınacak.

Bildirilerin ilanı ise 20 Haziran’da 
Açıklamada görüşlerine yer verilen TÜ-

YEK Başkanı Coşkun Yılmaz, başkanlığın 
kurulduğu günden itibaren önemli faaliyet-
ler gerçekleştirdiğini belirtti. Başkanlığın, 
kuruluşunun 15. yılında ulusal ve uluslararası 
alandaki etkinliğini daha müessir hale getir-
mek için yeni projeler planlandığını vurgu-
layan Yılmaz, bu doğrultuda 10-12 Aralık 
tarihlerinde 1. Uluslararası Yazma Eser 
Sempozyumu düzenleneceğini bildirdi.

Yapay zeka desteği 
Yılmaz, şunları kaydetti: “Sempozyumlar 

serimizin ilki olarak tasarlanan bu etkinli-
ğin hedefi, yazma eserlerin üretimi, muha-
fazası, dolaşımı, dahili ve harici unsurları, 

sanatsal 
ve estetik 
yönleri, 
tasnifi, 
katalog-
lanması, 
dijitalleş-
tirilmesi, onarımları gibi geniş bir yelpazede 
çalışma yapan araştırmacıları ve uygulayı-
cıları bir araya getirmektir. Böylece farklı 
disiplinler arasındaki irtibat güçlendirilerek 
yazma eserler sahasındaki sorunların tespiti 
ve çözümüyle ilgili öneriler sunulacaktır. 
Ayrıca istatistiki veriler üzerinden merkezi 
bilgi sistemleri oluşturularak, yapay zeka 
destekli yeni yöntem ve uygulamaların 
yazma eserler alanında ortaya çıkardığı 
imkanlar teorik ve pratik düzlemde değer-
lendirilecektir.”TÜYEK’te, Emevilerden 
Osmanlılara uzanan asırlar boyunca geniş 
bir coğrafyada on binlerce müellif, hattat, 
müstensih, mücellit, müzehhip ve kitap 
hamisinin katkılarıyla dünyanın en zengin 
koleksiyonları bulunuyor. AA

BAŞKANLIKTAN 
göre, İslam ve Türk tarihinin entelek-
tüel mirasını bugüne taşıyan, 26 yazma 

Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlı-
ğı’nca (TÜYEK) düzenlenen Uluslararası Yaz-
ma Eser Sempozyumu İstanbul’da yapılacak
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E v yangınların genellikle elektrik arı-
zaları, açık alev kullanımı, sigara ve
ısıtma sistemleri gibi faktörlerden

kaynaklandığını belirten Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, “Mutfak yangınlarının en
yaygın nedenlerinden biri, kızartma yağla-
rının aşırı ısınarak tutuşmasıdır. Özellikle
ocakta unutulan veya yüksek sıcaklıklarda
uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.” dedi. Mutfak yangınlarını önlemek
için, yemek pişirme sırasında ocak başında
olunması ve özellikle yağların aşırı ısınmasına
izin verilmemesi gerektiğini söyleyen Doç. Dr.
Müge Ensari Özay, “Yağ yangınlarında asla
su kullanılmamalı, bunun yerine yangın batta-
niyesi veya metal kapakla alevlerin havasız bı-
rakılarak söndürülmesi sağlanmalıdır.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge En-
sari Özay, ev tipi yangınlara karşı alınacak ön-
lemleri, can ve mal kayıplarının nasıl önüne
geçilebileceğini anlattı.

Can kayıplarına yol açabilir

Ev yangınlarının, can ve mal kayıplarına yol
açabilen ciddi tehlikeler arasında yer aldığını
kaydeden Doç. Dr. Müge Ensari Özay, şunları
ifade etti: “Bu tür yangınlar genellikle elektrik
arızaları, açık alev kullanımı, sigara ve ısıtma

sistemleri gibi faktörlerden kaynaklanıyor.
Eski veya hasar görmüş elektrik tesisatları,
aşırı yüklenen prizler ve kalitesiz kablolar,
kısa devreye neden olarak yangın çıkma-
sına sebep olabilir. Ayrıca, elektrikli cihaz-
ların uzun süre prizde takılı kalması da
aşırı ısınmaya yol açarak yangın riskini ar-

tırır. Ev içindeki açık alev kaynakları arasında
mumlar, ocaklar, şömineler ve kibrit-çakmak
gibi unsurlar yer alıyor. Özellikle mumlar veya
açık ocak ateşleri, yanıcı maddelerle temas et-
tiğinde yangın çıkmasına neden oluyor. Sigara
izmaritlerinin söndürülmeden bırakılması
veya yatakta sigara içilmesi, mobilya ve yatak
takımlarının tutuşmasına yol açar.”

Elektrikli ısıtıcılara dikkat!

Elektrikli ısıtıcıların perde, halı ve mobilya gibi
yanıcı maddelere çok yakın konumlandırılma-
sının da yangın riski oluşturabileceğini dile
getiren Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Ayrıca,
baca temizliğinin düzenli olarak yapılmaması
da bacada kurum birikimine ve dolayısıyla
yangına sebep olabilir. Alkol bazlı temizleyici-
ler, boya, tiner ve diğer kimyasal maddeler
uygun koşullarda muhafaza edilmediğinde
yangın çıkma ihtimali artmaktadır. Bu tür
maddeler, özellikle sıcak ortamlarda ya da
ateş kaynağına yakın yerlerde bulunduruldu-

ğunda tehlike arz ediyor.” dedi.

Ev yangınları mutfakta çıkıyor

“Mutfak, ev içerisinde yangın riskinin en yüksek
olduğu alanlardan biridir.” diyenDoç.Dr.Müge
Ensari Özay, şöyle devam etti: “Yüksek ısı, açık
alev kullanımı ve yanıcımaddelerin bir arada bu-
lunması nedeniylemutfakta çıkan yangınlar, hızlı
bir şekilde yayılır. Ocağın, fırının veya davlumba-
zın düzenli olarak temizlenmemesi, yağ ve gıda
kalıntılarının birikmesine yol açarak yangın ris-
kini artırır. Özellikle bacalarda biriken yağ tortu-
ları, alevle temas ettiğinde hızla yanabilir.Mutfak
yangınlarının en yaygın nedenlerinden biri, kı-
zartma yağlarının aşırı ısınarak tutuşmasıdır.
Özellikle ocakta unutulan veya yüksek sıcaklık-
larda uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.Mutfak yangınlarını önlemek için, yemek
pişirme sırasında ocak başında olunmalı ve özel-
likle yağların aşırı ısınmasına izin verilmemelidir.
Yağ yangınlarında asla su kullanılmamalı, bunun
yerine yangın battaniyesi veyametal kapakla
alevlerin havasız bırakılarak söndürülmesi sağ-
lanmalıdır. Ocak, fırın ve diğer gazlı pişirme ci-
hazları açık alev kullanımı nedeniyle yangına yol
açabilir. Ocağın açık unutulması, yemek pişirme
sırasında alevin yanıcımaddelerle temas etmesi
veya gaz kaçağımeydana gelmesimutfak yan-
gınlarına sebeplerindendir. Yanıcımalzemeler

ocak ve fırından uzak tutulmalı, fırın, ocak ve
davlumbaz düzenli olarak temizlenerek yağ biri-
kimi önlenmelidir.”

Yangın tüpü bulundurun

Mutfakta yangın söndürme tüpü ve yangın bat-
taniyesi bulundurulması, duman ve gaz dedek-
törleri kurulup düzenli olarak test edilmesi
gerektiğini anlatanDoç.Dr.MügeEnsari Özay,
“Elektrikli ocaklar, mikrodalga fırınlar, tostmaki-
neleri ve su ısıtıcıları gibi cihazlar, aşırı ısınma
veya kısa devre nedeniyle yangın çıkarabilir.
Hasar görmüş kablolar, arızalı prizler veya cihaz-
ların uzun süre fişe takılı bırakılması risk faktörle-
rindendir. Alüminyum folyo veyametal içeren
kaplarınmikrodalga fırında kullanılması kıvılcım
çıkmasına ve yangına yol açabilir. Ocak ve fırın
kullanıldıktan sonra kapatıldığından emin olun-
malı, gaz kokusu alındığında hemen havalan-
dırma sağlanarak gaz tesisatı düzenli olarak
kontrol edilmelidir. Elektrikli mutfak cihazları ha-
sarlı kablolarla veya aşırı yüklenmiş prizlerle kul-
lanılmamalı, metal içerenmalzemeler
mikrodalga fırına konulmamalıdır.” diye
konuştu.

Tesisatları kontrol edin

Ev yangınlarını önlemek için, elektrik tesisatları-
nın düzenli olarak kontrol edilmesi, eski ve ha-

sarlı kablolar değiştirilerek aşırı yüklenmiş priz-
lerden kaçınılması gerektiğini de kaydedenDoç.
Dr.MügeEnsari Özay, “Açık alev kaynakları,
özelliklemumlar ve ocaklar kullanılmadığında
kapatılmalı ve yanıcımaddelerden uzak tutulma-
lıdır. Sigara izmaritleri tamamen söndürülmeli,
yatakta sigara içmekten kaçınılmalıdır. Elektrikli
ısıtıcılar ve şömineler yanıcımalzemelerden uzak
konumlandırılmalı, bacalar düzenli olarak temiz-
lenmelidir. Yanıcı kimyasallar serin ve havalandı-
rılmış alanlardamuhafaza edilmeli, güneş ışığı
veya ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır. Her
evde yangın söndürme tüpü bulundurulmalı,
duman dedektörleri ve yangın alarmları düzenli
olarak kontrol edilerek erken uyarı sistemi oluştu-
rulmalıdır.” şeklinde konuştu.

AYŞE
ADLI

HABER

EV yangınlarının, genellikle
dikkatsizlik ve önleyici ted-
birlerin eksikliği nedeniyle
meydana geldiğini de ifade
eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Elektrik tesisatları-
nın düzenli bakımı yapıl-
malı, açık alev kullanımına
dikkat edilmeli, sigara kul-
lanımına ilişkin tedbirler

alınmalı ve ısıtma sistemleri
güvenli bir şekilde kullanıl-
malı, yangın söndürme ci-
hazları bulundurulmalı, acil
durum senaryolarına karşı
hazırlıklı olunmalı ve birey-
lerin bu konuda bilinçlendi-
rilerek toplumda güvenlik
kültürü oluşturulmalıdır.”
ifadesinde bulundu.

YANGINÖNCE
MUTFAKTABAŞLIYOR!

Dikkatsizlik
evi yakıyor!

Uzmanlar, mutfak
yangınlarının en yaygın

nedenlerinden birinin, kızartma
yağlarının aşırı ısınarak tutuşması olduğunu
söylerken, Bolu Kartalkaya'da 78 kişinin
yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel'deki
yangının damutfakta kızgın yağın
tutuşmasının ardından alevlerin
üzerine su atılmasıyla
çıktığı biliniyor

İnsanlık, sevgi, bütünleşme ve birlik temaları 
etrafında şekillenen güçlü bir hikaye sunmayı 
amaçlayan sergi, Four Seasons Residences 

ve Four Seasons Hotel Istanbul At The Bospho-
rus’ta sanatseverlerle buluştu. World Art Awards 
ve American Art Awards’ın “Birleşik Krallık’ın 
En İyi Galerisi” ödülüne layık gördüğü galerinin 
kurucusu İrem Deniz ve Lorenzo Quinn, Four 
Seasons Hotel Istanbul At The Bosphorus’ta 
düzenlenen basın toplantısında sergiye ve açılışla 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Deniz, galerinin 
vizyonunu bulunduğu ülkenin sınırlarının değil, 
sanatın evrensel potansiyeline göre belirle-diğini 
vurgulayarak, “İstanbul’a ve Türkiye’ye sanat adı-
na yürekten inanıyorum. Miart Gallery Lon-don’ı 
uluslararası bir başarıyla büyüttükten sonra, bu 
vizyonu İstanbul’a taşımak benim için bir hayal-di. 
İstanbul başlı başına bir sanat eseri. Her köşesi 
tarih, ruh ve hikayeyle dolu.” dedi. Lorenzo Qu-
inn’in eserlerinin farklı coğrafyalardan ve kültür-
lerden gelen insanlara görselliğiyle ve felsefesiyle 
do-kunabildiğini belirten Deniz, “Uluslararası 
sanat danışmanlığı kariyerimde, bu kadar geniş bir 
yelpa-zeye aynı anda hitap edebilen sanatçı çok 
az gördüm. Türkiye’deki sanat izleyicisiyle onu 
buluşturmak, bu hayalin en anlamlı karşılığı oldu. 
İstanbul, Lorenzo’yu dünyada en çok takip eden 
ikinci şehir. Bu da onun İstanbul’daki sanatse-
verlerle buluşmasının ne kadar isabetli bir karar 
olduğunu gösteriyor.” görüşünü paylaştı.

Yeni kapılar açacak
Deniz, Quinn’in eserlerinde yer alan “denge” 

faktörünün sadece tematik değil, fiziksel olarak 
da var olduğunu söyleyerek, “Birçok eser üzerin-
de hiçbir bağlantı olmadan duruyor. Tamamen 
kendi ağırlık merkeziyle ayakta. Bu da onun sana-
tındaki matematiksel zekayı gösteriyor. Şimdiden 
birçok eserimiz satıldı ve farklı edisyonlar için si-
pariş almaya devam ediyoruz, ayrıca yeni parçalar 
getirmeye devam edeceğiz.” değerlendirmesinde 
bulundu. Galerinin sanatçı ve eser seçimlerini 
yedi kişilik bağımsız bir sanat komitesinin yaptı-
ğını anlatan Deniz, şunları kaydetti: “Türkiye’den 
de son dönemde çok sayıda sanatçıdan birlikte 
çalışma yönünde başvuru alıyoruz. Galerimizin 
çizgisine, vizyonuna ve küratöryel yapısına uygun 
isimleri belirlemeye çalışıyoruz. Önümüzdeki 
dönemde dünyaca tanınan sanatçıları Türkiye’ye 
getirmeye devam edeceğiz. Aynı zamanda Tür-
kiye’den seçtiğimiz sanatçıları Londra’da temsil 
ederek uluslararası platformlara taşıma hedefin-
deyiz. Bu çift yönlü yaklaşım, Türk sanatçıları için 
yeni kapılar açacak.”

Bir sonraki projemiz ‘takılabilir sanat
Quinn ise bu serginin uzun süredir hayalini kur-

duğunu paylaşarak, “İstanbul’u ve burada yaşayan 
insanları çok seviyorum. Sosyal medyada bana sü-
rekli buraya gelmelisin deniyordu. İrem Deniz ile 
tanıştıktan sonra Türkiye hayalim gerçek olmaya 
başladı. İstanbul’da daha çok bulunacağım. Bu-
rada ilk kez sergilediğim yeni eserlerin yanı sıra, 
daha önce elimizde olan ama insanlığın hikayesini 
sevgi, bütünleşme ve birliği temsil eden eserleri 
seçtik.” ifadelerini kullandı. Birlik ve bağlantı 
mesajını o kadar yaymaya çalıştığını ifade eden 
Quinn, “Bu zamanlarda orta yolu bulmak zor. 
Sanatımın siyasi olmasını istemiyorum ve bundan 
özellikle uzak durmaya çalışıyorum. Bunun yerine 
sevgi ve birlik mesajı vererek insanlara dokunmak 
istiyorum. Bir sonraki projemiz, Türkiye’de ‘takı-
labilir sanat’ anla-yışıyla tasarladığım mücevher 
koleksiyonum olacak.” dedi.

Şehir sanatla buluşmaya hazır
Quinn, “Köprüler Kurmak” eserini Türkiye’ye 

getirmek istediklerini aktararak, “Eller, iletişimin 
en güçlü araçlarından biri. Birini ilk gördüğümüz-
de elini sıkarız, dünyaya geldiğimizde bizi karşı-
layan da iki el olur. Eller hem inşa eder hem de 
yıkabilir. Ben inşa eden, köprü kuran ellere ina-
nıyorum. Bu bağlamda ilk Venedik’te sergilenen, 
şu anda daha küçük ölçekli versiyonuyla İtalya’yı 
dolaşan bu hey-kelim gittiği her şehirde özel bir 
enerji yaratıyor. İnsanlar heykelin altından geçer-
ken bir anlığına da olsa etkileniyor. Sanatın böyle 
bir gücü var; duygusal olarak insanlara dokunabi-
liyor.” diye konuştu. Sanatın sadece müze gezmeyi 
sevenler ya da koleksiyonerler için olmadığının 
altını çizen Quinn, “Sa-nat sokakta yürüyen 
herkes için var. İstanbul’da da sanat yerleştirile-
bilecek çok güzel yer var. Özellikle Dolmabahçe 
Sarayı’na büyük ölçekli bir eser yapmak isterim. 
Orası adeta bunun için tasarlanmış gibi. Atatürk 
Kültür Merkezi’nin önündeki meydan da kamusal 
sanat için harika bir alan. Şehir, kamusal sanatla 
buluşmaya fazlasıyla hazır.” değerlendirmesini 
paylaştı. Quinn, sanatın yalnızca estetik değil, aynı 
zamanda toplumsal sorumluluk taşıyan bir güç 
olduğuna inandığını dile getirerek, sözlerine şöyle 
devam etti: “Covid-19 döneminde kan vermek 
istedim ancak kullandığım bir ilaç nedeniyle kan 
bağı-şım kabul edilmedi. Atılmak üzere olan kanı 
görünce, ben sanatçıyım, bu kanla bir eser yapa-
cağım dedim. Böylece, yaşamla ölüm arasında 
gidip gelen bu kırılgan maddeyi sanata dönüştür-
düm. Ortaya çıkan eserin gelirini de hayatlarını 
insanlara yardım etmeye adamış ‘Sınır Tanımayan 
Doktorlar’ kuru-muna bağışlamaya karar ver-
dim. Sanat sadece estetik değil, aynı zamanda 
dayanışma, farkındalık ve insanlığa katkı sunma 
biçimidir.” Sergiler, haziran ayının sonuna kadar 
görülebiliyor. AA

Miart Gallery London, İstanbul’daki iki yeni galerisinin açılışını ünlü heykel-
tıraş Lorenzo Qu-inn’in ‘Bronzun Yeni Çağı’ solo sergisiyle gerçekleştirdi. Qu-
inn’in bugüne kadarki en büyük solo sergisi ile gerçekleşen tanıtımda, sanatçı-
nın farklı disiplinlerden ürettiği 80 parçalık bir koleksiyon izleyiciye sunuldu

SEMPOZYUM 
BAŞLIYOR!

‘HABA-
BAM 
Sınıfı’nın 

elinde okul zili 
koridorlarda 
koşturan ‘Hafize 
Ana’sı, ‘Gülen 

Gözler’de Münir Özkul’un tonton eşi ‘Neza-
ket Hanım’ı, ‘Neşeli Günler’in turşucu annesi, 
inatçı ‘Saadet Hanım’ı, ‘Uykudan Önce’ isimli 
televizyon programının ‘Masalcı Teyze’si Adi-
le Naşit… Türk sinemasının unutulmaz kadını 

Adile Naşit’in hayatı film oluyor. Yönet-
menliğini Çağan Irmak’ın üstlendiği filmde 
Adile Naşit’i Meltem Kaptan canlandıracak. 
Filmde Naşit’in yaşamına eşlik eden önemli 
isimlerden Müjde Ar’a da yer verilecek. Usta 
oyuncuyu ise Seda Bakan canlandıracak. 
Seda Bakan role hazırlık sürecinde önceki 
gün Müjde Ar’la bir araya geldi. Bakan, 2 
saat süren buluşmanın ardından Instagram 
hesabından paylaştığı fotoğrafa “Müjde Ar 
olmak… Heyecan, korku, merak, mucize” 
notunu düştü.

Adile için buluştular
‘Adile’ filminde Müjde Ar’ı canlandıracak olan Seda Bakan, 
role hazırlık sürecinde usta oyuncuyla bir araya geldi

‘HABA-
BAM 
Sınıfı’nın 



Mahkeme Donald
Trump’ı dinlemedi

PAKİSTAN Başba-
kanlık Ofisi’nden 
yapılan açıklama-

ya göre, Başbakan Şerif 
ofisinde, Çin’in İslamabad 
Büyükelçisi Jiang Zai-
dong ile bir araya gelerek 
bölgedeki gelişmeleri 
değerlendirdi. Görüşmede 
Şerif’in, Güney Asya’daki 
mevcut durumda Pakistan’a 
verdiği güçlü ve kararlı 
destek dolayısıyla Çin’e 
teşekkür ettiği bildirildi. 
Pakistan basınına göre, 
Dışişleri Bakanı İshak Dar 
da Güney Kore, Slovenya 
ve Somali dışişleri bakan-
larıyla ayrı ayrı görüşmeler 
gerçekleştirerek, bölgedeki 
son durum hakkında bilgi 
verdi. Öte yandan Başba-
kan Şerif, Katar Emiri Şeyh 
Temim bin Hamed Al Sani 
ile yaptığı telefon görüşme-
sinde, Pahalgam bölgesin-
deki terör saldırısına ilişkin, 
güvenilir, şeffaf ve tarafsız 
uluslararası bir soruşturma 
önerisini yineleyerek, terö-
rizmin her türünü kınadığı-
nı belirtmişti. Katar Emiri 
Al Sani ise Güney Asya’da 
barış çabaları konusundaki 
tutumundan ötürü Pakis-
tan’ı takdir ederek, kriz 
ortamının yatıştırılması için 
İslamabad ile işbirliği yap-
mak istediklerini söylemişti. 
Pakistan’ın Washington Bü-
yükelçisi Rıdvan Said Şeyh 
ise ABD Başkanı Donald 
Trump’tan Pahalgam’daki 
“korkunç terör saldırısının” 
ardından Hindistan ile 
tırmanan gerilimin düşü-
rülmesinde arabulucu rol 
üstlenmesini istemişti.

Pahalgam’daki
terör saldırısı

Hindistan’ın idaresin-
deki Cammu Keşmir’in 
Pahalgam bölgesinde silahlı 
kişilerin 22 Nisan’da tu-
ristlere ateş açması sonucu 
26 kişi hayatını kaybetmiş, 
çok sayıda kişi yaralanmıştı. 
Saldırıyı düzenleyenlerin 
“Pakistan’dan geldiği” 
suçlamasında bulunan 
Hindistan, “İndus Suları 
Anlaşması”nı askıya al-
mış, Yeni Delhi’de görevli 
Pakistanlı müsteşarların 
bir hafta içinde ülkeyi terk 
etmelerini istemiş ve Pakis-
tan vatandaşlarına yönelik 
vize hizmetlerinin askıya 
alındığını, daha önce verilen 
tüm vizelerin iptal edildi-
ğini duyurmuştu. Pakistan, 
suçlamaları reddederek 
Hindistan’ın İslamabad’daki 
diplomatik personel sayısına 
sınırlama getirmiş, “İndus 
Suları Anlaşması”nın dışına 
çıkılarak nehirlere yapılacak 
müdahaleleri “savaş nede-
ni” sayacağını ilan etmiş, 
Hindistan ile her türlü 
ticareti askıya almış ve hava 
sahasını kapatmıştı. AA

PAKiSTAN
Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif’in, Hindistan ile artan geri-
lime karşı diplomatik temaslarını yoğunlaştırdığı bildirildi

PAKİSTAN 
kanlık Ofisi’nden 
yapılan açıklama-

ABD’de yargıç, Başkan Donald Trump yönetiminin 
Venezuelalı göçmenleri sınır dışı etmek için savaş dö-
nemlerinde başvurulan “Yabancı Düşmanlar Yasası”nı 
kullanmasının “hukuka aykırı” olduğuna hükmetti
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SİMDİ DE KAFAYI 
HARVARD’A TAKTI!
İlk olarak kampüsündeki Filistin’e des-

tek gösterileriyle, daha sonra da çeşit-
lilik, eşitlik ve kapsayıcılık program-

larını sürdürdükleri gerekçesiyle federal 
hükümetin hedefi haline gelen Harvard 
Üniversitesi ile Trump yönetimi arasın-
daki anlaşmazlık devam ediyor. Trump, 
Truth Social sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, “Harvard’ın vergi 
muafiyetini kaldıracağız. Hak ettikleri 
bu!” ifadelerini kullandı. Trump, bunun 
hangi şekilde ve ne zaman olacağına dair 
ise bilgi vermedi.

Üniversite ile anlaşmazlık var
Trump yönetimi, Harvard’ın da olduğu 

birçok üniversiteye yönelik, başta Filistin 
destekçisi kampüs protestoları ile çeşit-
lilik, eşitlik ve kapsayıcılık programlarını 
gerekçe göstererek federal fonları don-
durma tehdidinde bulunmuştu. Yönetim, 
Harvard Üniversitesine çeşitli kuruluşlar 
tarafından verilen 8,7 milyar doları aşkın 
hibenin “sivil haklar yasalarına uygun 
şekilde kullanıldığından emin olmak ama-
cıyla” soruşturma açıldığını duyurmuştu. 
Federal yönetimin bu tehdidine karşılık 

Harvard Üniversitesi, Trump’ın “üniversi-
tede reform” yönündeki taleplerini kabul 
etmeyeceğini açıklamıştı. 
Harvard Üniversi-
tesi profesörleri, 
Trump yönetiminin 
okula sağlanan 8,7 
milyar dolarlık fede-
ral fonları soruşturma 
kararına karşı dava aç-
mıştı. Trump yönetimi 
de Harvard’a sağlanan 
2,2 milyar dolarlık 
fonun ve 60 milyon 
dolarlık sözleşme 
bedelinin don-
durulmasına 
karar vermişti. 
ABD Gelir 
İdaresi (IRS) 
ise Harvard 
Üniversite-
sinin vergi 
muafiyetini 
kaldırmayı 
değerlen-
dirdiğini 

duyurmuştu.

Vergi muafiyeti gündeme geldi
ABD’de 1909 yılında yürürlüğe giren 

Gelir Yasası’na göre, “tamamen dini, ha-
yır veya eğitim amaçlı” faaliyet gösteren, 
kar amacı gütmeyen kuruluşlar, kamu 

yararına hizmet etmeyi sürdürebilmeleri 
için vergiden muaf tutuluyor. Bu çerçe-
vede IRS, üniversitelerden kilise ve va-
kıflar gibi hayır kurumlarına kadar yak-
laşık 2 milyon kuruluşa “vergi muafiyeti 
statüsü” tanıdı. Statü kapsamında bu 
kuruluşlar, federal gelir vergisi ödemek-
ten muaf tutulurken yapılan bağışlar 

da IRS tarafından vergi indirimine 
tabi olarak değerlendiriliyor.

Öte yandan, yöneticilere 
usulsüz ödeme yapmak, 

seçim dönemlerinde 
siyasi adayı destek-
lemek ya da hayır 
amacı gütmeyen 
ticari faaliyet 
yürütmek gibi 
gerekçelerle 
bu kuruluşlar, 
“vergi muafiyeti 
statüsünü” kay-
bedebiliyor. AA
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yır veya eğitim amaçlı” faaliyet gösteren, 
kar amacı gütmeyen kuruluşlar, kamu 

yararına hizmet etmeyi sürdürebilmeleri 
için vergiden muaf tutuluyor. Bu çerçe-
vede IRS, üniversitelerden kilise ve va-
kıflar gibi hayır kurumlarına kadar yak-
laşık 2 milyon kuruluşa “vergi muafiyeti 
statüsü” tanıdı. Statü kapsamında bu 
kuruluşlar, federal gelir vergisi ödemek-
ten muaf tutulurken yapılan bağışlar 

da IRS tarafından vergi indirimine 
tabi olarak değerlendiriliyor.

Öte yandan, yöneticilere 
usulsüz ödeme yapmak, 

seçim dönemlerinde 
siyasi adayı destek-
lemek ya da hayır 
amacı gütmeyen 

ABD Başkanı Donald Trump, Filistin’e destek gösterilerinde öne çıkan 
Harvard Üniversitesinin vergi muafiyetinin kaldırılacağını bildirdi

İRLANDA Başbakan 
Yardımcısı, Dışişleri ve 
Savunma Bakanı Harris, 

yaptığı yazılı açıklamada, İsra-
il’in Gazze’ye yardım girişlerini 
durdurmasının üstünden geçen iki 
ayı değerlendirdi. İsrail ablukası 
nedeniyle Gazze’ye 8 haftadan 
uzun süredir insani yardım ve 
ticari malların giremediğini 
kaydeden Harris, “Çocuklar açlık 
çekiyor. Hastanelerde en basit 
ağrı kesiciler bile tükeniyor. Dün-
ya Gıda Programı, gıda stokunun 

tükendiğini açıkladı. Acil ihtiyaç 
duyulan hayat kurtaran yardımlar 
var ancak tırlar Gazze’ye gire-
miyor.” değerlendirmesini yaptı. 
Harris, İsrail’in Gazze saldırıla-
rının başından bu yana en uzun 
süreli yardım girişi kısıtlamasının 
yaşandığını belirterek, “Mevcut 
acının devam etmesi vicdansızlık-
tır. Bu durum kabul edilemez. Bu 
koşullar altındayken İsrail’in hayat 
kurtaran yardımları engellemesi, 
uluslararası yükümlülüklerinin 
ihlalidir. İsrail’i derhal ablukayı 

kaldırmaya ve insani yardımla-
rın girişini engelsiz olarak izin 
vermeye çağırıyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Bölgedeki saldırıların 
devamının da endişe verici oldu-
ğunu vurgulayan Harris, tüm 
tarafları ateşkes görüşmelerine 
geri dönmeye ve kalan esirleri 
salıvermeye çağırdı. Harris, 
uluslararası toplumun daha 
büyük felaketleri önlemek 
için derhal harekete 
geçmesi gerektiğini 
ifade etti. AA

İrlanda Başbakan Yardımcısı Simon Harris, İsrail’in Gazze’ye yardım girişlerini engelle-
mesine tepki göstererek, “Mevcut acının devam etmesi vicdansızlıktır.” ifadesini kullandı
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mesine tepki göstererek, “Mevcut acının devam etmesi vicdansızlıktır.” ifadesini kullandı

Gazze’ye yapılan vicdansızlık!

Hukuk çilesi yaşanıyor
Avusturya’da Gazze’ye 100’ün üzerinde insani yardım tırı ulaştırmayı başaran sivil toplum kuruluşu Rahma Austria’nın başkan 
yardımcısı Ömer Batur, karşı karşıya kaldıkları hukuki baskıları ve haklarındaki asılsız iddialardan aklanma sürecini anlattı

MERKEZİ Avusturya’nın baş-
kenti Viyana’da bulunan insani 
yardım kuruluşu Rahma Austria, 

20 yılı aşkın süredir dünyanın farklı böl-
gelerindeki ihtiyaç sahiplerine yönelik 
yardım faaliyetlerinde bulunuyor. Başta 
Filistinli mültecilerin yaşadığı kamplar 
olmak üzere birçok yerde okul, hastane, 
yetimhane gibi kalıcı projeleri hayata 
geçiren yardım kuruluşu, son olarak 
Gazze kentindeki Hasta Dostları Hasta-
nesi’nin onarımı ve ihtiyaç duyulan ge-
rekli tıbbi malzemenin tedariki için iftar 
programı düzenledi. Türkiye’de 6 Şubat 
2023’te meydana gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremler sonrasında bölge-
de 200 konteynerlik bir mahalle 
kuran Rahma Austria yardım 
kuruluşunun başkan yardımcısı 
Ömer Batur, kuruluşun 2006’dan 
bu yana şeffaf bir şekilde yardım 
faaliyetleri yürüttüğünü ifade 
etti. Batur, 2020’de ise “Ope-
rasyon Luxor” adı verilen ve 
kamuoyunun yakından tanıdığı 
çok sayıda Müslüman aktivist ile 
akademisyene yönelik, “terörle 
mücadele” adı altında polisin 
orantısız şiddete başvurduğu 
baskınların yapıldığı bir soruştur-

ma kapsamında kuruluşlarına da “Orta 
Doğu’da terörü finanse etme” suçlama-
sında bulunulduğunu söyledi.

Soruşturma başlatıldı
Rahma Austria’nın 2023’te söz 

konusu suçlama nedeniyle yürütülen 
davadan beraat ettiğini aktaran Batur, 
Avusturya’daki Graz Yüksek Mahke-
mesinin kendilerine yönelik suçlamala-
rın asılsız olduğunu ortaya çıkardığını 
belirtti. Batur, o dava sonrasında yine 
Graz Başsavcılığı tarafından haklarında 
“kara para aklama ve zimmete para 
geçirme” suçlamalarıyla soruşturma 
başlatıldığını vurguladı.

100’ün üzerinde TIR gitti
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırı-

larının başladığı 7 Ekim sonrasında 
Gazze’ye doğrudan yardım yapan 
Avrupa’daki nadir kuruluşlardan biri ol-
duklarını belirten Batur, “Şu ana kadar 
Mısır üzerinden 100’ün üzerinde yar-
dım tırımızı Gazze’ye gönderdik. Ulus-
lararası baskılar, siyasetçilere yönelik 
baskılar ya da politik arenadaki birta-
kım figürler, yapmış olduğumuz yardım-
ların siyasi alana çekilmesi hususunda 
harekete geçtiler ve bunun üzerine 
hakkımızda bir soruşturma daha başla-
tıldı.” şeklinde konuştu. Batur, Rahma 

Austria olarak herhangi bir 
siyasi görüş ya da oluşumla iliş-
kilerinin olmadığını, tamamen 
insani yardım odaklı faaliyetler 
yürüttüklerinin altını çizerek, 
“7 Ekim sonrasında Gazze’ye 
100’ün üzerinde yardım tırı 
gönderdik. Bu malumunuz bazı 
çevrelerin dikkatini çekmiş ol-
malı ki üzerimize oldukça yoğun 
bir baskıyla gelmeye başladılar. 
Banka hesaplarımız kapatıldı. 
Topladığımız bağışlara el konul-
du. Bağışçılarımız polis tarafın-
dan sorguya çekildi.” dedi. AA

MERKEZİ 
kenti Viyana’da bulunan insani 
yardım kuruluşu Rahma Austria, 

TRUMP yönetiminin 
göçmen politikalarına 
yönelik yasal müca-

delesinde, federal mahke-
melerin başkanın yetkilerini 
sınırlandırmaya yönelik 
kararları giderek artıyor. 
Başkanı Trump’ın ilk döne-
minde atadığı ABD Bölge 
Yargıcı Fernando Rodriguez, 
açıkladığı kararında, yöneti-
min, Venezuelalı göçmenleri 
sınır dışı etmek için Yabancı 
Düşmanlar Yasası’nı kullana-
rak yetkilerini aştığını belirtti. 
Yönetimin terör örgütü ola-
rak sınıflandırdığı Venezuela 
kökenli “Tren de Aragua” 
çetesinin ABD’deki faaliyet-
lerinin, yasanın uygulanma-
sını haklı çıkaracak bir tehdit 
oluşturmadığına hükmeden 
Rodriguez, yönetimin bu 
yasaya dayanarak bu göç-
menleri gözaltına alma, ülke 
içinde nakletme veya sınır 
dışı etme konusunda yasal 
yetkisi bulunmadığını vurgu-
ladı. Rodriguez, bu kararıyla 

kendi bölgesi olan Texas’ın 
güneyindeki Venezuelalı 
göçmenlerin Trump yönetimi 
tarafından sınır dışı edilmesi-
ni kalıcı olarak engelledi.

El Salvador meselesi
ABD yönetimi, Latin 

Amerika’daki en tehlikeli suç 
örgütlerinden biri olarak sayı-
lan El Salvador kökenli MS13 
ve Venezuela kökenli Tren de 
Aragua çetelerini “yabancı 
terör örgütleri” listesine ekle-
mişti. ABD Başkanı Trump, 
düzensiz göçmenlerle mücade-
le kapsamında “yabancı terör 
örgütü” ile bağlantılı oldukları 
öne sürülen göçmenlerin sınır 
dışı edilmelerini hızlandırmak 
için daha önce sadece savaş 
dönemlerinde kullanılan 
“Yabancı Düşmanlar Yasası” 
yetkisini devreye sokmuştu. 
Trump yönetimi, MS-13 ve 
Tren de Aragua çetesi üyesi 
oldukları gerekçesiyle tutukla-
dığı kişileri El Salvador hapis-
hanelerine göndermişti. AA

TRUMP 
göçmen politikalarına 
yönelik yasal müca-

BUNA göre, şirketin geliri 
bu dönemde yıllık yüzde 5 
artışla 95,4 milyar dolara 

yükseldi. Apple, geçen yılın aynı 
döneminde 90,8 milyar dolar gelir 
elde etmişti. Şirketin net karı da 
aynı dönemde 24,8 milyar dolar 
olarak kaydedildi. Firma, geçen 
yılın aynı döneminde 23,6 milyar 

dolar net kar açıklamıştı. Apple’ın 
hisse başına karı da söz konusu 
dönemde 1,53 dolardan 1,65 dola-
ra yükseldi.Şirketin geliri ve 
net karı bu dönemde piya-
sa beklentilerinin üzerin-
de gerçekleşti. Söz konusu 
dönemde Apple’ın iPhone, 
Mac ve iPad satışlarında 

artış kaydedildi. iPhone satış-
larının tutarı, 29 Mart’ta biten 
üç aylık dönemde yıllık yaklaşık 
yüzde 2 artışla 46,8 milyar dolara 
yükseldi. Şirketin iPhone satışları 

bu dönemde piyasa beklenti-
lerini aştı. Aynı dönemde 

Mac satışları yaklaşık 
yüzde 7 artarak 7,9 milyar 
dolara, iPad satışları da 
yüzde 15 artışla 6,4 milyar 

dolara çıktı.

ABD’li teknoloji 
şirketi Apple’ın 
geliri, üç aylık dö-
nemde yıllık bazda 
yüzde 5 artarak 
piyasa beklenti-
lerinin üzerinde 
gerçekleşti

BUNA 
bu dönemde yıllık yüzde 5 
artışla 95,4 milyar dolara 

Apple zenginleşti
hisse başına karı da söz konusu 
dönemde 1,53 dolardan 1,65 dola-
ra yükseldi.Şirketin geliri ve 
net karı bu dönemde piya-
sa beklentilerinin üzerin-
de gerçekleşti. Söz konusu 
dönemde Apple’ın iPhone, 
Mac ve iPad satışlarında 

yükseldi. Şirketin iPhone satışları 
bu dönemde piyasa beklenti-

lerini aştı. Aynı dönemde 
Mac satışları yaklaşık 

yüzde 7 artarak 7,9 milyar 
dolara, iPad satışları da 
yüzde 15 artışla 6,4 milyar 

dolara çıktı.

hisse başına karı da söz konusu 
dönemde 1,53 dolardan 1,65 dola-
ra yükseldi.Şirketin geliri ve 
net karı bu dönemde piya-
sa beklentilerinin üzerin-
de gerçekleşti. Söz konusu 
dönemde Apple’ın iPhone, 
Mac ve iPad satışlarında 

bu dönemde piyasa beklenti-
lerini aştı. Aynı dönemde 

Mac satışları yaklaşık 
yüzde 7 artarak 7,9 milyar 
dolara, iPad satışları da 
yüzde 15 artışla 6,4 milyar 

dolara çıktı.
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MAMMADOV konserde ünlü 
besteci Johannes Brahms’ın 
“Intermezzo No. 1 Op. 117” ve 

“Scherzo Op. 4”, Keith Jarrett’ın “En-
core”, “Tokyo November 14 1976”, Mi-
chel Petrucciani’nin “Brazilian Like” 
ve Johann Sebastian Bach’ın “Partita 
No. 2 in C Minor BWV 826” gibi klasik 
ve caz dünyasının önemli eserlerini 
yorumladı. Kendi besteleri olan “The 
Letter” ve “The Morning After; Jardins 
sous la Pluie” eserlerini de dinleyiciye 
sunan Mammadov, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, “Türkiye’de ken-
dimi evimde gibi hissediyorum. Burası 
benim ikinci evim gibi.” dedi.

Bestelediğim eserler muğam
Mammadov, konser repertuvarına 

ilişkin, Alman müziğinden ve en sev-
diği besteci Johannes Brahms’tan çe-
şitli eserler yorumladığını aktararak, 
şunları kaydetti: “Bunlar iki çok zıt 
eser aslında. Bir tanesini henüz çok 
gençken, 20 yaşında bestelemiş. Brah-
ms hayatı boyunca müzikle uğraşmış 
bir sanatçı. Diğeri ise artık bu dünyay-
la vedalaştığı bir eser. Konserde daha 
sonra klasik müzikten caz müziğine 
yöneldik. Çocukluğumdan beri en 
sevdiğim caz vokalisti Keith Jarrett’tir. 
Onun ve Fransız besteci Michel 
Petrucciani’nin eserlerini dinledik.” 
İlk bölümün ardından kendi beste-
lerini dinleyiciyle buluşturduğunu 
belirten Mammadov, “Bestelediğim 
eserler muğam türündedir. Muğam, 
Azerbaycan’ın halk müziği türüdür. 
Türk müziğine çok yakındır. Bu yüz-
den Türk halkına çok yakın olan bu 
eserleri seslendirdim. Bu programı, 
konseri buraya özel hazırladım. Daha 
önce hiç ifa etmemiştim. Bu güzel me-

kan için bu repertuvarı özel çerçevede 
dile getirdim.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Burası benim ikinci evim
Riad Mammadov, Türkiye’de çok 

arkadaşı olduğunu dile getirerek, 
“Öğrenciliğim sırasında Moskova 
Devlet Konservatuvarı’nda dersler 
aldım. Orada Türk arkadaşlarımla 
tanıştım. İzmir’den, Ankara’dan, 
İstanbul’dan ve Türkiye’nin çeşitli 
yerlerinden arkadaşlarım var. Aramız-
da çok yakın bir ilişki var ve bu benim 
için çok önemli.” ifadelerini kullandı. 
Türkiye’de konser vermeye devam 
etmeyi çok istediğini söyleyen Mam-
madov, “Türkiye’de kendimi evimde 
gibi hissediyorum. Burası benim ikinci 
evim. Hem dil hem insanların bana 
olan sevgisi çok güzel. Bütün bunlar 
içimde buraya karşı büyük bir sevgi 
duygusu yaratıyor.” diye konuştu.

Riad Mammadov kimdir?
Bakü’de 1989’da dünyaya gelen 

Azerbaycan asıllı Rus piyanist Riad 
Mammadov, besteci ve müzikologdur. 
Moskova Çaykovski Konservatuva-
rı’nda eğitimini tamamlayan sanatçı, 
klasik müzik, caz ve Azerbaycan’ın 
geleneksel müziği muğam türünü 
harmanlayarak “caz-mugam” adı ve-
rilen özgün bir müzik tarzı geliştirdi. 
Pek çok orkestrayla konserler veren 
sanatçı, uluslararası festivallerde de 
yer almasının yanı sıra müzikoloji ala-
nında hibrit türler üzerine akademik 
çalışmalar yaptı. Son yıllarda “Vekil 
Rüyalar II”, “Aziza’yı Beklerken” gibi 
çeşitli albümlere imza atan Mamma-
dov, çağdaş müzikte yenilikçi bir isim 
olarak tanınıyor. AA

MAMMADOV 
besteci Johannes Brahms’ın 
“Intermezzo No. 1 Op. 117” ve 
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

HAZIRLAYAN:

Bill Skarsgard ve Anthony 
Hopkins’in oyunculuklarıyla 
öne çıkan gerilim filmi “Tu-

zak”, David Yarovesky yönetmenli-
ğinde izleyici ile buluşacak. Ailesini 
geçindirmek için bir araba çalmaya 
kalkışan Eddie’nin merkezinde 
yer aldığı filmde, çalmaya çalıştığı 
aracın sahibinin, uzaktan kontrolle 
Eddie’yi otomobilin içine kilitlemesi 
ile gelişen durum anlatılıyor. Bu 
noktadan itibaren daracık bir alan, 
bir güç savaşının, hayatta kalma 
mücadelesinin ve gitgide yükselen 
bir gerilimin sahnesine dönüşüyor.

“Thunderbolts”
Florence Pugh, Sebastian Stan, 

David Harbour, Wyatt Russell, 
Hannah John-Kamen ve Olga 
Kurylenko’nun başrollerini paylaş-
tığı “Thunderbolts”, bilim kurgu ve 
aksiyon meraklılarını sinema salon-
larına çekmeye aday olacak Alı-
şılmışın dışında bir antikahraman 
ekibinin bir araya geldiği filmin 
yönetmen koltuğunda Jake Schreier 
oturuyor. Yelena Belova, Bucky 
Barnes, Red Guardian, Ghost, 
Taskmaster ve John Walker ka-
rakterlerinden oluşan ekip üyeleri, 
geçmişlerinin en karanlık yönleriyle 
yüzleşmek zorunda kalacakları 
tehlikeli bir göreve çıkacak.

“Kafka: Hayatımın Aşkı”
Almanya ve Avusturya ortak yapı-

mı “Kafka: Hayatımın Aşkı”, 1923 
Temmuz’unda Baltık Denizi’nde 
sürpriz bir aşk yaşayan hasta Franz 

Kafka’nın hayatının son bir yılını 
anlatıyor. Bu beklenmedik aşk, Kaf-
ka’nın ölümünden önceki duygusal 
dünyasına ve edebi mirasına ışık 
tutuyor.

“Yaşamın İhtişamı” adlı roman-
dan uyarlanan Georg Maas ve 
Judith Kaufmann yönetmenliğinde-
ki film, Kafka’nın son dönemindeki 
hassasiyetini sinematografik bir 
dille aktarıyor.

“Aznavour”
Mehdi Idir ve Grand Corps Ma-

lade’nin birlikte yönettiği Fransız 
yapımı “Aznavour” haftanın bir 
diğer biyografi filmi olacak. Filmde 
başrol oynayan Tahar Rahim, dünya 
çapında 180 milyondan fazla albüm 
satan unutulmaz Fransız şarkıcı, söz 
yazarı ve oyuncu Charles Azna-
vour’u canlandırıyor. Filmde yoksul 
çocukluğundan şöhrete yükselişine, 
zaferlerinden başarısızlıklarına, Pa-
ris’ten New York’a, özel bir sanat-
çının olağanüstü yolculuğu gözler 
önüne seriliyor.

“June ve John”
Luc Besson’un yönettiği; Matilda 

Price, Luke Stanton Eddy ve Ryan 
Shoos’un rol aldığı “June ve John”, 
sıkıcı bir hayat süren John’un haya-
tına renk getiren June ile tanışması-
nı anlatıyor.

“Ölü Mevsim”
Funda Eryiğit, Ece Yaşar ve 

Erdem Şenocak’ın oynadığı Doğuş 
Algün’ün filmi “Ölü Mevsim”, İs-

tanbul’un varoş semtlerinden birin-
de yaşayan iki kız kardeşin mahalle 
baskısına karşı verdiği mücadeleye 
odaklanıyor.

“Aşağı Mahalle”
Caner Atacan, İlhan Karama-

noğulları, Soner Türker, Abidin 
Yerebakan, Mesut Gedikoğlu, 
İzzet Çivril ve Abdullah Şekeroğ-
lu’nun rol aldığı “Aşağı Mahalle”, 
yerli komedi meraklılarını sinema 
salonlarında çekmeye aday olacak. 
Battal Karslıoğlu’nun yönetmenli-
ğini üstlendiği film, mahalle abileri 
Abidin’e gelen bir teslimatı karış-
tıran Serkan ve Aykut’un başlarına 
açtıkları belayı konu alıyor.

“Histeri”
Mehmet Akif Büyükatalay’ın 

çektiği “Histeri”, bir film çekim 
sürecinin karanlık bir hal almasını 
ve ekibin kaosa sürüklenmesini 
anlatıyor.

“Cahim”
Doğukan Mısır’ın çektiği haftanın 

yerli korku filmi “Cahim”, çocuğu 
olmadığı için cin kabileleri ile an-
laşma yapan bir kadının hikayesini 
odağına alıyor.

“Ne Zha 2”
Animasyon film “Ne Zha 2”, in-

sanlar tarafından büyütülen iblis ço-
cuk Ne Zha’nın, klanlarını korumak 
için Loong prensi Ao Bing ile ittifak 
kurması sonrasında yaşanan müca-
deleyi beyaz perdeye taşıyacak.

SİNEMALARDA 
NE VAR?
Türkiye’deki sinema 
salonlarında bu hafta 
komediden aksiyona, 
dram ve gerilimden korku 
ve animasyona 11 film 
vizyona girecek

Türkiye’de 
ilk konser!
Azerbaycan 
asıllı Rus 
piyanist Riad 
Mammadov, 
Türkiye’de 
ilk kez Bayou 
Villas’da mü-
zikseverlerle 
buluştu

EMİN Özbey tarafından kaleme 
alınan ve bir Filistinlinin hikaye-
sinin anlatıldığı “Küller Ara-
sında Gazze” oyununun galası, 
4 Mayıs’ta Esenler Dr. Kadir 
Topbaş Kültür Sanat Merkezi’n-

de yapılacak. AA muhabirine 
açıklamalarda bulunan Sweilem, 
10 sene önce Türkiye’ye geldi-
ğini, oyunculuk ve yönetmenlik 
yaptığını belirterek, Filistinlile-
rin sesini duyurabilmek adına 

hazırladıkları tiyatro oyununu, 
özellikle gençlerle buluşturarak 
farkındalıklarını arttırmak iste-
diklerini söyledi. 

Sahnede bir zulüm var!

Survivor

eserler muğam türündedir. Muğam, 
Azerbaycan’ın halk müziği türüdür. 
Türk müziğine çok yakındır. Bu yüz-
den Türk halkına çok yakın olan bu 
eserleri seslendirdim. Bu programı, 
konseri buraya özel hazırladım. Daha 
önce hiç ifa etmemiştim. Bu güzel me-

çalışmalar yaptı. Son yıllarda “Vekil 
Rüyalar II”, “Aziza’yı Beklerken” gibi 
çeşitli albümlere imza atan Mamma-
dov, çağdaş müzikte yenilikçi bir isim 
olarak tanınıyor. 

04:00 Müzik 
Arası
05:00 Poyraz
Karayel
06:15 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın 
İle Ev Gezmesi
13:45 Arda ile 
Omuz Omuza
19:00 Kanal D 
Ana Haber

05.35 Hayallerinin
Peşinde
06.20 Beni Böyle Sev
08.30 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11.45 Enine Boyuna
13.00 Lingo Türkiye
14.10 Mehmed: Fetihler 
Sultanı
17.30 Kod Adı Kırlangıç
19.00 Ana Haber
20.00 Teşkilat
00.15 3ʼte 3

07:00 Haber Bülteni
08:50 Empati
11:15 Bir Yolculuk Hikayesi
12:00 Haber Bülteni
16:15 Zincirleme Reaksiyon
18:50 Uzman Bakışı
19:15 0---gt;100
20: 00 Ana Haber
21:00 Bambaşka Sohbetler
22:00 Haber Bülteni
23:15 Yapay Zeka 
Çağı Yükleniyor

07:00 Haber
Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu 
ile İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem
23:00 Başka Meseleler

06:00 Haber
07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:35 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
17:00 Haber
17:30 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazi̇n Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Diş Haberler Servisi
11:00 Talat Atilla İle
Memleket
12:00 Haber Bülteni
14:45 Diş Haberler Servisi
15:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:30 Doğru Yorum

08:00 Hafta 
Sonu Sabah
10:00 Serhan Asker İle 
Görkemli Hatıralar
13:00 Gülşah Ekinci ile 
Öğle Haberleri
15:00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16:00 Mustafa Sönmez ile 
Parametre
17:00 Gülşah Ekinci ile
Hafta Sonu Raporu
18:00 Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20:00 Sansürsüz

04:00 Bahar
08:00 Kızılcık 
Şerbeti
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Züğürt Ağa
15:15 Deha
18:25 Show Ana Haber
20:00 Deha

05:50 Hercai
07:30 atvʼde 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
ile Kurʼan ve Sünnet
11:20 Dizi TV
12:10 Kuruluş Osman
15:30 Can Borcu
19:00 ATV 
Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:30Dizi
08:00 Oynat
Bakalım
09:00 Gençlik Rüzgarı
10:00 Gazete Magazin
12:45 O Ses Türkiye
15:30 Ben Eşimi
Bilmez Miyim
20:00 Survivor 2025

06:00 Kefaret
08:30 Ezgi Gözeger ile 
Çalar Saat Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Merve Yıldırım İle 
Benden Söylemesi
13:00 Kızıl Goncalar
16:00 Hudutsuz Sevda
19:00 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta 
Sonu
20:00 Şakir Paşa Ailesi
23:30 Kızıl Goncalar

07:00 Hafta 
Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:30 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
12:00 Hafta Sonu Haber
15:30 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Haberʼe Doğru
19:45 Ana Habe
21:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol



İRAN’DA Türklerin 
en büyük ve en fazla 
taraftarı olan takımı 

Tebriz Traktör, İran 1. Futbol 
Ligi’nde (Pers Gulf Pro Lig) 
bitime 2 hafta şampiyonluğunu 
garantiledi. Tebriz Traktör, İran 
Süper Ligi’nde bitime 2 hafta 
kala şampiyonluğunu ilan etti. 
Tebriz ekibi, ligin 28. haftasında 
Kazvin temcilsici Shams Azar’a 
konuk oldu. Hırvat teknik adam 

Dragan Skocic’in çalıştır-
dığı Traktör, sahadan 4-0 
galip ayrılarak puanını 64 pua-
na yükseltti. Traktör, en yakın 
takipçisi Sepehan’ın sahasında 
Gol Gohar’a 2-1 kaybetmesiyle 
bitime 2 hafta kala şampiyon-
luğu garantiledi. Tebriz 
Traktör, tarihinde ilk 
kez Pers Gulf Pro 
Lig’de şam-
piyonluğa 
ulaştı.

BAŞAKŞEHİR’İN Polon-
yalı golcüsü Pitatek Katar 
yolunda. La Gazzetta dello 

Sport’ta yer alan haberde, Kr-
zysztof Piatek’in Katar ekibi Al 
Sadd’dan gelen 3 yıllık sözleşme 
teklifini kabul ettiği belirtildi. Al 
Sadd’ın Başakşehir’e bu transfer 

için bonuslarla birlikte 10 mil-
yon euro bonservis ödeyeceği 
aktarıldı. Polonyalı yıldız bu 
sezon Başakşehir formasıyla 
44 maçta forma giydi. 29 ya-
şındaki futbolcu bu karşılaş-
malarda 30 gol ve 5 asistlik 
skor katkısı verdi.

BAŞAKŞEHİR’İN
yalı golcüsü Pitatek Katar 
yolunda. La Gazzetta dello 

İRAN’DA 
en büyük ve en fazla 
taraftarı olan takımı 

Süper Lig ekiplerinden Antal-
yaspor ligin 34’üncü haftasın-
da sahasında oynadığı maçta 

Konyaspor’u Safuri’nin ayağından 
bulduğu tek golle 1-0 yendi. Akde-
niz ekibi Antalyaspor aldığı gali-
biyetle puanını 43’e yükseltirken, 
Konyaspor ise 43 puanda kaldı. 
Mücadelenin ardından Antalyaspor 
Teknik Direktörü Emre Belözoğlu 
ve Konyaspor Teknik Direktörü 
Recep Uçar açıklamalarda bulun-
du. Aldıkları galibiyetle 43 puana 
çıktıklarını ve çok değerli olduğunu 
ifade eden Emre Belözoğlu, “Bir 
maç fazlası olmasına rağmen Kon-
yaspor’u altımıza aldık. Oyuncu 
gücümüze göre bütün planlarımız, 
formasyonlarımız her maçı özellikle 
ilk sırada kazanmak üzerine. Bugün 
de öyle oldu. Belki iç saha perfor-
mans olarak en iyi maçımız değildi 
ama kazanmayı bildik. Oyunda 
elimizden geldiğince hamleler yap-
maya çalıştık. 22 oyuncuyu tebrik 
ediyorum. Olabildiğince centilmen-
ce, iyi mücadele oldu. Maçın içinde 
Konyaspor’un üstün olduğu, bizim 
üstün olduğumuz dönemler vardı. 
Çok birbirine yakın bir maçtı. Belki 
penaltıyla öne geçseydi Konyaspor, 
bizim adımıza biraz daha zor bir 
maç olurdu. Daha da zor bir maç 
olabilirdi” dedi.

Hakem adına üzgünüm
Bugünün en büyük hayal kırık-

lığının maçın hakemi olduğunu 
söyleyen Belözoğlu, “Bugün en 
büyük hayal kırıklığı bence hakem-
di. Kendisi adına çok üzgünüm. 
Bu kadar kötü bir maç. Bence 
yüksek beklenti olan hakemler-
den bir tanesi. Maçın her anında 

Konyaspor’u oyunda tuttu. Her 
anında Konyaspor’un yanında oldu. 
Benim adıma dışarıdan baktığımda 
bir teknik adam olarak çok büyük 
hayal kırıklığı yaşıyorum kendisiyle 
alakalı” diye konuştu.

Çok potansiyel kaleci 
Kaleci Abdullah Yiğiter’in per-

formansına da değinen 44 yaşındaki 
teknik adam, “Çok iyi oynadı. Çok 
zaten potansiyelli bir kaleci. Bugün 
bizi özellikle penaltıyı kurtara-
rak ayakta tuttu. Oyunun sonraki 
bölümünde de bir iki tane çok net 
bir pozisyonla girmesine rağmen 
Konya’nın yine bizi orada tuttu. 
Bizim de girdiğimiz pozisyonlar 
vardı. Yani bence iki takım oyun-
cuları daha birbirine yakın çok eşit 
mücadele etti ama bizim kalecimiz 
Abdullah bu büyük performansı-
nı övmemiz gerekiyor” şeklinde 
cevapladı.

Kendimizi cezalandırdık!
Son haftalarda yukarıya çıkan 

ivmeleri olduğunu ancak kazana-
madıklarını ifade eden Konyaspor 
Teknik Direktörü Recep Uçar, 
rakibin değil kendi kendilerini ce-
zalandırdıklarını belirtti. Yenilgiyi 
hak etmediklerini söyleyen Uçar, 
“Son haftalarda yukarı çıkan bir 
ivmemiz vardı. Bu ivmeyle buraya 
gelmiştik. Aslında tek hedefimiz 
vardı, o da burada kazanıp, şehri-
miz için anlam ifade eden bu maçta 
taraftarlarımızı mutlu etmekti. 
Baktığımızda ilk yarı oyunu kontrol 
eden takım bizdik. Aslında maçın 
genelini kontrol eden takım bizdik. 
Bugünkü maçın tek kelimeyle özeti, 
aslında rakibin bizi cezalandırdığı 

bir maç değil, biz kendi kendi-
mizi cezalandırdığımız bir maç 
oldu. Kendi yaptığımız, ilk yarıda 
hatalardan verdiğimiz pozisyon-
lar oldu. Biri korner ikisi ofsayt 
olan pozisyonlar oldu. Devreye 
1-0 önde girebilseydik, belki 
ikinci arayı onların daha az 
direnç gösterebileceği, bizim 
de daha dirençli oynayabile-
ceğimiz bir oyun oldu ama 
her şeye rağmen devre arası, 
oyuncularımızla gerek tek-
nik anlamda gerek psikolo-
jik anlamda konuştuğumuz-
da, ikinci arayı yine kontrol 
ederek başladığımız bir oyun. 
O bölümde Pripp’le Yusuf’la 
kaçırdığımız pozisyonlar, hiçbir 
pozisyon yokken bir pozis-
yonda savunmadan çıkarken 
kaybettiğimiz top neticesin-
de ağır cezalandırdığımız 
bir bölüm. Sonrasında yine 
bulduğumuz pozisyonlar 
oldu. Umut’la, Yusuf’la yakaladı-
ğımız pozisyonlar oldu. Maalesef 
değerlendiremedik. Topu daha iyi 
paylaşmamız lazımdı, paylaşama-
dık” ifadelerini kullandı..

EUROLEA-
GUE play-off 
serisi dördün-

cü maçında, Anadolu 
Efes ile Panathi-
naikos AKTOR 
takımları Basketbol 
Gelişim Merkezi’nde 
karşılaştı. Karşılaş-
mayı 85-82 kazanan 
Anadolu Efes seriyi 
son maça taşırken, 
maçın son bölümün-
de Panathinaikos’u çalıştıran Ergin 
Ataman ile Anadolu Efes taraf-
tarları arasında tartışma yaşandı. 
Karşılaşmada son 16.6 saniyeye 
girilirken Anadolu Efes, teknik faul 
kazandı. Bu pozisyonun ardından 
oldukça sinirlenen Ergin Ataman, 
takımına tepki gösterdi. Hakemlerin 
pozisyonu izledikleri sırada Anadolu 
Efes taraftarları, eski çalıştırıcı-
ları ile ilgili “Ergin Ataman mola 
alsana” tezahüratı yapmaya başla-
dı.  Bunun üzerine çok sinirlenen 
Ergin Ataman, taraftarlara dönerek 
tartışmaya başladı. Anadolu Efes’e 
iki kez EuroLeague zaferi yaşatan 

tecrübeli çalıştırıcı, tribüne doğru 
sinirli bir şekilde bir şeyler söyleye-
rek iki işareti yaptı.  Anadolu Efes 
yöneticilerinin taraftarların tepkisini 
dindirmeye çalıştığı sırada Ergin 
Ataman, salonda kalmak istemediği-
ni hakeme iletti. Ardından da maç. 
bitmeden sinirli bir şekilde soyun-
ma odasına doğru yöneldi.  Ergin 
Ataman’ın oğlu Sarp Ataman, maçın 
ardından sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda yaşananlara tepki 
gösterdi. Sarp Ataman, paylaşımın-
da “Bugün hayatımın sonuna kadar 
saklayacağımı düşündüğüm eşyalar 
çöpte huzurlu bir akşam geçirebilir-
ler” ifadesini kullandı.

Antalyaspor Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, Konyaspor maçının 
ardından yaptığı açıklamada “Bugün en büyük hayal kırıklığı bence 
hakemdi. Kendisi adına çok üzgünüm. Bu kadar kötü bir maç” dedi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt

www.damgagazetesi.com

FENERBAHÇE, Trendyol 
Süper Lig’in 34. haftasında-
ki derbide bugün Beşiktaş’ı 

ağırlayacak. Ülker Stadı’nda saat 
19.00’da başlayacak müsabakayı, 

hakem Yasin Kol yönetecek. Bu 
sezon hiç derbi galibiyeti alamayan 
sarı-lacivertliler, Beşiktaş’ı mağlup 
ederek taraftarını sevindirmeyi hedef-
liyor.

Teknik direktör Jose Mourinho yö-
netimindeki sarı-lacivertliler, haftaya 
lider Galatasaray’ın 5 puan gerisinde 
75 puanla 2. sırada giriyor. Beşiktaş’ın 
ev sahipliğinde iki takım arasında se-
zonun ilk devresinde oynanan derbiyi 
siyah-beyazlılar, 1-0 kazandı.

4 eksik var
Fenerbahçe, Beşiktaş derbisinde 

4 oyuncusundan yararlanamayacak. 
Sarı-lacivertlilerde sarı kart cezalısı 
Filip Kostic’in yanı sıra sakatlıkları 
bulunan Mert Hakan Yandaş, Sofyan 

Amrabat ve Allan Saint-Maximin’in 
kadroda yer alması beklenmiyor. Bu 
isimlerin yanı sıra tedavisi tamamla-
nan Mert Müldür’ün durumuna maç 
saatinde karar verileceği öğrenildi.

Morinho kazanmak istiyor 
Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose 

Mourinho, Süper Lig’de ilk derbi 
galibiyetini elde etmeyi amaçlıyor. 
Dünyaca ünlü Portekizli teknik adam, 
bu sezon Galatasaray’a karşı ligde 2, 
kupada 1 maç olmak üzere 3, Beşik-
taş’a karşı da 1 müsabakaya çıkarken 
söz konusu 4 karşılaşmadan galibiyet-
le ayrılamadı.

Dev derbi heyecanı!
Fenerbahçe, Süper Lig’in 34. haftasında, Ülker Stadı’nda Beşiktaş’ı 
konuk edecek. Maç öncesi sarı lacivertlilerde 4 eksik bulunuyor

Ataman gerildi!
Anadolu Efes’in sahasında Panathinaikos’u konuk ettiği karşılaşmada lacivert-be-
yazlı taraftarlar, Yunan temsilcisini çalıştıran Ergin Ataman’a tepki gösterdi. 
Taraftarlarla tartışan Ergin Ataman, maçın bitmesini beklemeden salonu terk etti

EUROLEA-
GUE 
serisi dördün-

BEŞİKTAŞ eski başkanı 
Hasan Arat 12 Nisan’da 
gerçekleştirilen Divan 

Kurulu toplantısında kürsüde 
konuşma yaparken, Divan Baş-
kanı Tevfik Yamantürk ve iki kişi 
tarafından fiziki saldırıya uğramış 
ve toplantı tatil edilmişti. Hasan 
Arat avukatları aracılığıyla resmi 
şikayetlerde bulunurken, Beşiktaş 
Disiplin Kurulu’nun alacağı karar 

da merakla bekleniyordu. Ku-
rul  yaptığı toplantıda tarafların 
savunmaları inceleyerek kararını 
verdi. Disiplin Kurulu oy çokluğu 
ile Divan Başkanı Tevfik Yaman-
türk ve eski başkan Hasan Arat’ın 
kulüpten ihraç edilmesine karar 
verdi. Bundan sonraki süreçte 
karar Yönetim Kurulu tarafından 
değerlendirilecek ve yönetim 
kurulu kararı onaylaması halinde 

genel kurula taşıyacak. Ekim ayın-
daki İdari ve Mali Genel Kurul’da 
yapılacak oylama ile kesin sonuç 
belirlenecek. DHA

Arat ve Yamantürk’e ihraç kararı
Beşiktaş Disiplin Kurulu, eski başkan Hasan Arat ve Divan Başkanı Tevfik 
Yamantürk’ün kulüpten ihraç edilmesi gerektiği şeklinde karar verdi
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Konyaspor’u oyunda tuttu. Her 
anında Konyaspor’un yanında oldu. 
Benim adıma dışarıdan baktığımda 
bir teknik adam olarak çok büyük 
hayal kırıklığı yaşıyorum kendisiyle 
alakalı” diye konuştu.

Çok potansiyel kaleci 
Kaleci Abdullah Yiğiter’in per-

formansına da değinen 44 yaşındaki 
teknik adam, “Çok iyi oynadı. Çok 
zaten potansiyelli bir kaleci. Bugün 
bizi özellikle penaltıyı kurtara-
rak ayakta tuttu. Oyunun sonraki 
bölümünde de bir iki tane çok net 
bir pozisyonla girmesine rağmen 
Konya’nın yine bizi orada tuttu. 
Bizim de girdiğimiz pozisyonlar 
vardı. Yani bence iki takım oyun-
cuları daha birbirine yakın çok eşit 
mücadele etti ama bizim kalecimiz 
Abdullah bu büyük performansı-
nı övmemiz gerekiyor” şeklinde 
cevapladı.

Kendimizi cezalandırdık!
Son haftalarda yukarıya çıkan 

ivmeleri olduğunu ancak kazana-
madıklarını ifade eden Konyaspor 
Teknik Direktörü Recep Uçar, 

bir maç değil, biz kendi kendi-
mizi cezalandırdığımız bir maç 
oldu. Kendi yaptığımız, ilk yarıda 
hatalardan verdiğimiz pozisyon-
lar oldu. Biri korner ikisi ofsayt 
olan pozisyonlar oldu. Devreye 
1-0 önde girebilseydik, belki 
ikinci arayı onların daha az 
direnç gösterebileceği, bizim 
de daha dirençli oynayabile-
ceğimiz bir oyun oldu ama 
her şeye rağmen devre arası, 
oyuncularımızla gerek tek-
nik anlamda gerek psikolo-
jik anlamda konuştuğumuz-
da, ikinci arayı yine kontrol 
ederek başladığımız bir oyun. 
O bölümde Pripp’le Yusuf’la 
kaçırdığımız pozisyonlar, hiçbir 
pozisyon yokken bir pozis-
yonda savunmadan çıkarken 
kaybettiğimiz top neticesin-
de ağır cezalandırdığımız 
bir bölüm. Sonrasında yine 
bulduğumuz pozisyonlar 
oldu. Umut’la, Yusuf’la yakaladı-
ğımız pozisyonlar oldu. Maalesef 
değerlendiremedik. Topu daha iyi 
paylaşmamız lazımdı, paylaşama-
dık” ifadelerini kullandı..

Antalyaspor Teknik Direktörü Emre Belözoğlu, Konyaspor maçının 
ardından yaptığı açıklamada “Bugün en büyük hayal kırıklığı bence 
hakemdi. Kendisi adına çok üzgünüm. Bu kadar kötü bir maç” dedi
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HAKEM HAYAL 
KIRIKLIGI YARATTI!

Konyaspor Teknik 
Direktörü Recep 

Uçar, Bence hak 
etmediğimiz, yani en 

azından baktığımızda 
bir puan hak ettiğimiz 
maçı bugün itibariyle 

hiç puan almadan 
şehrimize dönüyo-
ruz. Üzgünüz” diye 

konuştu.

BEŞİKTAŞ 
Hasan Arat 12 Nisan’da 
gerçekleştirilen Divan 

İRAN’DA Türklerin 
en büyük ve en fazla 
taraftarı olan takımı 

Tebriz Traktör, İran 1. Futbol 
Ligi’nde (Pers Gulf Pro Lig) 
bitime 2 hafta şampiyonluğunu 
garantiledi. Tebriz Traktör, İran 
Süper Ligi’nde bitime 2 hafta 
kala şampiyonluğunu ilan etti. 
Tebriz ekibi, ligin 28. haftasında 
Kazvin temcilsici Shams Azar’a 
konuk oldu. Hırvat teknik adam 

Dragan Skocic’in çalıştır-
dığı Traktör, sahadan 4-0 
galip ayrılarak puanını 64 pua-
na yükseltti. Traktör, en yakın 
takipçisi Sepehan’ın sahasında 
Gol Gohar’a 2-1 kaybetmesiyle 
bitime 2 hafta kala şampiyon-
luğu garantiledi. Tebriz 
Traktör, tarihinde ilk 
kez Pers Gulf Pro 
Lig’de şam-
piyonluğa 
ulaştı.

BAŞAKŞEHİR’İN Polon-
yalı golcüsü Pitatek Katar 
yolunda. La Gazzetta dello 

Sport’ta yer alan haberde, Kr-
zysztof Piatek’in Katar ekibi Al 
Sadd’dan gelen 3 yıllık sözleşme 
teklifini kabul ettiği belirtildi. Al 
Sadd’ın Başakşehir’e bu transfer 

için bonuslarla birlikte 10 mil-
yon euro bonservis ödeyeceği 
aktarıldı. Polonyalı yıldız bu 
sezon Başakşehir formasıyla 
44 maçta forma giydi. 29 ya-
şındaki futbolcu bu karşılaş-
malarda 30 gol ve 5 asistlik 
skor katkısı verdi.

takımına tepki gösterdi. Hakemlerin 
pozisyonu izledikleri sırada Anadolu 
Efes taraftarları, eski çalıştırıcı-
ları ile ilgili “Ergin Ataman mola 
alsana” tezahüratı yapmaya başla-
dı.  Bunun üzerine çok sinirlenen 
Ergin Ataman, taraftarlara dönerek 
tartışmaya başladı. Anadolu Efes’e 
iki kez EuroLeague zaferi yaşatan 

FENERBAHÇE
Süper Lig’in 34. haftasında-
ki derbide bugün Beşiktaş’ı 

ağırlayacak. Ülker Stadı’nda saat 
19.00’da başlayacak müsabakayı, 

hakem Yasin Kol yönetecek. Bu 
sezon hiç derbi galibiyeti alamayan 
sarı-lacivertliler, Beşiktaş’ı mağlup 
ederek taraftarını sevindirmeyi hedef-
liyor.

Teknik direktör Jose Mourinho yö-
netimindeki sarı-lacivertliler, haftaya 
lider Galatasaray’ın 5 puan gerisinde 
75 puanla 2. sırada giriyor. Beşiktaş’ın 
ev sahipliğinde iki takım arasında se-
zonun ilk devresinde oynanan derbiyi 
siyah-beyazlılar, 1-0 kazandı.

4 eksik var
Fenerbahçe, Beşiktaş derbisinde 

4 oyuncusundan yararlanamayacak. 
Sarı-lacivertlilerde sarı kart cezalısı 
Filip Kostic’in yanı sıra sakatlıkları 
bulunan Mert Hakan Yandaş, Sofyan 

Dev derbi heyecanı!
Fenerbahçe, Süper Lig’in 34. haftasında, Ülker Stadı’nda Beşiktaş’ı 
konuk edecek. Maç öncesi sarı lacivertlilerde 4 eksik bulunuyor

FENERBAHÇE
Süper Lig’in 34. haftasında-
ki derbide bugün Beşiktaş’ı 

şikayetlerde bulunurken, Beşiktaş 
Disiplin Kurulu’nun alacağı karar 

değerlendirilecek ve yönetim 
kurulu kararı onaylaması halinde 

yapılacak oylama ile kesin sonuç 
belirlenecek. DHA

Piatek Katar yolunda
Krzysztof Piatek, Al Sadd ile 3 yıllık anlaşmaya vardı. Katar 
kulübü, Başakşehir’e 10 milyon euro bonservis bedeli ödeyecek

ŞampiyonTebriz Traktör!



1899 yılında “Siyah Çoraplılar” 
adıyla bir araya gelen ve daha 
sonra 1902 yılında Kadıköy 

Futbol Kulübünü kuran Moda 
ve Kadıköy’deki gençlerin bu iki 
girişimi başarıyla sonuçlanamadı. 
Aynı gençler, 1907 yılında bir daha 
kapanmamak üzere Fenerbahçe 
Futbol Kulübünü kurdu.

Milli Mücadele ve Kurtuluş Sa-
vaşı’ndaki mücadelesiyle de tarihe 
geçen Fenerbahçe’de ilk başkan 
Ziya Bey (Songülen), ilk genel 
sekreter Ayetullah Bey, ilk genel 
kaptan ve veznedar Necip Bey 
(Okaner) oldu. Fenerbahçe Futbol 
Kulübü, 1908 yılında dernekleşen 
ilk kulüp olma ünvanını elde etti. 
Kuruluşunda renkleri sarı-beyaz 
olan Fenerbahçe Futbol Kulübü, 
1909 yılında adını Fenerbahçe 
Spor Kulübü olarak değiştirdi ve 
bugüne kadar kullandığı sarı-la-
civert renklerini aldı. Futbolcu 
Hikmet Topuz tarafından çizilen 
ve eski başkanlardan Tevfik Taşçı 
tarafından Manchester’da yaptı-
rılan Fenerbahçe’nin ilk rozetinin 
üzerindeki harfler, 1929 yılından 
itibaren yeni Türkçe harflere 
çevrildi.

Atatürk kulübü ziyaret etti!
Türkiye Cumhuriyeti’nin kuru-

cusu Mustafa Kemal Atatürk, 1. 
Dünya Savaşı sürerken 3 Mayıs 
1918’de Fenerbahçe Kulübü 
Başkanı ve yakın arkadaşı Sabri 
Toprak ile sarı-lacivertli kulübü 
ziyaret etti. Atatürk, Elkatipzade 
Mustafa Bey’in kendisine kulüp 
hatıra defterini uzatması üzerine 
eski Türkçe ile deftere “Fenerbah-
çe Kulübünün her tarafta mazhar-ı 
takdir olmuş bulunan asarı mesai-
sini işitmiş ve bu kulübü ziyaret ve 
erbab-ı himmeti tebrik etmeyi va-
zife edinmiştim. Bu vazifenin ifası 
ancak bugün müyesser olabilmiş-
tir. Takdirat ve tebrikatımı buraya 
kayd ile mübahiyim.” ifadelerini 
yazdı.Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bu ziyareti sebebiyle her yıl 3 Ma-
yıs, aynı zamanda Fenerbahçe’nin 
kuruluş yıl dönümü olarak kutlan-
maya başladı.

9 branşta faaliyet gösteriyor
Fenerbahçe Spor Kulübü, 9 

branşta faaliyetlerini sürdürürken, 
başarılı sonuçlara da imza atıyor. 
Sarı-lacivertli erkek ve kadın spor-
cular, futbol, basketbol, voleybol, 
atletizm, yelken, masa tenisi, boks, 
kürek ve yüzme branşlarında mü-
cadele veriyor.

Futboldaki başarılar
Futbolda 19 Süper Lig şampi-

yonluğu elde eden sarı-lacivert-
liler, 1959’da Birinci Futbol Ligi 
başlamadan önceki dönemde 6 
Milli Küme ve 3 Türkiye Futbol 
Şampiyonası birinciliği yaşadı. 
Türkiye Kupası’nı 7, Türkiye Sü-
per Kupası’nı ise 9 kez müzesine 
götüren sarı-lacivertliler, 1 Balkan 
Kupası, 8 Başbakanlık Kupası, 
2 Atatürk Kupası, 16 İstanbul 
Ligi, 4 İstanbul şildi, 1 İstanbul 
Kupası, 1 General Harrington 
Kupası, 4 Donanma Kupası ve 12 
TSYD Kupası kazandı. Fenerbah-
çe, 2007-2008 sezonunda UEFA 

Şampiyonlar Ligi’nde çeyrek final, 
2012-2013 sezonunda ise UEFA 
Avrupa Ligi’nde yarı final oynama 
başarısı gösterdi. Basketbolda er-
keklerde ve kadınlarda Avrupa’nın 
en büyüğü oldu Fenerbahçe, 
basketbol branşında büyük başa-
rılara imza attı. Sarı-lacivertliler, 
erkek basketbolunda Avrupa’nın 
en önemli kupasını kazanan ilk 
Türk takımı oldu. Basketbolun 
kulüpler düzeyindeki bir numaralı 
organizasyonu olan THY Avrupa 
Ligi’nde 2016-2017 sezonunda 
şampiyonluğa ulaşan sarı-laci-
vertliler, Türk basketbol tarihinin 
kulüpler düzeyindeki en büyük 
başarısından birine imza attı.

Yüzlerce başarı ve kupa
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. 

kuruluş yılında ise aynı başarıyı 
kadın basketbol takımı tekrarla-
mayı başardı. Kadın basketbolun-
da Avrupa’nın en büyük kupasını 
2 kez üst üste müzesine götüren 
sarı-lacivertliler, hem kadınlar 
hem de erkeklerde bunu başaran 
ilk kulüp oldu. Fenerbahçe erkek-
lerde aynı kupada 6 kez son 16, 
3 kez de çeyrek final oynarken, 5 
yıl üst üste Dörtlü Final’e katılma 
başarısı gösterdi. Sarı-lacivertliler, 
Türkiye’de ise 7 Cumhurbaşkanlığı 
Kupası, 11 Süper Lig, 9 Türkiye 
Kupası ve 3 Türkiye Şampiyon-
luğu elde etti. Fenerbahçe, FIBA 
Avrupa Şampiyonlar Kupası’na 
gidecek Türk takımını belirlemek 
için 1946-1967 yıllarında düzenle-
nen Türkiye Erkekler Basketbol 
Şampiyonası’nda ise 3 defa şampi-
yonluk yaşadı. Fenerbahçe kadın 
basketbolda ise büyük bir ekol 
haline geldi. Türkiye’de 18 Süper 
Lig şampiyonluğu, 14 Türkiye 
Kupası ve 13 Cumhurbaşkanlığı 
Kupası bulunan sarı-lacivertliler, 
Avrupa’nın en önemli kupasında 
da 3 kez üçüncü ve 2 kez dördüncü 
oldu. Söz konusu kupada Fener-
bahçe 6 kez final oynadı.

Voleyboldaki başarılar
Fenerbahçe, voleybolda özellikle 

kadınlarda elde ettiği başarılarla 
dikkati çekti. Sarı-lacivertliler, 
kadın voleybolunda 2010 yılında 
FIVB Kadınlar Dünya Kulüpler 
Şampiyonası’nda birinci olurken, 
2012 ve 2021’de üçüncülük yaşadı. 
Fenerbahçe, CEV Kadınlar Şam-
piyonlar Ligi’nde ise 2011-2012’de 
şampiyon, 2009-2010’da ikinci, 
2010-2011, 2015-2016 ve 2018-
2019’da üçüncü oldu. 2013-2014 
yılında CEV Kupası’nı müzesine 
götüren sarı-lacivertliler, Sultanlar 
Ligi’nde 7, kupada ise 5 kez mutlu 
sona ulaştı. Fenerbahçe, voleybol-
da erkeklerde CEV Şampiyonlar 
Ligi’nde 1 kere son 16 mücade-
lesine katılırken, 2016-2017’de 
CEV Kupası’nda yarı final oynadı. 
Sarı-lacivertliler, ligde ve kupada 
5’er kere şampiyon oldu.

Amatör sporlarda büyük 
başarılar

Fenerbahçe, amatör sporlarda 
elde ettiği başarılarla da öne çıkı-
yor. Sarı-lacivertliler, 1910’larda 
kurulan yelken şubesinde olimpik 
sınıflarda 2019 yılında 2 Avrupa 

dördüncülüğü elde etti. Fener-
bahçe, gençler kategorisindeyse 
2019 yılında 2 dünya şampiyon-
luğu kazandı. Resmi olarak 1918 
yılında kurulan atletizm şubesinde 
ise Türkiye’nin dünya şampiyona-
larındaki ilk altın madalyasını sa-
rı-lacivertli sporcu Ramil Guliyev 
kazandı. Ramil, Londra’da 4-13 
Ağustos 2017 tarihleri arasında 
16.’sı düzenlenen Dünya Atletizm 
Şampiynası’nda milli forma altında 
mücadele ettiği 200 metre fina-
linde “Gezegenin en hızlı atleti” 
ünvanını aldı. Londra’da 56 bin 
kişinin önünde çıktığı 200 metre 
erkekler yarışını 20.09’luk dere-
cesiyle dünya şampiyonu olarak 
tamamlayan Ramil, bir yıl sonra 
Berlin’de düzenlenen Avrupa At-
letizm Şampiyonası’nda 200 metre 
finalinde 19.76’lık derecesiyle 
şampiyona rekoru kırarak altın 
madalyaya uzandı.

Boks başarıları
Fenerbahçe, boks branşında 

da elde ettiği başarılarla dikkati 
çekti. Türkiye’de birçok organi-
zasyonda sarı-lacivertli sporcular 
şampiyonluğa ulaşırken, Buse Naz 
Çakıroğlu 2019 yılında Avrupa 
şampiyonluğuna uzandı. 2021 
yılında Tokyo Olimpiyatları’na 
katılma kotası elde eden ve Türki-
ye’nin olimpiyatlara kota kazanan 
ilk kadın boksörü olan Buse Naz, 
Tokyo Olimpiyatları’nda da gümüş 
madalya kazandı. Sarı-lacivertli 
sporcular Busenaz Sürmeneli, 
Buse Naz Çakıroğlu ve Samet 
Gümüş, Sırbistan’ın başkenti Belg-
rad’da düzenlenen 2024 Avrupa 
Büyükler Boks Şampiyonası’nda 
şampiyonluğa ulaştı. 1951 yılın-
da kurulan kürek şubesi ise 220 
şampiyonadan 150 resmi birinci-
likle ayrıldı. 1965 yılında ilk defa 
düzenlenen İstanbul Kupası’nın ilk 
şampiyonu olan Fenerbahçe, 2007 
yılında yine son kez düzenlenen 
turnuvanın şampiyonu oldu. 1977 
senesinden itibaren düzenlenen 
Türkiye Kupası’nda 38 şampiyon-
lukla zirvede yer alan sarı-laci-
vertliler, Türkiye Şampiyonası’nda 
da en fazla şampiyonluk sayısına 
(39) sahip kulüp olma özelliğini 

taşıdı. Fenerbahçe, masa tenisi 
branşında ise Avrupa şampiyonu 
olan ilk ve tek Türk takımı olarak 
ön plana çıktı. Sarı-lacivertlilerin 
kadın masa tenisi takımı, 2013-14 
sezonunda Avrupa Şampiyonlar 
Ligi’nde ilk kez çıktığı finalde 
yenilip ikinci olmuş, ardından 
2014-15 sezonunda tek bir maçta 
bile yenilmeden kupayı kazanma 
başarısı göstererek tarihe geçmişti. 
Kadın takımı ayrıca Türkiye Masa 
Tenisi Süper Ligi’nde 16, Türki-
ye Kupası’nda 13 şampiyonluğa 
sahip. Erkek Masa Tenisi Takımı 
ise Türkiye Masa Tenisi Şampiyo-
nası’nda 9, Türkiye Masa Tenisi 
Süper Ligi’nde 7 kez şampiyonluk 
sevinci yaşadı. Fenerbahçe, yüzme 
branşında da kazandığı 35 Türkiye 
şampiyonluğuyla en çok şampiyon-
luk kazanan kulüp durumunda.

Sarı-lacivertli yüzücü Emre Sak-
çı, üst üste kırdığı Avrupa rekorla-
rıyla Fenerbahçe ve ülke tarihine 
geçmeyi başardı. Türkiye Şehit-
kamil Arena Kulüpler Arası Kısa 
Kulvar Genç-Açık Yaş ve Yıldızlar 
Bireysel Yüzme Şampiyonası’nda 
mücadele eden rekortmen yüzücü 
Emre Sakçı, 50 metre kurbağala-
ma finalinde elde ettiği 24:95’lik 
derecesiyle hem kendisine ait olan 
Avrupa rekorunu (25:29) geçti 
hem de 25:25 olan Dünya rekoru-
nu 24:95’e indirdi.

33 başkan görev yaptı
Fenerbahçe Kulübü, bugüne ka-

dar 33 başkan idaresinde yönetildi. 
Sarı-lacivertlilerde sırasıyla Nu-
rizade Ziya Songülen, Ayetullah 
Bey, Tevfik Haccar Taşçı, Hakkı 
Saffet Tarı, Galip Kulaksızoğlu, 
Osman Fuat Efendi, Emirzade 
Arif, Mehmet Hulusi Bey, Hamit 
Hüsnü Kayacan, Sabri Toprak, 
Nazım Bey, Nuri Sekizinci, Ömer 
Faruk Efendi, Şükrü Saracoğlu, 
Ali Muhittin Hacıbekir, Osman 
Kavrakoğlu, Bedii Yazıcı, Zeki 
Rıza Sporel, Agah Erozan, Mede-
ni Berk, Hasan Kamil Sporel, Razi 
Trak, İsmet Uluğ, Faruk Ilgaz, 
Emin Cankurtaran, Ali Şen, Fikret 
Arıcan, Tahsin Kaya, Metin Aşık, 
Güven Sazak, Hasan Özaydın, 
Aziz Yıldırım ve Ali Koç başkanlık 

görevine geldi. Sarı-lacivertlilerde, 
Faruk Ilgaz 3 ayrı dönemde, Ali 
Şen, Osman Kavrakoğlu ve Razi 
Trak ise 2’şer ayrı dönemde baş-
kanlık yaptı.
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Aziz Yıldırım 
tarihe geçti
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COK YASA

FENERBAHÇE’DE en uzun süre 
başkanlık yapan isim ise Aziz 
Yıldırım oldu. Sarı-lacivertli ku-
lübün başkanlığına 1 oy farkla 
1998 yılında seçilen Yıldırım, 
özellikle tesisleşmede yaptı-
ğı çalışmalarla dikkati çekti. 
Yıldırım, 2018 yılında 20 yıllık 
başkanlık görevini Ali Koç’a 
devretti.

Olimpik sporlarda zirvede
Fenerbahçe, son dönemde 

olimpiyatlara Türkiye’den en 
çok sporcu gönderen kulüp 
olarak öne çıkıyor. Sarı-lacivert-
liler, 2020 Tokyo’nun ardından 
2024 Paris Olimpiyatları’na da 
en fazla sporcu gönderen kulüp 
oldu Tekerlekli Sandalye Basket-
bol Takımı da Avrupa’dan kupa 
getirdi Fenerbahçe, tekerlekli 
sandalye basketbolunda da 
Avrupa’da kupa kazanmayı 
başardı. Sarı-lacivertliler, ilk kez 
Cumhuriyetin 100. yılında Euro-
Cup 2 final maçında karşılaştığı 
İtalya tesilcisi Deco Metalfrro 
Amicacci Abruzzo’yu mağlup 
ederek oldu. Fenerbahçe, 2023-
2024 sezonunda ise EuroCup 1 
şampiyonluğuna ulaştı.

FENERBAHCE!



DÜN-
YA müzik 

listelerinin 
zirvesinde 
yer alan pop 

ve R&B yıldızı 
Justin Timberlake,-
heyecanla beklenen 
Justin Timberlake 
2025 dünya tur-
nesi kapsamında 
İstanbul’da sahne 
alacağını duyurdu. 
Beş yıl aradan 
sonra İstanbullu 
hayranlarıyla ye-
niden buluşacak 
olan Timberla-
ke, 30 Temmuz 
2025 tarihinde 
İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ) Stadyu-
mu’nda Stagepass ve Bileti-
nial iş birliğiyle unutulmaz 
bir konser verecek.

Ödüllü bir efsane
10 Grammy, 4 Emmy ödü-
lünün yanı sıra Billboard 
Müzik Ödülleri, Brit Ödül-
leri ve MTV Müzik Ödülleri 
gibi sayısız uluslararası ödü-
le sahip olan Justin Timber-
lake, İstanbul konserinde 
hayranlarına unutulmaz 
bir müzik şöleni yaşatacak. 
Timberlake’in efsaneleşmiş 
hit parçalarının yanı sıra, 
kısa süre önce yayınladığı 
altıncı stüdyo albümü Ever-
ything I Thought It Was’tan 
şarkılar da sahnede yer 
alacak. Dinamik sahne var-
lığı ve büyük global takipçi 
kitlesiyle tanınan Timberla-
ke’in konseri, yazın en çok 
beklenen müzik etkinlikle-
rinden biri olmaya aday.

MÜZİK kariyeri 1960’larda başla-
yan, Türk müziğinin değerli isim-
lerinden Hümeyra’nın unutulmaz 
parçaları, 21 Şubat tarihinden 
itibaren farklı sanatçıların yoru-
muyla tüm dijital platformlarda 
yayınlanmaya başladı. Pasaj Mü-
zik etiketi taşıyan bu proje Hü-
meyra’nın ilk tribute albümü olma 
özelliği taşıyor. Aslı Gökyokuş da 
yıllar önce yorumladığı ve büyük 

bir başarı elde ettiği kült şarkı 
Kördüğüm’den yıllar sonra yine 
bir Hümeyra şarkısı 
seslendirdi. 
Gökyokuş, 
“Gurbet” 
şarkısı-
na nos-
taljik bir 
dokunuş 
getirdi.

MÜZİK sektörünün hak savunu-
cularından biri olan Müzik Sektö-
ründe Eser Sahipleri Federasyonu 
(MSF), üyesi Meslek Birlikleri 
Türkiye Musıki Eseri Sahiple-
ri Meslek Birliği (MESAM) ve 
Musıki Eseri Sahipleri Grubu 
Meslek Birliği (MSG) ile beraber 
kamuoyunda sıkça gündeme gelen 
“işletmelerde müzik yayını ve 
telif” tartışmasına açıklama 
getirdi. MSF, son günler-
de kuaförler, güzellik 
salonları, spor mer-
kezleri gibi işletmelere 

yönelik lisanslama 
süreci hakkında çıkan 

haberlerin kamuoyunu 
yanlış yönlendirdiğini be-
lirtti. MSF yetkilileri, bazı 
haberlerde yer alan “kuaförlere 
telif şoku”, “6.000 TL telif ceza-
sı” ya da “telif ödemeyene hapis 
cezası” gibi ifadelerin gerçeği 
yansıtmadığını ve kamuoyundaki 
bilgi kirliliğinin lisanslama gö-
rüşmelerine zarar verdiğini ifade 

etti. Açıklamada, lisans sürecinin 
cezai bir uygulama değil, tamamen 
uzlaşma odaklı bir bilgilendirme 
süreci olduğu vurgulandı.

Emek hiçe sayılıyor
Federasyon, müzik kullanılan 

ancak lisans ödemesi yapılmayan 
işletmelerin, sanatçıların emeğini 
hiçe saydığına dikkat çekerek şu 

ifadeleri kullandı: “Basında 
yer alan ifadelere karşılık 

asıl mağdur olan sosyal 
güvenceden yoksun ve 
zor koşullarda ya-
şamlarını sürdürmeye 
çalışan; bu müzikleri 

üreten besteci, söz 
yazarı, aranjör eser sa-

hipleridir. Müşterilerinden 
elde ettiği 1-2 saatlik cirosu ile 

aylık tükettiği elektrik enerji be-
delinden daha düşük lisans bedeli 
ile bir yıllık süreyle çaldığı müziğin 
“Telif Hakkı”nı ödemek isteme-
yen işletmelerin ne tür mağduriye-
ti olabilir?”

Ceza değil bilgilendirme

Efsane geliyor!

YILLAR SONRA YENİ YORUM!

YOLUMUZ UZUN
HEDEF BUYUK!

bir başarı elde ettiği kült şarkı 
Kördüğüm’den yıllar sonra yine 
bir Hümeyra şarkısı 
seslendirdi. 
Gökyokuş, 
“Gurbet” 

taljik bir 
dokunuş 
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haberlerin kamuoyunu 
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MÜZİK sektörünün hak savunu-
cularından biri olan Müzik Sektö-
ründe Eser Sahipleri Federasyonu 
(MSF), üyesi Meslek Birlikleri 
Türkiye Musıki Eseri Sahiple-
ri Meslek Birliği (MESAM) ve 
Musıki Eseri Sahipleri Grubu 
Meslek Birliği (MSG) ile beraber 
kamuoyunda sıkça gündeme gelen 
“işletmelerde müzik yayını ve 
telif” tartışmasına açıklama 
getirdi. MSF, son günler-
de kuaförler, güzellik 
salonları, spor mer-
kezleri gibi işletmelere 

yönelik lisanslama 
süreci hakkında çıkan 
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AK Parti Esenyurt İlçe Baş-
kanılığı Danışma Meclisi 
toplantısını gerçekleştirdi. 

Toplantıya İl Başkanı Abdullah 
Özdemir, AK Parti milletvekille-
ri Seyithan İzsiz, Halis Dalkılıç, 
Esenyurt eski Belediye Başka-
nı Necmi Kadıoğlu ve çok sayıda 
teşkilat mensubu katıldı. Toplantıda 
konuşan AK Parti Esenyurt İlçe 
Başakanı Togay Çoban, “Bugün 
burada bir araya gelmiş olmamız, 
sadece bir toplantı vesilesi değildir; 
bu buluşma, bir inancın, bir kararlı-
lığın, bir ahdin yeniden tazelendiği 
kutlu bir duruştur. Her biriniz, bu 
davanın sancağını yüreklerinizde 
taşıyan, bu kutlu yürüyüşün cefakâr 
neferlerisiniz. Sırtlandığımız yük 
ağırdır; çünkü bu yük yalnızca bir 
siyasi hareketin değil, bir milletin 
umudunun, bir medeniyetin yeniden 
diriliş mücadelesinin yüküdür. Hep 
birlikte, omuz omuza vererek bu 
kutlu emaneti daha da ileri taşıyaca-
ğız inşallah” dedi. 

Davamızın temel taşı
“Bugün burada yalnızca danışmak 

için değil, yeniden silkelenip yola 
revan olmak için toplandık. Bizim 
yolumuz uzun, hedefimiz büyük” 
diyen Çoban, “Elbette zorluklar 
olacak. Ama unutmayalım ki bizler, 
zoru başarmak için yola çıkmış bir 
kadroyuz. Çünkü biliyoruz ki hak 
yolda yürüyenlerin yardımcısı Al-
lah’tır ve biz yalnızca O’nun rızasına 
talibiz. Cumhurbaşkanımız, lideri-
miz Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 

sık sık ifade ettiği gibi: ‘Biz bu 
millete efendi olmaya değil, 
hizmetkâr olmaya geldik.’ Bu 
söz sadece bir vecize değil; bizim 
siyaset anlayışımızın, davamızın 
temel taşıdır. Bizim siyasetimiz, 
milletin derdiyle dertlenmek, sı-

kıntısına çözüm olmak ve en önem-
lisi, Allah’ın rızasını kazanmak için 
bir vesiledir” ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin özeti
Çoban konuşmasının devamın-

da, “Bizim siyasetimiz, sokaktan, 
gönülden, duadan beslenir. Gücü-
müzü makamdan değil, milletimi-
zin duasından alırız. Esenyurt’un 
caddelerinden, yaşlılarımızın hayır 
dualarından, gençlerimizin umut 
dolu bakışlarından, analarımızın 
yürek dolusu gözyaşlarından güç 
buluruz. Bizim siyasetimizde kibir 
yoktur, mesafe yoktur. Biz halkın 
ta kendisiyiz. Esenyurt, bizim için 
sadece bir ilçe değildir; Esenyurt, 
Anadolu’nun özüdür, Türkiye’nin 
küçük bir özetidir. Türkiye’nin dört 
bir yanından göç etmiş insanların 
alın teriyle yoğrulmuş, her sokağın-
da ayrı bir hikâye, her mahallesinde 
ayrı bir umut barındıran kıymetli bir 
yuvadır. Ancak üzülerek ifade etme-
liyiz ki, Esenyurt, 2019’da hizmetten 
en az nasibini alan ilçelerden biri 
olmuştur. İşte biz, bu makus talihi 
değiştirmek için buradayız. Çünkü 
bizler, milletimizin sadece oyuna 
değil, gönlüne talip olan bir hareke-
tin mensuplarıyız. Gönlünü kazan-
dığımız her bir kardeşimiz, bizim en 
güçlü desteğimiz, en sağlam dayana-
ğımız olacaktır” dedi. 

Görevimiz çok net!
Konuşmasında görev tanımı yapan 

Çoban, “Görevimiz çok net: Hak 
davamızı anlatacağız. Sahte vaatlere, 
boş sözlere, yalan siyasetine teslim 
olmayacağız. Muhalefetin iftira ve 
karalama siyasetinin karşısında en 
büyük gücümüz doğrularımız, sami-
miyetimiz ve sadakatimiz olacaktır. 
Gönüllere girerek, sabırla, azim-

le, yılmadan yolumuza 
devam edeceğiz. Cumhur-
başkanımız ne diyor? ‘Biz 
her seçimde milletin tera-
zisine çıkarız. Millet ne derse 
o olur.’ O yüzden bizim korkumuz 
yok! Çünkü biz her zaman milleti-
mizin terazisine başımız dik, alnımız 
açık çıkarız. Yeter ki gönüllerle 
aramızdaki bağı koparmayalım, 
yeter ki Esenyurt’un her bir ferdine 
ulaşmayı ihmal etmeyelim. Rabbim, 
birliğimizi ve kardeşliğimizi daim 
eylesin. Omuz omuza yürüdüğümüz 
bu kutlu yolda, bizlere güç, sabır ve 
feraset ihsan eylesin. Gayret bizden, 
zafer Allah’tandır” diye konuştu.

Özveriyle çalıştık
İlçe bazında yapılan çalışmalara 

da değinen Togay Çoban, “Göreve 
geldiğimiz günden bugüne kadar, 
teşkilatımızla birlikte büyük bir 
özveriyle çalıştık. Bugüne dek 300’e 
yakın hane ziyareti gerçekleştirdik. 
Her hafta düzenli olarak 7 ila 8 
arasında değişen, toplamda 200’ün 
üzerinde cenaze ve taziye ziyareti-
ne katıldık. Ramazan ayında hane 
ziyaretlerimizi sürdürdük, ihtiyaç 
sahiplerine erzak yardımlarımızı 
üç kademeli bir koordinasyonla 
ulaştırdık. Mahalle başkanlarımızın 
atamalarını yaparak, güçlü mahalle 
yönetimlerimizi kurduk ve sahadan 
bir an olsun ayrılmadık. AK Nok-
ta aracımızla büyük meydanlarda 
aralıksız üye çalışmalarımızı sürdür-
dük, hemşehrilerimizin sorunlarını 
dinledik, çözümler ürettik. Ve en 
nihayetinde, büyük vefa iftarımızı 
olağanüstü bir katılımla gerçekleşti-
rerek teşkilat ruhunun en güzel ör-
neklerinden birini sergiledik” dedi. 

İlçe Danışma Meclisi toplantı-
sına katılmak üzere Esenyurt’a 
gelen AK Parti İl Başkanı 
Abdullah Özdmir, “Esenyurt’ta 
vatandaşlarımızla hasret gider-
dik, sohbet ettik. Her mahal-
lesiyle, her hikayesiyle, aziz 
hemşehrilerimizin her zaman 
yanında olacağız” dedi. Esen-
yurt Akevler semt pazarını da 
gezen Özdemir, “Örselenmiş 
umutların farkındayız. İstan-
bul’un her sokağında, yeniden 
millete hizmet filizlenecek. 
Esenyurt da buna şahit olacak” 
ifadelerini kullandı.
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devam edeceğiz. Cumhur-
başkanımız ne diyor? ‘Biz 
her seçimde milletin tera-
zisine çıkarız. Millet ne derse 
o olur.’ O yüzden bizim korkumuz 
yok! Çünkü biz her zaman milleti-
mizin terazisine başımız dik, alnımız 
açık çıkarız. Yeter ki gönüllerle 
aramızdaki bağı koparmayalım, 
yeter ki Esenyurt’un her bir ferdine 
ulaşmayı ihmal etmeyelim. Rabbim, 
birliğimizi ve kardeşliğimizi daim 

Hülya Koçyiğit, her pazar TRT-2 
ekranlarında yayınlanan “Film 
Gibi Hayatlar” programının yeni 
bölümünde, besteci, söz yazarı 
ve tanburi Erol Sayan’ı ağırladı. 
Müziğe çocuk yaşlarda başlayan 
Sayan, ilk çaldığı enstrümanın 
anneannesinin kendisine verdiği 
kaval olduğunu söyledi. Sayan, 
“Üstünde resimler olan bir kaval-
dı. Hemen Şerif İçli’nin ‘Hicran mı 
Bu Aşkın Sonu’ şarkısını çaldım” 
dedi. Bağlamaya olan ilgisinin 
de ağabeyi sayesinde başladığını 

belirten Sayan, “Nida Tüfekçi 
abimin arkadaşıydı. Benim için, 
‘Türkiye’nin en iyi kaval çalanı 
Erol Sayan’ derdi. Abim onun vesi-
lesiyle bağlama çalmaya başlayınca 
ben de onun odasına girip bağlama 
çalmaya başladım” dedi.

Çocuk yaşta
başladım!

Ters laleler çiçek açtı!

Danışma Meclisi toplantısında konuşan AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı 
Togay Çoban, “Bugün burada yalnızca danışmak için değil, yeniden sil-
kelenip yola revan olmak için toplandık. Bizim yolumuz uzun, hedefimiz 
büyük” dedi. Çoban, “Gayret bizden, zafer Allah’tandır” diye konuştu
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ZORLU geçen kış mevsiminin 
ardından doğanın canlanmasıyla 
yeşilin tonlarına bürünen Hakka-
ri’nin dağlık alanları, bazı bölge-
lerde açmaya başlayan ters lale-
lerle farklı bir güzelliğe büründü. 
Merkeze bağlı Üzümcü köyünün 
yakınında zengin bitki örtüsüyle in-
sanları cezbeden Şivişk Vadisi’nde 
açan ters laleler doğayı renklendir-
di. Kentin yanı sıra başka illerden 
gelen doğasever ve fotoğraf tutkun-
ları, doğa kulüplerinin düzenlediği 
etkinliklerle bugünlerde ziyaretçi 
yoğunluğunun yaşandığı vadiye 
çıktı. Yaptıkları tırmanışın ardın-

dan bölgeye doğaseverler, kırmızı 
ve turuncu renkleriyle görsel şölen 
oluşturan ters laleleri, cep tele-
fonları ve fotoğraf makineleriyle 
görüntüledi.

Çok mutlu oldum
İstanbul’dan gelen Sure Dalya 

Demir, AA muhabirine, ters lalele-
rin oluşturduğu manzaraya hayran 
kaldığını söyledi. Bu güzelliği her-
kesin görmesi gerektiğini belirten 
Demir, “85 kişilik grupla geldik. 
Bayağı yürüdük. Doğayla iç içe 
bulunmak çok güzeldi. Ters laleler 
mükemmeldi. Normal çiçeklerden 

farklı. Gördüğüm için çok 
mutlu oldum. Kentin doğal 
güzellikleri oldukça fazla. 
Biz de zaman buldukça gezi-
yoruz” dedi. Bilecikli Osman 
Furkan Özkan ise endemik 
tür olan çiçekleri görmek 
için bölgeye geldiklerini 
dile getirerek, “Hakkari’nin 
doğası çok güzel. Dağları 
gezmeye değer. Burada ters 
laleleri 2-3 hafta görebiliyo-
ruz” diye konuştu. AA

Hakkari’de doğal olarak yetişen ve halk arasında “ağlayan gelin” olarak bilinen ters lalele-
rin açtığı Şivişk Vadisi, doğaseverlerin ve fotoğraf tutkunlarının uğrak noktası haline geldi

Justin Timberlake
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